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Herlovianersamfundets ordinære 
GENERALFORSAMLING

finder sted onsdag den 18. marts 1992 kl. 19.30

Stedet er som tidligere: Niels Hemmingsens Gade 9, 4. sal, i København

DAGSORDEN:
1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Kassereren fremlægger regnskab og budget.

til generalforsamlingens godkendelse.
4. Valg af formand.
5. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer.
6. Valg af suppleant til bestyrelsen, revisor, 

revisorsuppleant, decisor og decisorsuppleant.

Efter generalforsamlingen er der fællesaften med madder, øl og en dram for 50 kr.
»Olfert Fischer’s læge« Jes Bruun Lauritzen (75) er aftenens gæstetaler.

Om de enkelte punkter på dagsordenen:
1. Som dirigent foreslår bestyrelsen 

Niels Pontoppidan (’49).

4. Formanden, Thomas E. Jermiin (’59) er på 
valg. Bestyrelsen foreslår genvalg.

5. Aase Randstoft (74), Carsten Lemche (’87) 
og Micahel Willumsen (89’) er på valg. 
Bestyrelsen foreslår genvalg.

6. Bestyrelsen foreslår genvalg af 
suppleant til bestyrelsen 
Mikkel Rohde (’88) 
revisor Henrik Lerche (’59) 
revisorsuppleant Peter Varming (’59) 
decisor Mogens Andreassen (’29) og 
decisorsuppleant Ebbe Christensen (’43).

Forsidebilledet:
Som tidligere bebudet, har Jens 
Hage (’67) lovet at tegne forsider 
m.v. i 1992. Her har vi hans første 
forside: En latintime i midten af 

60’erne. Lektor G. Ilium - Tvissen 
kaldet - troner på katederet med 
mappe og protokol placeret ovenpå. 
Hage oplyser, at fyren forrest t.h. 

med oversættelsen skjult bag bogs
takken kunne være ham selv med 
røde ører. □
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Trolletalen på Herlufsholm 
den 14. januar 1992
Af I. E. Haslund-Christensen (’51)

Januarmorgenens første grå lys skinner 
om lidt ind gennem ruderne i den gam
le kirkes østvindue, og en ny dag begyn
der for jer, et nyt år for Herlufsholm.

Vi venter spændt på, om solens første 
stråler skal spille i det farvede glas, el
ler om det blot bliver endnu en vinter
dag, hvor morgendæmringen kun lang
somt tager magten fra natten.

Og sådan har elever og lærere fra kir
kens trygge hus i mange generationer 
spejdet mod øst for at få et tegn på, 
hvad dagen og fremtiden ville bringe.

Sådan var det i de århundreder, da 
munke og peblinge sad i Skt. Peders og 
senere Skovklosters bænkerader til den 
katolske morgenlaudes.

Her og ved kirkens andre lærdoms
sæder fulgte man i 1200 tallet med 
frygt og bæven de mongolske hæres 
fremmarch. Truslen fra øst lagde byer 
og lande øde, og man mente, at den sid
ste time for den vestlige, kristne civili
sation var kommet.

Med forundring og vantro fulgte 
man det mongolske riges tilbagetræk
ning og sammenbrud, og hvordan et 
nyt Øst- Vesteuropa etableredes, blom
strede og forarmedes i nye spændinger, 
hvor også kirken sprængtes.

Fra 1566-67, hvor man begyndte vir
ket på Herluf Trolles og Birgitte Gøyes 
nye skole, Herlufsholm, har det været 
diple og hørere, som frysende og mor
gensløve deltog i den protestantiske lov
sang og morgenbøn.

Mellem salmerne har man i de første 
år været optaget af den udvikling, der 
ubønhørligt førte til opgivelse af de 
danske planer om nordisk enhed.

Herluf Trolles nære slægtning, ærke
biskop Gustaf Trolle, havde som dansk
hedens mand i Sverige haft et væsent
ligt ansvar for blodbadet i Stockholm i 
1520. Den nordiske syvårskrig, der gav 
Herluf Trolle banesåret i 1565, endte i 
1570 med Kalmarunionens ophævelse. 
Her på stedet har man sikkert levende 
fulgt med i, hvordan Margrete den Før

stes drøm om en Nordisk Union aflø
stes af en trussel fra nord. Striden mel
lem Danmark og Sverige blev meget 
nærværende i de år, hvor Giøngehøv- 
dingen sloges med de svenske i skovene 
ikke så langt herfra. En indsats, som I 
jo kan følge i TV i denne tid.

Og på samme måde har diple i de 
følgende århundreder levet med i perio
der, hvor der skete store omvæltninger 
på skolen, i Danmark og i verden uden
for.

Flere gange har truslen mod Dan
mark, fysisk, åndeligt eller økonomisk, 
været overhængende. De udfordringer, 
som dette har medført, er altid blevet 
taget op, og påvirkningen her på skolen 
har for de fleste diple været afgørende 
for valg af fremtid og indsats i den for
bindelse.

Da jeg og mine kammerater for et 
halvt århundrede siden sad på de bage
ste rækker, og som de yngste lagde me
get lidt vægt på, hvad der blev sagt her 
fra prædikestolen, var det truslen fra 
Syd, der var blevet nærværende.

Besættelsens undertrykkelse og mod
standsbevægelsens indsats for frihed 
kom til at præge vor generation for li
vet. For et mere romantisk sind kunne 
visse dele af modstandskampen, der 
faktisk strakte sig helt ind i dette kirke
rum, tage sig ud som den tids Giøngers 
indsats.

De få gamle diple og forældre, der 
trods alle vanskeligheder dengang 
fandt vej til skolen Trollemorgen, gav 
forbindelse til omverdenen. De kom 
med de nyheder, vi ikke kunne læse i 
avisen eller høre i radioen. De bekræf
tede vores overbevisning om, at Dan
mark ikke med magt udefra kunne ind
lemmes i et diktatorisk, centralt styret 
Europa, med nazistisk ledelse. De gav 
os håb for fremtiden. Hvad den ville 
bringe os af opgaver og muligheder, 
havde vi også i tankerne i 1944-45, da 
organist Larsen - ligesom i dag - spille
de på orglet, og vi sang Te Deum.

Og så kom freden i 1945 til et Euro
pa i kaos, med nød og mangler og sam

fundet i opløsning. Den genvundne fri
hed og det spirende demokrati gav i 
årene derefter os og andre unge i Vesten 
mulighed for igen at bryde grænser, for 
at rejse og udvikle os i et nyt internatio
nalt miljø - men kun i et halvt Europa, 
i den halve verden.

I den anden halvdel fik friheden al
drig indpas, og demokratiet blev trådt 
endnu mere under fode. Truslen fra Øst 
voksede sig stærkere og stærkere under 
en anden formynderisk ideologi, og den 
kolde krig og jerntæppet skabte en 
uoverstigelig grænse mellem Øst og 
Vest. Med de nye masseødelæggelses
våben blev denne trusel også nok så 
nær. Erkendelsen heraf, og af den for
skel, som friheden her og undertrykkel
sen der betød, kom til at sætte et stærkt 
præg på disse årgange.

Der er få steder i Eruopa, hvor ud
dannelse og opdragelse har så lange tra
ditioner som her ved Susaaen.

I mere end 800 år har kirkens hus 
været rammen, og dens budskab bag
grund for denne virksomhed. Oprinde
lig autoritær og international, men sty
ret centralt af kræfter uden for Dan
mark, og med kun lidt plads til indivi
duel frihed og egne meninger. Som åre
ne gik, blev der lagt mere vægt på den 
enkeltes evner og ansvar, og meninger 
og en kritisk holdning fik større vægt.

Det største spring skete vel ved refor
mationen i 1500-tallet, hvor de religiøse 
modsætninger førte til blodige sam
menstød og borgerkrig, og hvor der 
også i Danmark var stor usikkerhed 
om, hvordan, og af hvem, uddannelsen 
af de unge skulle videreføres.

I denne overgangsperiode viste Her
luf Trolle sit format som menneske og 
sit ansvar over for landet og den op
voksende slægt. Han og Birgitte Gøye 
havde forståelse for, hvor vigtig opga
ven med at opdrage og uddanne de næ
ste generationer er.

Herluf Trolles baggrund, opvækst og 
dygtighed sikrede ham embeder, hvor 
han var med til at bestemme om lan
dets fremtid, ja - mulighed for at overle
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ve. Personligt veluddannet og med et 
godt kendskab til de nye strømninger 
på uddannelsesområdet også i udlandet 
satte han sin stilling og indflydelse ind. 
Han og Birgitte satsede deres formue 
på at videreføre udddannelsesvirksom- 
heden på Skovkloster, der fra 1565, som 
Herlufsholm, skulle være en lærd skole, 
hvor man skulle undervise de unge »ef
ter den skik, som holdes i Roskilde 
Domkirke«.

Herlufs loyalitet, pligt- og ansvars
følelse over for Danmark, og hans og 
Birgittes dybe forankring i den kristne 
tro og de kristne dyder, prægede mål
sætningen. Lidt forenklet ligger Her
lufs udtalelser om, at »gyldne kæder« 
forpligter, og at man må tage det sure 
med det søde, på linie hermed. De to 
ønskede, at skolen skulle vokse og leve 
videre. De skønnede, at dette kun kun
ne opnås ved at være fremsynet og ved 
at kvalitet, udfordringer og tryghed lag
des til grund for opdragelsen og uddan
nelsen.

Med dette mål er en effektiv ledelse, 
der er åben for påvirkninger, foran
dringer og udvikling i og uden for Dan
mark, afgørende.

Fagligt dygtige lærere af høj menne
skelig kvalitet, og de bedst mulige ele
ver er andre forudsætninger.

Birgitte blev den første forstander, og 
blandt senere forstandere, skoleledere 
og lærere var der markante skikkelser, 
hvis ry rakte langt ud over Næstved- 
egnen.

Ved at bestemme, at Herlufsholm 
skulle være en lærd skole for »menige 
ædlinges og andre ærlige mænds børn«, 
gav man også børn fra de ikke særligt 
priviligerede kredse i landet adgang. 
Man sørgede for, at der i hvert tilfælde 
ikke var formelle hindringer for, at ta
lent og evner hos unge fra alle dele af 
landet og alle lag i befolkningen kunne 
være med i det samspil af kræfter, som 
gennem årene kunne være med til at 
give skolen anseelse.

Trygheden lå i de faste rammer og 
overordnede etiske mål, som kirken og 
troen skabte, også for dem, som ikke 
troede. Og i det miljø, som det gamle 
kloster i den smukke sydsjællandske 
natur, det fællesskab for individualister 
med brydninger og bindinger, udfor
dringer og kappestrid, som kostskoleli
vet gav.

I opdragelsen lå bl.a., at dygtiggørel
sen skete med henblik på senere indsats 

og virke for land og samfund, snarere 
end som led i en stræben efter personlig 
vinding eller placering.

Denne målsætning, som er blevet til
passet og udviklet gennem årene, har 
skolen så søgt at følge med større eller 
mindre held.

Nu er nok så gode ønsker og mål 
vedr. kvalitet m.m. i uddannelsen ikke 
tilstrækkelige til, at omverdenen også 
ser resultatet af de gode intentioner 
med samme øjne som skolen selv, eller 
de berørte elever.

Men en gennemgang af Danmarks
historien viser, at blandt de personer, 
der har været med til at føre historien 
videre, er der et forbløffende stort an
tal, der har tilbragt en del af deres liv 
her. Det samme gælder, når vi idag ser 
på den kreds af personer, der i og uden
for det såkaldte »officielle« eller »etab
lerede« Danmark, har roller eller funk
tioner, hvor de vil være med til at be
stemme den videre udvikling. Helt galt 
er det nok ikke gået.

I diple og dapie, piple og paple, som 
idag sidder på de hårde træsæder og 
venter på at gå forbi stifternes sarkofa
ger, har oplevet utroligt store ændringer 
og omvæltninger inden for meget kort 
tid. Forandringer, som ingen troede 
mulige, har i løbet af et par år ændret 
verden.

Truslen fra Øst er - i den form vi 
kendte den - forsvundet.

Den frihed, vi fik tilbage i 1945, har 
de nu omsider også fået i øst. Med for
undring og vantro har vi fulgt det sovje
tiske riges tilbagetrækning og sammen
brud, og hvordan et nyt Europa er ved 
at blive etableret. Om det skal blomstre 
eller forarmes, vil bl.a. 1 og de, der kom
mer efter Jer, kunne få indflydelse på. 
Det er Jer, der skal leve i det Danmark 
og med det Europa, som bliver realise
ret i Margrethe den Andens tid.

Lad os håbe, at det vil ske på en 
måde og med et mål, som stifterne, 
giøngerne, frihedskæmperne og vi kan 
acceptere, og hvor mange af Jer vil 
være med til at påvirke udviklingen.

Nu, i endnu højere grad end før, må 
skolens ledelse og lærere vise fremsyn 
og tilpasse og udvikle målsætningen for 
opdragelsen og uddannelsen på Her
lufsholm.

Det bliver væsentligt at gøre uddan
nelsen internationalt anvendelig og sik
re, at den lever op til de krav, de nye ti
der og den nye, hele verden vil stille.

Vigtigt for uddannelsen og miljøet 
på skolen vil det være, at man lever op 
til en tidssvarende opfyldelse af den op
rindelige målsætning. Skolen må fort
sat satse på - også økonomisk - at mulig
gøre adgang for og uddannelse af unge, 
også fra ikke i forvejen priviligerede 
kredse, hvis de har evner og egenska
ber, som muliggør, at de senere vil kun
ne være med til at bestemme landets 
fremtid.

Nu, i endnu højere grad end før, må 
I elever forstå at bryde den isolerede og 
selvtilfredse tilværelse, som det forkæ
lede liv på en kostskole nemt kan blive. 
Kontakt med, inspiration og konkurren
ce fra omgivelserne er væsentlig. Op
hold og kurser i udlandet bør blive en 
naturlig del af uddannelsen og den per
sonlige udvikling.

Holder skolen - ledelse, lærere og ele
ver - fast ved de idealer, holdninger og 
krav, som har ligget bag den anseelse 
skolen hidtil har haft, og får man gode 
resultater af de tilpasninger, som jeg 
ved er i gang i disse år, er der ingen tvivl 
om, at respekten om skolen og Herlo- 
vianerne fortsat vil være stor. Et drys 
beskedenhed bør nok også indgå som et 
krydderi ved skolens bord.

Når andre end Herlovianere bliver 
de mest højrøstede, når det gælder om 
at prise og rose Herlufsholm og studen
terne herfra, kan man så igen holde op 
med det.

Der er nok for os alle at tænke på, når 
vi om lidt går forbi Herluf og Birgitte 
og takker for, at vi måtte være del i en 
udvikling, de videreførte eller satte 
igang. □
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På Langelinie 11. januar 1992
Ved Herlovianersamfundets  fest - med 157 deltagere - holdt lektor Mogens Jensen hovedtalen:

I et af sine breve til Birgitte Gøye skri
ver Herluf Trolle efter udskriften: »Ær
lig og velbyrdig kvinde, fru Birgitte 
Gøye, min kære husfrue, ganske kærli- 
gen tilskrevet«, følgende: »Hjerte kære 
Birgitte, Gud han give dig glæde, lykke 
og salighed og at leve i Gudsfrygt - 
Amen. Jeg kan ikke skrive, så ilde som 
jeg er tilfreds for dig. Jeg beder Gud 
hver dag for dig, at han vil bevare dig 
og unde os at leve sammen«.

Det fik de ikke megen lejlighed til. 
Få år efter var Herluf død. Men hans 
omsorg for Birgitte var typisk for hele 
hans færd. Han, den første forstander 
for Herlufsholm - omend han aldrig 
kom i funktion - tegnede sammen med 
Birgitte et lysende eksempel på god vil
je og kærlighed til næsten. Dette turde 
så være et mål også for de følgende 
slægter, og det vil sige for dem, den hele 
sag blev lavet for og dem, det drejer sig 
om. De, der nød godt af skolens opret
telse, kort sagt skolens disciple - fra 
dengang og til nu. Er dette mål så nået? 
Det skal jeg meget vel vare mig for at 
svare på. Det er der i øvrigt næppe no
gen, der kan, for der er intet entydigt 
svar.

Naturligvis drejede det og drejer det 
sig om viden. Uddannelse, indlæring, 
terpning eller hvad man vil kalde det. I 
hvert fald alvorlige bestræbelser på - 
både fra den ene og den anden side af 
katederet - at få lært noget. Det er helt 
klart enhver skoles opgave. Men det er 
næppe den eneste. Viden og lærdom er 
nødvendige, hvis man vil noget - meget 
nødvendige - men man skulle gerne er
hverve langt mere i løbet af sin skole
gang.

Det, man lærer - om man så må sige 
»ved siden af« - er stærkt afhængigt af 
den skole, man går på: Kammeraterne, 
skolens ledelse, skolens lærere, skolens 
ånd. Nogle af disse ting ændrer sig gen
nem tiderne - naturligvis - men det 
grundlæggende ændres der ikke på. For 
Herlufsholms vedkommende spiller 
yderligere nogle ting ind: At det er en 
kostskole, bygningernes udseende og 
funktion og skolens beliggenhed. Når 
jeg siger beliggenhed, tænker jeg på 

dens relativt isolerede placering og på 
de vidunderlige omgivelser.

I den forbindelse kan jeg lige nævne 
en lille episode: For en del år siden kom 
jeg gående langs Klosterbygningen. På 
hjørnet mod Nyhave stod én, der var 
blevet student nogle år før, med ryggen 
til og kiggede ned mod åen. Jeg lagde 
en hånd på skulderen af ham og sagde: 
»Er det ikke smukt?«, »Jo«, svarede 
han, »nu er det«.

De rammer, der engang var, er ble
vet udbygget, udbygget og atter ud
bygget fra 1565 og til vore dage. Hele 
tiden har man bestræbt sig for at følge 
med tiden - måske nu og da med nogen 
forsinkelse (tænk bare på årstallene for 
overgangen fra gaslys til elektricitet, el
ler for indlæggelsen af centralvarme. I 
1980’erne kom der varmt vand på va
skesalene på Skolebygningen o.s.v.), 
men man var dog med.

Lektor Mogens Jensen

Nøjagtig det samme var tilfældet 
med det pædagogiske. Det kan lyde 
barsk, når man hører om disciplenes 
hverdag i 1500-tallets sidste halvdel, 
men sådan var tiden: Korsang i kirken 
fra kl. 5 til kl. 6, skolegang, læsning af 
lektier, atter skolegang, middag, så en 
times leg og atter undervisning, så kor
sang igen i kirken fra kl. 15 til 16, og 
dernæst dagens sidste time fra kl. 
16-17. Efter den kom så den lille dagli
ge opretning af disciplinen, idet de af 

disciplene, der i dagens løb havde talt 
dansk eller yppet kiv, været oppe at slås 
og lignende, stillede til afstraffelse: Ris 
på den bare ryg (eller snarere den ne
derste del af den). Det var et helt natur
ligt led i den daglige rutine. Det var for
resten også øldrikningen. Som de fleste 
jo har moret sig over, fik rektor 9 potter 
øl, hørerne 6 potter og disciplene 316 
pot hver - om dagen! (1 pot = ca. 1 li
ter). Når dertil kommer, at der i regle
mentet stod, at det var forbudt »at lade 
hente øl i Næstved«, tyder alt på en al
men utrolig tørst - i øvrigt nok frem
kaldt af den meget saltekost. (Man får 
ved at høre om disse utrolige mængder 
øl en bedre forståelse af Tycho Brahes 
dramatiske død).

Senere - under Arild Huitfeldt - blev 
reglerne endnu strammere. Eksempel
vis måtte man ikke besøge hinanden på 
kamrene. Hvis man skulle aftale noget 
med hinanden, skulle det ske på klassen 
eller i kirken. Masser af lignende regler 
fandtes, og at de var nødvendige tyder 
på, at børn - drenge, dengang som nu, 
nok værdsætter, at der er visse regler, 
men så sandelig også overtræder dem.

Der er langt fra den tids skoleskema 
og regler til vore dages, men sammen
hæng er der. Man har som før nævnt 
blot fulgt med tiden. Og det hele æn
drer sig stadig, afhængigt af de til en
hver tid gældende regler og moralbe
greber.

Da jeg kom til skolen (1956), var der 
skolegang hver dag fra kl. 8 til kl. 15. 6 
dage om ugen. Hver 3. uge var der rej
se-weekend fra lørdag efter middags
bordet til søndag aften. At tage til Næs
tved krævede særlig tilladelse. Private 
møbler og enhver form for tæpper, gar
diner eller planter var forbudt. Radio 
og pladespiller var heller ikke tilladt. 
Mange fra de senere årgange vil ryste 
uforstående på hovedet, og dog er det 
ikke mere end 20-30 år siden.

Og så vender bøtten måske igen en 
gang. I dag er der både 7., 8. og i visse 
tilfælde 9. time på skemaet, og fritiden 
tegner til at blive yderligere begrænset.

Store omvæltninger har fundet sted 
gennem hele Herlufsholms historie. De 
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allerseneste er, målt med historiens 
alen, da man åbnede for dagelever, da 
man tog piger ind, da piger blev opta
get som kostelever. Jeg kunne holde et 
selvstændigt foredrag om disse begi
venheder ligesom om den elegante og 
smertefri måde skolen oplevede ung
domsoprøret omkring 1970 på. Det 
skal jeg spare jer for.

Derimod ville jeg gerne konkludere 
lidt om, hvorvidt man nåede de mål, 
Herluf Trolle, bevidst eller ubevidst, 
satte. Fik disciplene god vilje og kærlig
hed til næsten? Mange gjorde.

De fleste føler en utrolig veneration 
over for deres gamle skole. De føler, at 
den har givet dem noget, som de ikke 
fik andetsteds. Hvad det er, er straks 
sværere at forklare og det er måske net
op det fine ved det.

Stedets præg og traditioner, enkelte 
voksnes påvirkning, men først og frem
mest den gensidige opdragelse og socia
le påvirkning fra kammeraterne, har 
formet Herlovianeren - med stort H. 
Lad mig derfor omskrive Herlufs ord i 
brevet til Birgitte og sige: »Ærlige og 
velbyrdige Herlovianere, mine kære 
disciple, ganske kærligen tilskrevet og 
sagt: Hjerte kære Herlovianere, Gud 
han give jer glæde, lykke og salighed og 
at leve i Gudsfrygt - Amen. Jeg kan 
ikke skrive, hvor godt jeg er tilfreds 
med jer. Jeg beder Gud hver dag for 
jer, at han vil bevare jer og unde jer at 
leve til ære, gavn og støtte for jeres nær
meste, jeres land og jeres skole«.

□

Søren Ostergaard

Lektor Mogens Jensens tale fulgtes se
nere op af Søren Ostergaard (’91), som 
bragte ham en varm tak for en forbil
ledlig hørergerning. □ 

Henning Bernhoft(’31) udtalte: 
Jeg vil tillade mig på jubilarernes veg
ne at sige tak til Herlovianersamfundet 
og dermed til Jermiin for, at vi er blevet 
inviteret med her i aften.

Ligesom det er tyndet ud i 70 års ju
bilarerne, er vi heller ikke mange til
bage fra 1931. Vi var kun 11 i sin tid, 
og i dag er vi kun to tilbage, og for mit 
eget vedkommende kan jeg måske have 
lidt ond samvittighed, for jeg har ikke 
været nogen flink deltager i sammen
komsterne i mange år. I min studietid 
var jeg til mange glade og morsomme 
fester, men så kom krigen og derefter 
var jeg nogle år i udlandet, så bortset 
fra Herlovianerfrokosterne, hvori jeg 
deltog i mange år, kom jeg ikke meget i 
samfundet. Min interesse for Herlufs
holm, ja min kærlighed kan jeg sige, er 
imidlertid usvækket.

I trediverne var samfundet domine
ret af nogle gamle friske Herlovianere 
fra halvfemserne. Vi grinte lidt ad dem 
på samme måde, som I i dag vil grine 
ad os gamle, der har oplevet en skole, 
der var bundforskellig fra, hvad den er 
i dag. Vi Herlovianere er konservative, 
vi kan ikke lide forandringer, og dem er 
der sandelig sket mange af, siden 1931.

En god forandring fandt dog hurtigt 
sted. De rædselsfulde matrosuniformer 
til de små klasser blev afskaffet, det var 
helt i orden, men at bordene i spisesalen 
blev sat på tværs, det var sværere at 
anerkende. Men så fulgte udvidelserne 
slag i slag. Lassengården, Helenhallen 
og nu senest pigernes indtog som kost
elever. Det sidste misunder jeg jer, der 
har oplevet det direkte. Ganske vist var 
der søde piger på ballerne i min tid, 
men der var nu ikke mange af dem, det 
var svært at komme til, og det var jo 
kun 3-4 gange om året, at vi havde lej
lighed til at komme sammen med dem 
i få timer. Ellers var kvindelig omgang 
forbudt. En af vore klassekammerater 
blev set spadserende i skoven med Hei- 
s’es gæve. Han blev bortvist fra skolen ! 
Så har I haft det bedre i de senere år!

Sidste år var jeg til fugleskydningen. 
Det var en dejlig dag. Da Heis er til ste
de i aften, kan jeg benytte lejligheden 
til at sige tak for sidst for en meget ven
lig og hyggelig modtagelse i Heiseboli- 
gen. Men hele resten af dagen var fest
lig. Middag ved skolens bord. Den ræd
selsfulde klipfiskebudding, vi fik i gam
le dage, var afløst af en lækker klipfi
skeret. Selve skydningen var nu henlagt

Henning Bernhoft

til Nyhave, hvor der var plads til de 
mange tilskuere, der ligesom jeg nød 
synet af yndige Gøyepiger i henrivende 
kjoler, sødt smilende til os gamle fyre. 
Men, ja der var et stort MEN. I gamle 
dage var det højeste, man kunne opnå, 
det at komme i 7. klasse. Man var en 
helt, alle de andre diple så op til en og 
optrådte ærbødigt overfor os. Ved fugle
skydningen i år oplevede jeg det chock, 
at 6. klasse gjorde alt for at genere 7. 
klasse. Da statsministeren, eller hvad 
han nu kaldes, skulle holde sin tale, rul
lede en lastbil frem på området, fuld af 
piger og drenge, der larmede og skreg 
og sendte balloner op over området. 
Den stakkels statsminister kunne alde
les ikke få ørenlyd. Hvordan skal det 
dog gå i fremtiden, hvis der ikke er re
spekt for 7. klasse ?

Men jeg er nu ikke urolig for skolens 
fremtid. Det er nok kun os gamle, der 
forundrer os over de nye tider, diplene 
selv finder det sikkert helt naturligt, at 
der ikke mere er den stærke klassede
ling, som der var i min tid. Det skyldes 
sikkert ikke mindst pigernes ankomst, 
at forholdene har ændret sig, og når jeg 
møder unge Herlovianere, så er de lige 
så begejstrede for deres skoletid, som vi 
gamle også er det.

Tak igen til samfundet og Jermiin; 
hvilken tak jeg er sikker på, at de andre 
jubilarer deler med mig. □
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Og for årgang ’41 bragte
Finn Dornonville de la Cour 
denne tale:
Må jeg på årgang ’41 ’s vegne rette en 
varm tak til Herlovianersamfundet for 
den storslåede gestus at invitere os 50 
års jubilarer med ledsagere til denne 
Trollefest.

Vi er 5 50 års jubilarer her i aften ud 
af 21 dimittender, hvoraf de 15 er i live. 
En klassekammerat op til 3. klasse er 
også med.

For så vidt kan det godt undre, at vi 
ikke er flere, der er til stede, når man 
tager i betragtning det stærke præg, 
skolen under alle omstændigheder må 
have sat på os i den meget følsomme 
periode, hvor vi udviklede os fra lege
børn til unge mænd, parate til at udtale 
os om de fleste af livets forhold.

Legebørn var vi, da vi gik på Kus, 
købte for 5 øre salmiakpastiller, brugte 
den tomme aluminiumsdåse, med en 
seddel i til identifikation, til kapsejlads 
ned ad renden langs landevejen ned til 
hvælvingebroen.

Nogle år senere, i gymnasiet, havde 
vi et ganske stort træk på ikke mindst 
danske forfattere fra Bibliotekets sam
ling såsom Henrik Pontoppidan, Jakob 
Knudsen, Johs. V. Jensen, og livets 
store og små problemer diskuteredes 
med glød på gåture i skoven.

Væk fra vore forældre var vi overladt 
til den påvirkning, vi fik gennem kam
meraterne og hørerne.

Kammeraternes påvirkning udgjor
de i mangt og meget et gavnligt korrek
tiv, stoppede effektivt pylrethed, sprog
lige særpræg og ukammeratlig optræ
den, men vi gik hårdt på hinanden og 
undslog os ikke for at give øgenavne 
med reference til afvigende udseende, 
såsom Spud, Kæs, Brasse eller Horn
kæbe. For alt i verden måtte man ikke 
lade sig mærke med, at man følte sig 
drillet, og man skulle passe på med at 
føre sig frem. Drilleriet kendte sjældent 
grænser og ikke alle kunne stå distan
cen.

Fordelen ved at have lært ikke at lade 
sig gå på af drilleri er åbenbar, ulempen 
måske at det gik en i blodet, at det nok 
var bedst at være konform.

Og som et paradoks tillod vi midt i 
drilleriet, ja nærmest beundrede visse 
diple’s noget besynderlige adfærd. Jeg 
tænker f.eks. på Holger Tillisch der, når 
vi fik stegte sild, lavede en rugbrøds
mad med vores afskårne sildehaler, 

som han Gud hjælpe mig med velbehag 
gnaskede i sig. Eller Ib Holstein, der 
gik på jagt i mørket med bue og pil og 
en lommelygte og bl.a. udryddede ad
skillige af Lille Næstveds omstrejfende 
katte, som blev flåede, hvorefter det 
garvede skind blev brugt til at fore hans 
vindjakke med.

For ikke at tale om Per de Hemmer 
Gudme, der havde lært sig DSB’s køre
plan udenad, så at Heiss ved oriente
ring vedrørende hjemrejse til ferier 
prompte kunne få svar på spørgsmål 
som: »hvornår er toget i Randers« ! Hø
rerne var naturligvis udsat for vore kri
tiske bedømmelser, deres mindste ejen
dommeligheder blev trukket kraftigt 
frem.

De var faktisk i det store og hele gan
ske glimrende; jeg mindes f. eks. Skies 
(Lektor Iliums) udmærkede historieun
dervisning. En enkelt episode ringer 
stadig i mit indre øre. Vi behandlede 
krigen 1864 og Skie spurgte os ikke just 
tyskvenlige diple: »Var de danske solda
ter tvapre ? »Ja - lød det i et kor af stem
mer. Skie fortsatte: »Men var de tyske 
soldater da ikke tvapre ?« Efter nogen 
tøven lød det spagfærdige svar: »Jo’e«.

Den mest originale hører var vel nok 
Bim (Lektor Helms). Vi var sandelig 
vågne i timerne (latin og fransk) og lær
te en god del med utraditionelle meto
der. Bøjning af latinske verber gik fra 
dipel til dipel, svarede en forkert, sørge
de en stregeslave i den anden række af 
pulte for et minus, og næste dipel måtte 
så svare. Indtraf der 5-6 forkerte svar i 
rækkefølge, blev den dipel, der svarede 
rigtigt, straks udnævnte til ærkeengel 
og fik 3 6-taller.

På hjørnet af katederet stod der op
rejst et stort stykke brænde; i tilfælde 
af uopmærksomhed eller anden upas-

Finn Dornonville de la Cour

sende optræden blev dette stykke bræn
de med en hastig bevægelse og med et 
stort brag til følge verfet til gulvet.

I latin såvel som i fransk fik vi tildelt 
latinske, henholdsvis franske navne. 
Nogle var oplagte, vor udmærkede re
daktør hed selvfølgelig Moulin, Torben 
Iversen Hiver, Otto Krüger fik navnet 
Cruche, Bent Mørkeberg Foncé. Andre 
var knapt så smigrende. Aage Lund 
Andersen lod sig ikke umiddelbart for
franske, men det klarede Bim i en hån
devending. »Du ser lidt grøn ud i ansig
tet, ergo hedder du Vert«. Jeg ventede 
spændt på at få mit franske kaldenavn; 
til min skuffelse/lettelse sagde Bim 
blot: »Der kan ikke tilstås dig det privi
legium at få et specielt navn, du hedder, 
hvad du hedder«.

For ikke udelukkende at dvæle ved, 
hvordan det foregik på skolen for godt 
50 år siden, faldt det mig ind at under
søge, hvem der blev dimitteret 100 år 
før os, altså i 1841. Noget nedslående 
fandt jeg, at der hverken i 1841 eller 
1842 dimitteredes studenter fra skolen, 
der i den periode var i dyb krise. Fra 
1834 gik det stærkt tilbage, efterhån
den som det præg, Brorson og Melchior 
havde sat på skolen, udviskedes. I 1840 
dimitteredes 5, alle med karakteren 
haud illaudabilis, hvad der foranledige
de stiftelsens Directeur, Geheimeråd 
Stemann, til at kræve, at dimittenderne 
ved eksamen i artium fik laudabilis i 
hovedkarakter. 2 af adjunkterne blev i 
1841 afskediget, 2 blev tilbage, begge 
gammel Herlovianere. Dette blev et 
vendepunkt. Sammen med rektor 
Dichmann arbejdede de for at bringe 
skolen op, men der behøvedes endnu 
6-7 år for at genvinde publikums tillid.

Fra 1840 til 1841 faldt skolens antal 
af diple fra 35 til 21. Heraf talte 4. klas
se 1 okt. 1841 6 diple; 3 gik ud i skole
årets løb, de resterende 3 blev holdt i 
rugekasse i 4. klasse og dimitteredes i 
1843.

Efter dette tilbageblik med en alt for 
tydelig understregning af, hvad en dår
lig ledelse kan afstedkomme, vil jeg 
blot sige, at jeg på baggrund af årlige 
besøg på skolen og flittig læsning af vor 
udmærkede »Herlovianeren« er fuld af 
fortrøstning med hensyn til skolens 
fremtid. Vor udmærkede Stander og 
det nuværende lærerkollegium skal nok 
vide at forvalte på bedste vis den dyre
bare arv, vi har fået fra Herluf Trolle og 
Birgitte Gøye. □
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Æresmedlem, Kaj Dor ph-Pet er s en, havde begået følgende vise, 
skrevet i ærbødig- og løssluppenhed:

Mel.: Dit hjerte er i fare, Andresen, (Aage Stentoft)

Trolles fødselsdag 
skal med ødsel smag 
fejres på en flot facon. 
Næsten årgangsvin, 
velkomst af Jermiin 
i den fine pavillon. 
Så sku’ vi helst ha’ sunget om Thomas, 
men hvordan kan man rim’ på det navn ? 
Man prøver, bytter ord, flytter komma’s, 
men visen kommer aldrig i havn. 
Så hvis sangen ikk’ ska’ bli’ for fjollet, 
må vi kvæde om en anden Herlufs hædersmand: 
Her får I et par vers om hr. Collet, 
der døbtes mere rim’ligt Bernt Johan.

Går en stormand a’ 
ovre i Moskva 
eller USA, så bli’r 
der en masse bøvl, 
valg og alt det vrøvl 
- det er bare spildt papir ! 
Og sådan gør vi ikke på Skolen, 
her har man da en fast succession, 
man følger automatisk parolen, 
når Standeren går af på pension. 
Ellers valgte vi jo helt i. blinde: 
Schlüter, kronprins Fred’rik, Auken, Helweg, Ellemann 
- og fy dog, måske blev det en kvinde !
Nej, lad os fylkes om vor Bernt Johan !

Næstveds malerlaug 
sa’e glad Goddaw 
til den nye rangsperson. 
Skolebygningen 
sku’ ha’ lak igen 
- det er snart en tradition. 
Hvis murene var røde, så skal de 
gør’s hvide - og så rødt næste gang ! 
Det lader til, det haster gevaldig, 
det er vist hver ny forstanders trang. 
Man vil gerne sætte signaturen 
på sin skole som den nye, stærke hustyran. 
Vi andre ridser navn ind i muren, 
men hele huset maler Bernt Johan.

Hist fra Lundbygård, 
hvor selv prinser får 
lært om avl af hingst og stud, 
kom et nyt signal: 
Vores admiral 
han skal rigtig rigges ud. 
Nu ska’ vi markedsfør’ Herluf Trolle 
ved hjælp af et reklamebureau - 
hvis blot de rustne bukser kan holde 
til ti sekunder i TV-2.
Gyldne kæder og en trold i skjoldet 
og Te Deum oversat til Boston-am’rikansk, 
det sælger da billetter til Collet 
og gør den gamle skole Bernt Johansk.

»Frygt din Gud, gør ret, 
og på mennesket 
skal du ej forlade dig !« 
sa’e Birgitte, men 
hele sætningen 
har nu li’som fået et drej: 
Frygt Standeren - og pas din computer, 
dyrk tennis, golf, måske skole-ridt, 
kør sportsvogn, men sæt aldrig Malou dér, 
brug credit-card og kashmir-habit, 
dernæst bli’r du officer i Garden, 
direktør hos A.P. Møller eller Kong’lig Brand, 
så får du mindst et ridderkors i farten 
og ender li’så flot som Bernt Johan.

Skolestifteren 
Peder Bodilsen 
sidder i sin himmel blå, 
ser det nye skud, 
stønner svagt: Åh Gud ! 
Gid min skole må bestå ! 
Den klarede dog tidernes skiften 
med Trolle, Stemann, Hall og Reedtz-Thott, 
så hvorfor sku’ det smadre bedriften, 
at Collet maler vandtårnet blåt ?
Der var også vrøvl med Mutter Gøye, 
da hun flintred’ rundt med åndlig kost og sæbevand. 
Nu vil jeg sidde trygt i det høje 
og nikke nådigt ned til Bernt Johan.
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J uletir sdagsfr okost
Sikken voldsom trængsel og alarm! Den 3. december var der juletirsdagsfrokost. Der var, som tidligere annonceret, 
dækket op i bageste specielle afdeling, og et pænt antal mødte op - også vores ærede Redacteur - men formanden var 
nok forhindret denne jul. Denne gang var der også en dame tilstede - og man må opfordre damerne til at møde op, 
hvad enten de selv har gået på den gamle skole eller kender en herlovianer meget godt, for så bliver det en rigtig frokost.

Tivolihallen havde i denne måned specielle anretninger ud over det i øvrigt righoldige udvalg. Man vælger efter 
egen appetit.

Som sædvanlig var der den bedste lejlighed til at udveksle erfaringer og muntre fortællinger fra skoletiden. Dette 
er en enestående mulighed for at lære nyt og gammelt over en tidsramme, der naturligvis overgår ens egen tid på sko
len. Herudover ikke mindst erfaringer fra »det virkelige liv« derefter.

Husk at notere i protokollen. Der er ingen dagsorden. Ingen dirigent, men mødet optages straks efter klokken 1200. 
Der skrives altid senere referat til Herlovianeren for at vise, at vi har været der. Hovedstaden er et besøg værd klokken 
12 den første tirsdag i måneden.

Nytårsfrokost
Tirsdag den 7. januar 1992 kl. 1200 i Tivolihallen, Vester Voldgade afholdtes den første frokost i det nye år.

Der var ligesom ved julefrokosten så stort fremmøde, at vi kunne anvises det store bord i bageste lokale. En af delta
gerne fremviste et fotografi fra en frokost i 1974 i det selvsamme lokale. I dag var der også deltagelse af damer, heraf 
en som var villig til at indtage gammelost mod betaling, men det afstod vi gammelostfortærere fra at benytte os af. 
Der blev igen snakket vidt og bredt, bl.a. var det jo en uge før Trolledag, og deltagerne lovede deltagelse her så vidt 
muligt.

Vi fik nu lært om de gamle dages Niels Post, som trofast spændte skolens hest »Måsen« for vognen, når han skulle 
til byen med bl.a. »bledler«. Og så var der gasmester Hansen, »Gajen«, som også lærte diple at udhamre metal til aske
bægre. Desuden var der jo observatoriet, som også jeg selv har anvendt efter tilladelse fra BM, »Bøen«. Fra før min tid 
mindedes man også gode middage med efterfølgende ekspresbesøg på »wus«.

Det var som sædvanlig en udbytterig frokosttid. Husk, historier fra skoletiden samt korrektioner til det refererede 
har altid stor interesse. Det er meget nemt at falde ind med minder, hørte eller selvoplevede episoder.

Slott (’64}

En kollegial 
værdsættelse
På lektor Mogens Jensens 70 års fød
selsdag hyldedes han bl.a. af forman
den for Skolens Pædagogiske Råd, 
lektor Jørgen Hvidtfelt. Herlovianeren 
har fået lov at bringe et uddrag.

Kære Mogens!
På Herlufsholm indtager du en selv
følgelig og central position. Da for over 
20 år siden det første lærerråd blev 
etableret, blev der så vidt jeg husker 
ikke afholdt valg. At nogen anden end 
du skulle være formand var en utænke
lig tanke.

Da rektor Kierkegaard et år var sy
gemeldt var det lige så naturligt og 
selvfølgeligt, at du blev konstitueret 
som rektor. Og selv i de senere år, da du 

forståeligt nok har nedtrappet de mere 
officielle hverv på skolen, har det været 
sådan, at når du i lærerforsamlingen el
ler i pædagogisk råd tager ordet, så bli
ver der lyttet, og ikke sjældent er det 
sidste ord hermed sagt vedr. det pågæl
dende emne.

Og din evne til at være manden i cen
trum begrænses ikke kun til dit virke på 
Herlufsholm. Jeg skal ikke nævne alle 
dine centrale poster ved siden af skolen, 
men i denne sammenhæng må det være 
relevant at pege på dine mange år som 
næstformand i GL. Når man kender 
lidt til valgmetoder i Gymnasielærer
nes Landsforening, ved man, at der skal 
noget ekstraordinært til, når man som 
repræsentant for den lille gruppe af tje
nestemandsansatte bliver valgt til næst
formand.

Det er dog vigtigt for mig at under
strege, at din centrale placering ikke 
skyldes dit ønske om at promovere dig 

selv. Den er resultatet af den tillid, man 
har til dine evner og din integritet. Når 
man selv har børn på skolen, kan det 
ikke undgås, at man via dem får et ind
tryk af sine kolleger. Og når det gælder 
dine elevers forhold til dig, oplever man 
noget så sjældent som en matematiklæ
rer, der ligefrem er elsket af sine elever. 
»Mugges roulette«, som reelt betragtet 
er en sadistisk måde at udpege den 
uheldige stakkel, der skal høres, på, er 
et elsket indslag i matematiktimerne, 
og når du stadig fungerer som lærer, 
skyldes det i hvert fald også et krav fra 
dine elever om, at netop deres klasse 
skal du føre frem til studentereksamen. 
Også de føler sig trygge ved at have dig 
i centrum.

Pådagogisk råd kan kun være enige 
med eleverne i ønsket om, at du stadig 
nogle år endnu vil have lyst til at indta
ge din centrale placering her på Her
lufsholm. □
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1917
Hr. Jørgen Lehmann 
Foreningsgatan 4A 
S- 411 27 Göteborg 
Sverige

1918
Hr. Jørgen Ove Petersen 
Rådmandshaven 3
4700 Næstved 53 72 13 63

1919
Pastor Emeritus Knud Aarup
Kerte
5560 Årup 64 43 14 70

1920
* Hr. Otto Kirstein
Rødekærsvej 3, Ejer
8660 Skanderborg

1921
Landsretssagfører
Mogens Schaumburg-Müller
Jernbanegade 38 B
4690 Haslev 56 3120 15

1922
Hr. Edward Møller, Esq.
The Lodge, 1, Clonevin Park 
Lisburn, Co. Antrim BT28 3BL 
North Ireland

Landsretssagfører Karl Ole Hansen 
Bülowsvej 24
4230 Skælskør

1923
* General sekretær Frantz Wendt
Ahlmanns Alle 11
2900 Hellerup 31 62 27 22

Hr. Georg C. Brun
Christiansgave 33
2960 Rungsted Kyst

Hr. Orla Skov
Hostrupshave 19, 2. tv.
1954 Frederiksberg C

1924
* Professor Flemming Tolstrup
Strandvejen 132
2900 Hellerup 31 62 48 98

Arkitekt MAA Otto Johan Skousen
Skovridervænget 8
3220 Tidsvildeleje 42 30 78 51

1925
Læge Hans Wendt
Stranden 26
6000 Kolding 75 52 06 56

Læge Jens Peter Andreassen
Skovlundsvej 4
5856 Ryslinge

*= Årgangsrepresentant

Fhv. Turistchef Olaf Borch Gylding 
Wandallshaven 41
5700 Svendborg 62 2123 00

* Direktør Sven Erik Smith
Elwihus, Møllevej
4700 Næstved ' 53 72 43 21

1926
Professor Frederik J. Billeskov Jansen 
Frydendalsvej 20
1809 Frederiksberg C 31 31 63 69

Arkitekt Jens Henriksen
Via Giotto 3, Tor Lupara
1-00013 Mentana
Italien

Generallæge Mogens Winge 
Frederiksberg Alle 78, 6.
1820 Frederiksberg C 31 24 08 10

Speciallæge Olaf Kirstein
Madvigs Alle 8, 1. tv.
1829 Frederiksberg C 312112 37

* Arkitekt MAA Tobias Ritzau
Tybjerg Bygade 8
4160 Herlufmagle 53 64 21 24

1927
* Overlæge dr.med. Harry Brocks
Ordrup Jagtvej 54 C, 2. tv.
2920 Charlottenlund 31 63 49 26

1928
Hr. Jørgen Engberg
Nygade 8
4800 Nykøbing F

Hr. Kaj Thalbitzer
Byagervej 9
2830 Virum 42857133

Hr. Kjeld Hansen 
Marielystvej 4 St 
6100 Haderslev

1929
Landinspektør Jørgen Budtz
Amager Boulevard 2, 3.
2300 København S

* Professor Mogens Andreassen
Adolphsvej 38
2820 Gentofte 31 68 07 28

Hr. Svend Ploug Ottesen
Kongebakken 17, st. tv.
4000 Roskilde

1930
Hr. Egon Sander
Margrethevej 23
2840 Holte

* Hr. Henning Gotsche
Norgesmindevej 2, 3. th.
2900 Hellerup ' 31 62 73 85

Ingeniør Jørgen Christian Fabricius
Svanemøllevej 120
2900 Hellerup 316117 81

Overlæge Knud Biering-Sørensen 
Dronningens Tværgade 50, 2.
1302 København K

1931
Hr. Ejner Svarre
Sønderleddet 9
4600 Køge

Hr. Henning B. Bernhoft
Solvænget 16
2960 Rungsted Kyst 42 86 41 70

Hr. Herluf Krag Diderichsen('29)
Henriksvej 6
9000 Ålborg

Advokat Thure Krarup
Skovkrogen 15
7100 Vejle

1932
Speciallæge Andreas Kronholm
Stensballe Strandvej 38 
8700 Horsens

Skoleinspektør Asger Monrad-Frantzen
Bregnerødvej 24
3460 Birkerød

Hr. Hans Jørgen Winther('30)
Birkenwald C28
A 6100 Seefeld
Østrig

1933
Hr. Anders Børge Jørgensen 
Sundbakken 30
5700 Svendborg

Hr. Carl Oscar Husum, Esq. 
22 Malvern Court
Onslow Square SW 7 3 HU 
England

Fhv. Rektor Henrik Hertig 
Refshalevej 40
4930 Maribo

Advokat Knud Salicath
Hellebo Park 3, st. tv 
3000 Helsingør

Hr. Lars Ammitzbøll
Ådalen 24
5863 Ferritslev Fyn

Hr. Niels Blume-Knudsen 
4 Glen Cannon Poin, Apt. 1 A 
Pisgah Forrest, 
North Carolina 28768
USA

1934
Advokat Børge Fabricius 
Havnegade 51,2. tv.
1058 København K 33 14 37 11

Hr. Edward Jørgen Adolf Bech('32) 
Strandboulevarden 112,2.
2100 København 0
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Fhv. postmester Ib Steenberg Nikolaisen 
Fredensgade 14
7870 Roslev 97 57 13 08

1935
Retsassessor Bent Ovesen
Amaliegärdsvej 2
8543 Hornslet 86 99 41 63

Civilingeniør Carl Valdemar Kähler 
Gyldenlundsvej 27
2920 Charlottenlund 31 64 40 07

Professor Georg Bruun
Kvædevej 69 
2830 Virum

Civ. ing, direktør Knud G. Sehested, Esq.
Sepakat Setia Perunding
P.O. Box 10904, Kuala Lumpur
50728 Kuala Lumpur
Malaysia

* Læge Niels Faartoft
Solbakken 107
2840 Holte 42 42 20 99

Fhv. overtandlæge Niels Ulrick Brams
Hasserishøj 12
9000 Ålborg 98 13 26 25

Fhv. lektor Poul Nørreslet 
Nørre Voldgade 25, 4. tv.
1358 København K 33 11 34 70

Advokat Preben Juhl Krarup
Vestergade 5
4930 Maribo 53 88 17 88

1936
Hr. Christian Bruun 
Gammel Ringstedvej 5 
4600 Køge

Hr. Finn Carøe
Hjort Lorentzens Vej 15 
6400 Sønderborg

* Pater Ib Andersen 
Bredgade 69 A, 1.
1260 København K

Auditør Leif Biering-Sørensen
Kochsvej 4, 2.
1812 Frederiksbrg C 31 22 43 80

1937
Civilingeniør Claus Gustav Kähler 
Hummeltoften 23
2830 Virum 31 85 01 66

Cand.pharm. Johannes Faber
Villa Glorenda, C/Sevilla
29130 La Capellania
Benamadena, Malaga
Spanien

Skovrider Jørgen Lassen
Vemmetoftevej 26
4640 Fakse 53 71 00 09

Ingeniør Kay Feldthusen(34)
Blidah Park 27, 1.
2900 Hellerup 3162 29 08

* Civilingeniør Mogens Schlüter 
Svinget 38, Fensmark 
4700"Næstved 53 74 61 07

Arkitekt MAA Poul Mangor
Fasanvej 17
3600 Frederikssund 42 31 08 62

Direktør Tage G. Sørensen
Frederiksberg Runddel 3 C
2000 Frederiksberg 31 86 00 76

Grosserer Torben V. Klein(35)
Holbergsgade 26, 4.
1057 København K 33 13 50 58

1938
Civilingeniør Erik Carlsson 
Jægersborgvej 122, l.tv.
2820 Gentofte

Overlæge, dr.med. Finn Konow Bojsen
S kagens vej 106 
9900 Frederikshavn 98 42 07 81

Landsretssagfører Jørgen Nørreslet
Adelgade 70
4720 Præstø 55 8153 31

Advokat Kurt Møller
Søagervej 16 A
2670 Greve 42 90 35 05

53 65 00 40

74 42 30 77

33 14 93 27

Civilingeniør Niels Sommerfeldt
Husebyvej 8, Esbønderup
3230 Græsted 42 29 01 30

Salgschef Palle de Bang
Sofievej 29A
4270 Høng 53 55 24 75

* Oberstløjtnant, cand.mag. 
Preben de Fine Kühl 
Hovsmedevej 3
3400 Hillerød 59 56 30 02

Direktør Rolf Eskelund
Asepco.Inc
170 State Street, Suite 200
Los Altos, California 94022 
USA, + 1 415 321 915

1939
Kammerherre Aage Wolff-Sneedorff
Engelholm
4733 Tappernøje 53 79 01 25

Hr. Carl Vagn Ørberg
Avenida Brasil 7200
Bonsucesso-CEP 21030
Rio de Janeiro RJ
Brasilien

Landsretssagfører Einar Schack
Vestergade 14
4230 Skælskør

Læge Helge Mørkeberg
Fasanvej 11
4760 Vordingborg 53770096

Landsretssagfører Knud Vestbirk
Ydunsgade 7, 3. tv.
7100 Vejle

Overlæge, dr.med. Niels Erik Rud
Haagensen
Lærkevej 40
4300 Holbæk

Overbibliotekar Poul Brams
Bagsværdvej 248, Lejl. 15
2880 Bagsværd ' 42 98 8154

Ministerråd Vagn Ditlev Larsen
Holmekrogen 39
2830 Virum 42 85 22 74

1940
Læge Anders Faartoft
Lille Gudmindrup
Stenstrupvej 25
4573 Højby

* Overlæge, dr.med. Claus Jessen
Skovvej 22
2820 Gentofte 31640170

Hr. Erik Kähler (36)
Helenevej 37 
4220 Korsør

Skovfoged Georg Stage(38)
Svastrupvej 23 
8883 Gjern

Cand.jur. & mag. Holger Ti 11 isch
Strandboulevarden 14, st. tv.
2100 København 0

Underdirektør, cand.polyt. Jørgen Langkilde
H de Hoffmanns Vej 12 
7000 Fredericia

Landsretssagfører Kjeld Nikolaisen
Parkvej 2, l.tv.
8500 Grenå 86 32 09 70

Dr.Scient Lorenz Peter Ferdinand
Frederiksborgvej 525
4000 Roskilde

Pens. Overdyrlæge Louis Michaelsen
Bakkegårdsparken 14
6630 Rødding

Direktør Niels Chr. Holt
Kongevejen 155
2840 Hoite

Dyrlæge Niels E. Beck
4733 Tappernøje 53 76 52 02

Civilingeniør Niels O. V. Andersen
Troense Strandvej 72
5700 Svendborg 62 22 63 33

Luftkaptajn Peter Stig-Nielsen
Odinshøjparken 19
3140 Ålsgårde 42 10 88 97

Direktør, cand.jur. Poul Adam Tvede
Eivindsvej 50 
2920 Charlottenlund

Grosserer Thorbjørn Dons Borch (38)
Ellingersvej 3
5230 Odense M 66 12 62 68
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1941
Landsretssagfører Aksel Marcussen Schack
Slotsgade 32
3400 Hillerød 42 26 04 25

Direktør, civ.ing Finn Dornonville de la Cour
Christiansholmsvej 25
2930 Klampenborg 31 63 94 97

Landsretssagfører Flemming Schrøder
Furesøvej 9
3520 Farum 42 95 0103

Landsretssagfører Gilbert Agias Widding
Jægersborgvej 54
2800 Lyngby 42 87 82 26

Hr. Gregers Scheel Richter
BL. 3-9C, Puerto Paraiso
29680 Estepona
Spanien +34 52 80 00 26

Direktør N.P. Tulstrup
19 Residence des sources
F-06510 Le Broc +33 93 26 33 93

* Oberst Nils Erik Alling Møller
Slotsgade 80
5953 Tranekær 62 59 17 00

Lektor, civilingeniør Ole Engberg
Amevangen 33
2840 Holte 42 80 18 28

Hr. Svend Erik Feldthusen
Gammel Strandvej 94A
3050 Humlebæk

Overdyrlæge Uffe Biering-Sørensen (’37)
Tjørnevej 4
4100 Ringsted 53 61 22 08

1942
Civilingeniør, Baron Iver Reedtz-Thott 
Feddet 26
4640 Fakse 53 82 52 99

Apoteker Nils Krumhardt
Vinkelvej 10
3300 Frederiksværk 42 12 00 07

Overdyrlæge Palle Erik Ørbech
Flagmosevej 22
5600 Fåborg 62 61 9137

* Arkitekt MAA Paul Anker Ammentorp
Skovvænget 10 C
2970 Hørsholm 42 86 17 71

Ambassadør Peter Michaelsen
Parcelvej 30B
2840 Holte

Ingeniør Peter Werner Larsen
Søndermarken 12, 1.
3060 Espergærde

Civilingeniør Poul Hjortsø
Høstvej 26
2920 Charlottenlund 31 64 03 43

1943
Tandlæge Adam Wodschow
Alleen 10
2850 Nærum 33 15 20 33

Civilingeniør Aksel Brams
Grobshulevej 192, Fensholt
8300 Odder

Hr. Carl Chr. Burmeister
Ørnebakken 43
2840 Holte

Direktør, civi. ing Ebbe J.V.B. Christensen
No 1 The Dove Cote
Northwick Park,Blockley
Gloucester GL 56 9 RF
England

Cand.Interpret & translatør
Hanne Juel Laursen
Hedevænget 27
2800 Lyngby 42 98 2112

Landsretssagfører Jørgen Aage Strobel
Almevej 15
2900 Hellerup 33 9102 03

* Chefredaktør Kaj Dorph-Petersen
Frølichsvej 38A
2900 Charlottenlund 31 16 82 81

Overlæge, dr.med. Steffen Gjørup
Geelskovvej 7
2830 Virum 42 85 14 04

1944
Civilingeniør Aksel Mygind
Søvej 6 B
2880 Bagsværd 44 44 05 01

Professor, dr.med. Eilif Gregersen
Langs Hegnet 22B
2800 Lyngby

Forlagsredaktør Erik Langkjær
Nivåvænge 25, 1.
2990 Nivå

Godsejer, hofjægermester Erik Tillisch
Rosenfeldt
4760 Vordingborg

Overbibliotekar Jørgen Bavnhøj
Kalundborgvej 40
4300 Holbæk

Overkirurg Jørgen Glenert
Blanshovedvej 17, Blans
4930 Maribo ' 53 88 82 34

Civilingeniør Jørn Jensen
Rudegårds Alle 11
2840 Holte

* Ingeniør Kaj Allan Andersen
Hummeltoftevej 105
2830 Virum 42 85 11 55

1945
Hr. Christian Greve Lerche 
Penthouse A. Forsyte Shades 
Lilliput Road,Parkstone 
Poole, Dorset BH 14 8LA 
England

Forpagter Eigil Schack 
Kildevej 38
Ørslev
4230 Skælskør

Direktør, orlogskaptajn Erik Borelli-Møller
Skovvej 36 C
2820 Gentofte 316431 13

Læge Erik Halling
Bøgevang 9
7100 Vejle 75 82 53 22

Overlæge Halfdan Gjedde Jørgensen
Hovedgaden 39
3460 Birkerød 42 89 15 08

* Apoteker Hans Henrik Aabling-Thomsen
Engvej 17
4600 Køge

Amtsfuldmægtig Jens Ulrich B lædel
Sveasvej 25
3700 Rønne

Landsretssagfører Jørgen Mazanti-Andersen
Bindesbøllsvej 8
2920 Charlottenlund

Lærer Margaret Eller
Nyvej 16, Gundsømagle
4000 Roskilde

Civilingeniør Mogens Holt
Ny Frederiksborgvej 177
4000 Roskilde " 58 35 59 35

Cand.polit. Oluf Rosenkrantz
Grønholtvej 48
3480 Fredensborg

Kommunal Direktør. Cand Jur Per Gudme
Æblerosevej 1, 1. th.
8500 Grenå 86 32 60 84

Cand. psych. Poul Zeidler Wennborg
Møllevej 77
2791 Dragør

Hr. Uffe Blendstrup
Blåmunkevej 12
8240 Risskov

1946
Kammerherre E. Dinesen('44)
Kragerupgårdsvej 29
4291 Ruds Vedby

Direktør Ib Gjersing('43)
Hambros Alle 21,2.
2900 Hellerup

Direktør, cand.oecon. Ib Skov Larsen
Munkerisparken 47 
3460 Birkerød

Anæsthesioverlæge Jørgen O. H. Criiger
Helligdomsvej 6
3760 Gudhjem 86 32 03 11

Godsejer, Cand.Jur Mogens Wassard
Marienlyst
4760 Vordingborg

Grosserer Phillip J. Quedens('45)
Frydendalsvej 27
1809 Frederiksberg C 31 31 02 11

Civilingeniør, dr.phil. Sven Bjømholm 
Frederiksberg Alle 45, 3. tv.
1820 Frederiksberg C
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* Læge Sven Fogh
Bakke draget 47
3480 Fredensborg 48 47 59 58

Hr. Torben Schur ('45)
Langebakken 14 
2960 Rungsted Kyst

Cand.agro. Troels J. Ravn
Baunehøj 33, Vester-Nebel 
6040 Egtved

1947
Bent Thomdahl
Edificio Olinpo 3
Apartamento 7 C
CarvajalE-29648 Fuengirola
Malaga
Spanien, +34 52 58 43 59

Overlæge Eiler Fossaberg
Bindesbøllsvej 6 
9900 Frederikshavn

Brofoged Gorm Kraft
Lombardigade 19, st. tv.
2300 København S

Advokat Gregers Vogel
Dr. Mangervej 5
6800 Varde

Hr. Hans Henrik Rahbæk
Ny borgvej 10
4700 Næstved

Hr. Henning Kjølhede
Østergade 3 
8500 Grenå

Pastor Immanuel Olesen
Præstegården
Hindingvej 1, Nors 
7700 Thisted

* Advokat John Richter
Algade 48, 1., boks 70
4500 Nykøbing Sj. 53 41 01 82

Overlæge, dr.med. Knud Jørgen Alling
Møller
Tromnæsvej 2
4800 Nykøbing F 54 85 34 50

Hr. Poul Krogh Matzen('44)
Kirkestræde 5, Søndre Alslev
4800 Nykøbing F

Læge Søren Hempel
Løvstræde 15
4581 Rørvig

1948
Læge Carsten Mørkeberg
Tyrsbakke 13 
2840 Holte

Civilingeniør Erik Stenberdt
Furesøvej 17 C 
2830 Virum

Direktør, cand.jur. Erling V. Skovsgaard
Domus Interieur ApS
Østerbrogade 60
2100 København 0 42 11 64 99

Direktør, cand.polit. Jens Wilhelm Trock 
Toldbodgade 38 B, 2.
1253 København K 33 12 76 16

Overlæge Jørgen Bojsen-Møller
Tingstedgård Sjælsmark
2970 Hørsholm

Civilingeniør Knut Peter Synnestvedt
Sjællandsgade 2, l.th
4800 Nykøbing F

Civilingeniør Niels Erik Andersen
Strandparken 21
4000 Roskilde

Hr. Niels Erik Tyge
Carstensgade 22
6270 Tønder

Overlæge Peter Andreas Tønnesen
Gersdorffsgade 4
8700 Horsens

1949
Lærer Erik Gjøe Geleff
Margerittens Kvarter 21
2990 Nivå

Hr. Frederik Raben-Levetzau
Ejgaardsvej 36 
2920 Charlottenlund

Provst Henning Blauenfeldt
Ringe Præstegård
5750 Ringe 62 62 13 65

Apoteker Holger Lykke Ewald
Adelgade 18 
9500 Hobro

Overlæge, dr.med. Jørgen Worm-Petersen 
Strandvejen 204
2920 Charlottenlund 31 63 23 32

Professor Lars Matthiessen
Flintholmvænget 22 
5230 Odense M

Tandlæge Leo Vogel
Storegade 2
8500 Grenå 86 32 00 50

Højesteretspræsident Niels Erik Pontoppidan 
Øster Farimagsgade 16 B, 2.
2100 København 0

Professor, dr.phil. Niels Jørgen Thomsen
Vitus Berings Allé 15
2930 Klampenborg 31 64 33 16

Hr. P.E. Tyge
Egå Strandvej 1
8250 Egå

Civilingeniør Peter Dorph-Petersen
Vagtelvej 35, 2. th.
2000 Frederiksberg 31 34 77 18

Civilingeniør, lic.techn. Preben Blichert-Toft
Peter Andersensvej 11 
9492 Blokhus

Arkitekt Ulrik Piesner
24/18 Bethlehem Street
Jerusalem 93109, Israel

1950
Major Hans Palle Marcher
Postboks 14
Sølystparken 15
2990 Nivå 42 24 71 82

Redaktør Hans Vilhelm Bischoff
Skipperstræde 12
2791 Dragør 31 531702

Advokat Ian Mac van Hauen
Frederiksberggade 23
1459 København K 33 12 12 07

Hr. Jan Demuth Pedersen
Asser rigs vej 7
4400 Kalundborg

Læge Johannes Hulgaard 
Ulvehaven 8 
8270 Højbjerg 86 27 31 67

Forpagter Knud Lausten Boysen
Haugård
4913 Horslunde 53 93 53 88

Civilingeniør, lic.techn. Ole Franksen
Nordre Strandvej 21
3250 Gilleleje 48 30 06 36

* Eksportchef Ole Melchior
Stenhøjgårdsvej 31
3460 Birkerød 42 8147 98

Direktør Per Ammitzbøll
Skodsborgparken 20, 8. th.
2942 Skodsborg

Hr. Per Frigast Larsen
Larsen Marketing, Inc.
P.O. Box 968
16 Old Post Road
Westbrook, Connecticut 06498
USA

Civilingeniør Poul Bagger
Lindebakken 4
3250 Gilleleje 42 81 37 42

Læge Torben Schack
Rønnebærvej 4
8860 Ulstrup

Film/TVProducer Tue Ritzau
Knudsbygården
Knudsskovvej 14
4760 Vordingborg 53 78 27 59

1951
Overlæge, dr.med. Axel Lademann
Annebergvej 59 C
9000 Ålborg 98 13 77 76

* Advokat Carl Jørgen Clasen
Vente vej 26
3600 Frederikssund 42 31 33 31

Civilingeniør Gustav Wad
Sortemosen 62, st.
3450 Allerød

Cand.mag. Harald Ilsøe
Villavej 7
4000 Roskilde
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Generalmajor, Hofmarskal lan Søren 
Haslund-Christensen
Christiansborg Ridebane 9
1218 København K

Oberstløjtnant Jens Vilhelm Tietze
Thomas Heftyesgate 42 A, 4
N-0264 Oslo 2
Norge

Hr. Johannes Busk Petersen
Rosenbakken 5 Kulhuse
3630 Jægerspris 42 33 65 95

Hr. John Christian Andersen
705 Cumberland Road
Glendale
California 91209
USA

Prokurist N. H. Clausen
Strandvejen 89 B, 3. th.
2100 København 0

Direktør Ole Palsbøl 1
Hydevadvej 12
6230 Rødekro 31371511

Hr. Valdemar Birn
42 Princess Gate Mews
London SW 7
England

1952
* Cand.mag. Finn Outzen Kapel 
Skovvænget 10 A
2970 Hørsholm 42 86 52 53

Ambassadør Flemming Hedegaard
Royal Danish Embassy
29-6 Sarugaku-Cho, Shibuya-ku
Tokyo 150
Japan 42 86 40 24

Civilingeniør Geert Grønnegaard
Leragervej 8
4174 Jystrup Midtsj. 53 62 82 50

Exam, ejendomsmægler
Henning Marcussen Schack
Vallerødgade 12 A
2960 Rungsted Kyst 42 86 51 41

Direktør, cand.jur. Jens Bruun Andersen 
Lisas Alle 49
5250 Odense SV 66 17 53 85

Generalkonsul Jens Høgel
1. Carlton Terrace
Edinburgh EH7 5DD
Skotland
U.K.

Direktør John Hjarsø
Strandvejen 12, 2.tv.
2100 København 0

Seminarieadjunkt Niels Halvor Ilsøe 
Østerled 1, Nørre Nissum
7620 Lemvig 97 89 11 75

Hr. Niels-Aage Gregersen 
indelukket 11
2900 Hellerup 39 40 16 13

1953
Civilingeniør Ancher Nørballe
Gladsaxe Møllvej 140
2860 Søborg

Læge, dr.med. Finn Jacobsen 
Lykkeholmsvej 13 
8570 Trustrup

* Overlæge Frode Petersen
Nederste Linievej 10
4671 Strøby 53 67 7172

Rektor Gert Einar Olsen
Herlufsholm Skole
4700 Næstved 53 72 07 08

Civilingeniør Henrik Aage Kjølsen Toxværd 
Hegnhuset
Gurrevej 168 
3000 Helsingør

Direktør Niels Riegels
Stensbygaard
4773 Stensved

Tandlæge Otto Madsen
Engbakkevej 18 
2920 Charlottenlund

Civilingeniør Peter Resen Steenstrup
Chr. Winthers Vej 79 A
4700 Næstved

1954
Major Axeli Bjørn Aller 
Parkvænget 3 
9800 Hjørring

Hr. Erling Piesner 
Plantagekrogen 9 
2950 Vedbæk

Godsejer
Flemming Lüttichau Møllerup
Feldballe
8410 Rønde

Direktør John Horneman
Krathusvej 9
2920 Charlottenlund

* Godsejer Jon Henrik Krabbe 
Frederiksdal
4912 Harpelunde

Arkitekt Jørgen Greve
Sneppegården
Ebberupvej 22
4330 Hvalsø

86 37 10 19

53 93 11 21

Sekretariatschef, cand.jur. Lennart Konow
Grønnegården 631 A
2670 Greve 43 69 07 45

Overlæge Mogens Rahbek
Skovvej 16, Rosted 
4200 Slagelse

Direktør Morten Lund
Solkrogen 4 
2960 Rungsted Kyst

53 54 57 00

42 86 32 18

Amtsfuldmægtig Niels Eckard Oasen 
Diget 28, Frederiksberg
4180 Sorø

Hr. Ole Svend Andreasen
Slotsvej 18A
2920 Charlottenlund

Studielektor Sejer Dybbro
Østermarken 49
5881 Skårup Fyn 62 23 14 11

1955
Civilingeniør Bent Haugsted
Kirkeltevej 33
3450 Allerød 42 27 36 28

Genrealmajor C.C. Ahnfeldt-Mollerup
Topaas Laan 31
B-3090 Overijse
Belgien

Fuldmægtig Christian Dragheim
Kollerød Bygade 30
3450 Allerød 42 27 09 64

Civilingeniør Hans Ammendrup
Højeloft Vænge 120
3500 Værløse 42 48 20 24

Tandlæge Kjeld Jacobsen
Stadionvej 7
3390 Hundested 42 33 8121

Hr. Klaus Groth
Drejøgade 26 A nr. 503
2100 København 0

Forpagter Kurt Grønnegaard 
Trommenæsalleen 2, Corselitze
4800 Nykøbing F 53 84 70 08

Hr. Morten Westrup
Hartmannsvej 33
2900 Hellerup 3162 02 35

Hr. Olaf Kayser
Smakkegårdsvej 189
2820 Gentofte

Lensgreve Preben Ahlefeldt-Laurvig
Tranekær Ladegård
5953 Tranekær 62 59 10 44

Hr. Preben Erik Glahnson
Knabrostræde 3
1210 København K

Civilingeniør Søren Andreas Petersen
Amakvej 74
8270 Højbjerg 86 27 39 00

1956
Specialtandlæge Allan Jensen
Pilegårds Vænge 11
2635 Ishøj

Hr. Hans Bogstad
Dancontrol
Quai des unines 155/2
B-Bruxelles 1210

Advokat Lars Erik Knudsen
H.C. Andersens Boulevard 40
1553 København V 33 13 60 20

Hr. Leif Krabbe
Alders ro
4400 Kalundborg 53 50 00 04
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33 14 06 06

* Professor, dr.med. Mogens Blichert-Toft 
Joakim Larsensvej 14, 3. th.
2000 Frederiksberg 66 11 33 33

Civilingeniør Peter Harrek i Ide-Petersen
Egebjergalle 3
2900 Hellerup

1957
Advokat Axel Kierkegaard(’52)
Kildeskovvej 45
2820 Gentofte 33 14 35 15

Hr. Bjarne Hesse
Bemstorffsvej 35, 1.2
2900 Hellerup

Civilingeniør Erik Søfelde Bemeke
Dag Hammerskjolds Alle 1 B
2100 København 0

Civilingeniør Gert Vogel
Romdrupvej 108
9270 Klarup

Advokat Jens Christian Ammendrup
Jernbanegade 13
3600 Frederikssund

Cilvilingenør Jørgen Moltke-Leth
Dalvej 18
2970 Hørsholm

Hr. Jørgen Philip Sørensen
Strandvejen 149, 1. tv.
2900 Hellerup

Hr. Lars Erik Kann Rasmussen
Søvej 39
2840 Holte

Baron Niels Krabbe Juel-Brockdorff
Slotsalleen 100, Troense
5700 Svendborg

Hr. Nils Havsteen
Birkevej 25
3460 Birkerød

Hr. Nils Mogens Pagh
Esplanaden 26, 5.
1263 København K

Direktør Per Halberg
Älgvägen 8 N
S-302 73 Halmstad

Tandlæge Peter Aage Jørgensen
Ty bodal 12
Flauenskjold
9330 Dronninglund

Greve Ulrik B. Ahlefeldt-Laurvig
Nordenbrogård
Hedevejen 13
5932 Humble 62 56 11 88

Advokat Viggo Dresing
Vibe vænget 7
6710 Esbjerg V 75 12 75 00

Læge Åge Johannes Hansen
Slotsvej 44
6510 Gram

1958
Akademiingeniør Allan Wincent Andersen
Oddervej 104
8660 Skanderborg

Kontorchef Claus Hermann Christensen
Tværager 56 
2670 Greve

Politimester Ebbe Steen Hansen
Rudbæksbanke 15, Strib 
5500 Middelfart

Cand.jur. Erik Enegren
Stenurtvej 5 
3390 Hundested

Hr. Erik Engren
Stenurtvej 5 
3390 Hundested

Advokat Hans Henrik Leschly
Pile Alle 9, st.
2000 Frederiksberg 33 13 18 11

* Direktør, civiløkonom Hans Ole Knudsen 
Højbro Plads 17, 3.
1200 København K 33 93 38 20

Advokat Jan Trier
Parcelvej 122 A
2830 Virum 42 85 25 99

Læge Jens Malte Nielsen
Ballevej 28, Tirstrup
8400 Ebeltoft

Læge Jens Vuust
Søvej 138 A
2791 Dragør

Hr. Jørn Thuner
Katrineholms Alle 35 A
8300 Odder

Civilingeniør Kaj Lykke Sørensen 
Hyldehegnet 12
6400 Sønderborg

Direktør Karsten Schmidt
Bretagnevej 34 B 
3100 Hornbæk

Major Knud Fabricius
Skramsø Skovdistrikt
Tirs trup
8400 Ebeltoft

Hr. Leno Birch Hansen
31 Thornby Avenue
Solihull
West Midlands B91 2 BJ
England

Scene instruktør Mads Peter Neumann
Mejgade 107
8200 Århus N 86 13 82 62

Luftkaptajn Ole Zinglersen
Jægerengen 12
2791 Dragør

Hr. Sven Egil Harnung
H.C. Ørstedsvej 32, I. th.
1879 Frederiksberg C 31 21 55 04

Forfatter Svend Holm
Fiolstræde 19,3 
1171 København K

Akademiingeniør Tage Bojsen-Møller
Mosehuset
Langelinie 103
8381 Mundelstrup 86 24 26 50

1959
Hr. Arne Lilleør
Langvadhøj 3, Bruunshaab
8800 Viborg

Dekan, cand.scient. Christian Lohse
Storskovvej 8
5690 Tommerup 64 76 15 25

Cand.pharm. Erik Rasmussen
Skovalleen 23
2880 Bagsværd 44 44 23 52

Major Erling J. Kragh
Nobilisvej 5
9320 Hjallerup 98 28 15 27

Hr. Finn Kirtsein
Humboldtallée 22
D-3400 Göttingen
Tyskland

Direktør Henrik Elliot Nyegaard
Attemosevej 15
2840 Holte 42 80 32 95

Cand.jur. Henrik Lerche
Trørødvej 11
2950 Vedbæk

Bibliotekar Hjejl Resen Steenstrup
Jægergangen 6
2880 Bagsværd

Salgschef, civilingeniør Jan Jespersen
Dyssevangen 5
3520 Farum

Oberstløjtnant Jens Greve
Gotfred Rodes Vej 7
2920 Charlottenlund 31 63 51 76

Cand.mag. Jens Honemann
Firhøj 69
2690 Karlslunde 42 15 29 38

Produktchef, orlogskaptajn (R) 
Johan Frederik Knudsen 
Olgasvej 5
3060 Espergærde 42 23 56 57

Læge Lars Bagger Hansfort 
Hvillingdalvej 51
8600 Silkeborg 86 82 84 33

Læge Ole Bjørn Mouritzen
Kolshøjen 4
8800 Viborg 86 63 83 44

Kt.Ch.Cand jur Ole Brocks
Ingeborgvej 9
2920 Charlottenlund

Godsejer Peter Collet 
Katholm
8500 Grenå 86 33 17 40
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Bibliotekar Peter Hjermind
Chr. Richardtsvej 9, 4.Tv.
1951 Frederiksberg C 53 89 00 30

Advokat (H) Peter Varming
Strandvejen 211 C
2900 Hellerup 33 13 3401

Advokat Sten Hellstrøm-Møller
Bagsværdvej 133 B, 2.
2800 Lyngby 42 87 38 91

Direktør Thomas Ehnhuus Jermiin
Bemstorffsvej 176
2920 Charlottenlund 31 63 66 67

1960
Hr. Axel Sponneck Müller 
Overgaden neden vandet 11,2 
1414 København K

Godsejer, Forstander Bernt Johan Collet
Lundbygaard
4750 Lundby 53 76 70 01

Direktør, Advokat Henrik Bjørn Heineke
Poppelvej 43
5230 Odense M 66 14 24 24

Cand.merc. Henrik Suhr 
Vallerød Banevej 11 B 
2960 Rungsted Kyst

Godsejer IverTesdorpf
Rathlousdal
8300 Odder

Hr. J.N. Rene Salicath 
Strandgade 36 
1401 København K

Hr. Jens Hüttemeier
Solsiden 11 
2820 Gentofte

Cand.pharm. Lars Foghsgaard 
Harrested Hovedgård
Slagelsevej 283
4700 Næstved

42 86 87 82

86 54 06 39

53 74 43 73

Grosserer Ove Andersen
Frydendalsvej 26
1809 Frederiksberg C 33223361

Tandlæge Peter Kastberg
Grønningen 3
5230 Odense M 66 14 21 41

Hr. Steen Krabbe 
Toftevej 26 
2840 Holte 33 14 15 14

Hr. Steen Ulrik Weis('57)
Julie Sødrings Vej 9
2920 Charlottenlund 31 61 00 57

Direktør Torben Lauritz Svarre('57)
Præstevænget 7 B
4681 Herfølge 53 67 50 41

1961
Læge Erik Munch 
Mejlgade 43D, 2 Sal 
8000 Århus C

Hr. Hans Otto Valentiner 
Strandvejen 15 
3060 Espergærde

* Læge Jørgen Linde 
Anemonevej 22 
3450 Allerød 42 27 46 02

Hr. Jørgen Thrane
Emil Aarestrupsvej 12 
8000 Århus C

Hr. Jørn Ulrik Sørensen 
Bukkeballevej 33 
2960 Rungsted Kyst

Hr. Kai Lindholst 
605 Earlston Rd. 
Kenilworth 
Illinoise 60043 
USA

Advokat Ole Finn Nielsen 
Parkvænget 34 
2920 Charlottenlund 33 11 45 45

1962
Hr. Hans Ullitz-Møller
Svalevej 5
8660 Skanderborg 66 14 65 68

Hr. Holger Krarup Vilstrup 
Prinsesse Maries Alle 9, 1. th. 
1908 Frederiksberg C 31 21 05 62

Advokat Johan A. Rasmussen
Virumvej 75 C
2830 Virum 42 85 69 78

Univ. lektor, mag.art. John Thobo-Carlsen 
Engvej 57
5230 Odense M 66 14 65 68

Landsdommer Knud Aksel Knudsen
Aldershvilevej 141
2880 Bagsværd 42 98 96 99

Hr. Lennart Leschly
67 Binjai Park
Singapore 2158 42 98 96 99

Dyrlæge Ove Jespersen
Vidarsvej 7
3600 Frederikssund

1963
Læge Anders G. W. Mørch
Falkevang 14
3450 Allerød

Hr. George Yelken
Fagerdalen 22
2950 Vedbæk

31 63 66 79

45 66 00 19

Advokat (H) Henrik Biltris
Tinggade 8
4100 Ringsted 31 63 66 79

Hr. Jens Vedel 
Ketilsvej 24 
2880 Bagsværd

EDB-tekniker Jørgen Møller
Hvedevej 17
2700 Brønshøj

31 28 29 86

31 28 29 86

Embedslæge, Speciallæge Niels Agdal
Temevej 6, Stenstrup
8870 Langå 86467111

Hr. Ole Thyregod
Amaliegade 22, 4 
1256 Købenahvn K

Civilingeniør Ulrik Danneskiold-Samsøe 
Soldalen 12
2100 København 0 31 29 61 30

Hr. William Langhom
Tordenskjoldsvej 13
5700 Svendborg 62 22 58 32

1964
Advokat Anders Elverdam
Almuevej 18
4654 Fakse Ladeplads 53 71 66 70

Hr. Hans Otto Jørgensen
Kiplings Alle 26
2860 Søborg 31671540

Læge Henning Slott Jensen
Vodorfs Tværgade 5 E 2, 1.
1909 Frederiksberg C 31 21 53 09

Advokat Jens Gehl 
Kronprinsessegade 32 
1306 København K 33 13 96 96

Hr. Johan Rottbøll de Neergaard
Krokusvej 14
2970 Hørsholm 42 86 2176

Direktør Martin Møller
Brovænget 19
2830 Virum 42 85 65 59

Hr. Mogens Brabrand-Jensen
Vestre Alle 135
3250 Gilleleje

Hr. Niels Bowall Jensen
Fuglevangsvej 11 A
3060 Espergærde 42 23 22 68

Hr. Ole Bjørn Rodings
Landemærket 43
1119 København K 53 71 66 70

Hr. Ole Thyregod
Amaliegade 22, 4 
1256 Købenahvn K

Direktør, civilingeniør P.F. Collet
GI. Kjøgegaard
Postboks 84
4600 Køge 53 65 47 57

Hr. Søren Kiersgaard
Risbjergvej 22
4291 Ruds Vedby 53 56 33 40

1965
Statsaut. Ejendomsmægler E.Sveinbjørnsson
Skovbogårds allé 18
2500 Valby

Civilingeniør Eric Wandel-Petersen
Trongårdsparken 46
2800 Lyngby 42 88 48 20
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Hr. Henrik Helge Jepsen
Haughton Grange, Haughton
Shifnal, Shropshire TF11 8HR
England

Orlogskaptajn Henrik Muusfeldt
Spættevej 12
2970 Hørsholm 42862119

Sprogrevisor, cand.jur. Nils-Erik Ceplitis
5, Couronne de Chene
L-1361 Luxembourg (G.-D.)
Luxembourg

Ingeniør Poul Emil Wenneberg('63)
58 Jocelyn Court
Doncaster East. Vic. 3109
Australien +6138402017

Læge Torben Lassen
Egelykkevej 13
2720 Vanløse 31 71 55 96

1966
Cand.jur. Anders Jensen
Bekkasinvej 16 
2900 Hellerup

Hr. Harald Collett
Russel Reynolds Associates Inc.
24, St. James's Square
London SW14 4H2
England 01 839 7788

Hr. Helge Kastrup
9 Avenue des Dauphins
B-1410 Waterloo
Belgique

Læge Ole Henrik Gaardsting
Kvædevej 106
2830 Virum 45 83 04 56

Hr. Per Falkenberg
Dronningens Tværgade 39, 2 
1302 København K

Lærer Per Markvardsen
Kirsebærvej 11
5700 Svendborg 62 21 66 98

Læge Steen Muus
Malervej 2
4140 Borup 53 62 72 90

Retsassessor Torkel Hagemann
Egenappe vej 201
5700 Svendborg 62 22 08 12

1967
Hr. Asger Bendtsen
Ny vænget 5
4654 Fakse Ladeplads

Lærer Hans Jakob Skaaning 
Smakkegårdsvej 75, st. tv.
2820 Gentofte

Tegner Jens Hage
Søndre Jagtvej 60
2970 Hørsholm 42 86 17 47

Hr. Jesper Harris Groth
Eckersberggade 36
2100 København 0

Civ. Ing Lars Thrane
Solbakkevej 9
2820 Charlottenlund 31 63 82 91

Hr. Niels Hempel-Jørgensen
Lersø Parkalle 37 
2100 København 0

Hr. Niels Peter O. Buck
Julmosevej 8 
3460 Birkerød

Hr. Per Pontoppidan Møller
Vejlesøvej 52 
2840 Holte

Hr. Peter Egens Pedersen 
c/o Asian Development Bank 
PO Box 789 
1099 Manilla
Phillipines

Cand.jur. Steen Steincke, HD
Nobisvej 18 
3460 Birkerød

Underdirektør Steen-Mikael Lund 
Ellinorsvej 9
2920 Charlottenlund

* Hr. Svend Vedde
Øresundshøj 1 A
2920 Charlottenlund 31 64 40 70

Greve Ulrich Holstein-Holsteinborg 
Holsteinborg
4243 Rude

1968
* Advokat Christian de Jonquieres 
Kongevejen 38
3480 Fredensborg 33 13 10 05

Overlæge, dr.med. Christian Gluud 
Kastelsvej 27, st. tv.
2100 København 0 31 26 06 84

Ambassaderåd Christian Kønigsfeldt 
Embaixada Real Da Dinamarca
Rua Castilho, 14-3
1296 Lisaboa
Portugal

Læge Maxwell Sehested
Trondhjemsgade 11, st. tv.
2100 København 0

Hr. Michael baron Rosenøm-Lehn
Rodsnæs
4990 Sakskøbing 53 89 40 68

Advisory Systems Analyst Michael Grunnet 
Havebroager 12
4330 Hvalsø 44 44 17 02

Konsul Niels Jægersborg
Royal Danish Consulate
C.P.O. Box 619
Auckland 1
New Zeland

Hr. Peter Christopher Franck
Toldbodgade 63, 2.
1253 København K 33 11 87 44

Professor Philippe Grandjean
Indelukket 47
2900 Hellerup 31 624162

Gårdejer Svend Aage Lydehøj Hansen
Lydehøjvej 7
4720 Præstø 55 81 76 75

1969
Fr. Anne Grethe Hansen
Bjømevænget 51
4760 Vordingborg

Hr. Christian Loch Häsling
Frederiks-Eg
4160 Herlufmagle

Hr. Godske Palsbøll
Orebjerg
3630 Jægerspris

Hr. Halfdan Sveinbjørnsson
Morumvej 74
9600 Års

Arkitekt MAA Hans Møller
Hovedgaden 10 A
4140 Borup

Læge Henrik Roed
Bakkehusene 29
2970 Hørsholm 42 86 93 72

Læge James Rex Essam
Bondesbjerg 13 
4220 Korsør

Civilingeniør, Lic.Techn. Jens Ulrik Madsen 
Lehwaldsvej 3, 6. E
2800 Lyngby

Speciallæge Jes F. Schmidt
Hans Jensens Stræde 29
5000 Odense C

Hr. John Raben-Levetzau(’67)
Ålholm slot
4880 Nysted

Hr. Jørgen Neksøe-Larsen
Østbanegade 21
2100 København 0

Hr. Peter Roed 
Nygårdsvænget 26 
2970 Hørsholm

Hr. Werner Rene Aistrup
Ordrupvej 54, 2.
2920 Charlottenlund

1970
Fam. Erik & Lisbet Sund
Anemonevej 55
2820 Gentofte

Fr. Eva Loch Hansen
Gerdrupvej24
4700 Næstved

Cand.mag. Jens Normann Jørgensen
Stærevænget 1
2791 Dragør

9



Hr. Klaus Hans Pedersen
Ermelundsvej 55
2820 Gentofte 31 68 07 92

Civilingeniør Lars Klintholm
Bakkehusene 66
2970 Hørsholm 42 57 29 55

Læge Mikkel Vass
Hjømehusvej 29
4720 Præstø

Lærer Nils Meyer Aarsø
Herlufsholm Kostskole
4700 Næstved

Hr. Nis Linnet
Herlufsvænge 12, 1. th.
4700 Næstved

Hr. Peter Vibede
425 129TH Street
College Point
NY 11356
USA

1971
Hr. Axel Henrik Blixen-Finecke
Hesselagergårdsvej 20
5874 Hesselager

Læge Glenn Bentzen 
Taarbæk Strandvej 30 
2930 Klampenborg 42 19 11 53

Fr. Hanne Bay Jakobsen 
Peder Bodils Vej 27 
4700 Næstved

Hr. Hans Henrik Kondrup
Klingebjergvej 26, Ramløse 
3200 Helsinge 42 98 79 55

* Hr. Henrik Ravn
Jordemodervej 37
4100 Ringsted

Hr. Jan Kølbæk
Prins Valdemars Vej 36
2820 Gentofte

Hr. Lars Henrik Frejslev
Jagtvej 101, 3. tv.
2200 Købenahvn N

Læge Michael Nørbjerg
Stokkevad 2
2850 Nærum 42 80 07 82

Hr. Ole Brændeskov
Teestrup Bygade 10 A
4690 Haslev

Hr. Per Resen Steenstrup
Christiansholmsvej 12
2930 Klampenborg

1972
Hr. Andreas Lehmann 
Stockholmsgade 41,3 
2100 København 0

Hr. Carl Sørensen 
Olufsvej 12, Hyllinge 
4700 Næstved

Hr. Christian greve Ahlefeldt
Dyrehavevej 6
5771 Stenstrup

Fr. Ellen Charlotte W. Dalsgaard 
Fuglekongevej 25, Veminge 
5690 Tommerup

Journalist Gregers Alling Møller
130/5 Soi Pawana 5
Lad Prao 41
Bangkok 10900
Thailand +66 2 511 3191

Fr. Hanne Sigismund Nielsen
Fiskedamsgade 18, 3.tv
2100 København 0

Cand.polit. Henrik Bahn-Petersen
Square Marguerite 1, 11
1040 Bruxelles
Belgien 42 26 92 46

Fr. Kirsten Ulla Kristensen
Knuthenborgvej 16
2500 Valby"

Cand. Mere Niels De Coninck-Smith
Skovvej 12
2930 Klampenborg 31 63 30 57

Hr. Niels Thaulow Schlütter
Svinget 38, Fensmark
4700 Næstved

Hr. Ole John Mielby
Tollerupparken 22
3600 Frederikssund

Advokat Per Sjøqvist 
Offenbachsvej 31,3.
2450 København SV 31 16 42 70

Læge Peter Skøtt
Nørrebred 131, Vallensbæk
2625 Vallensbæk

Ingeniør Søren Tofte
Torvet 11
4720 Præstø

1973
Hr. Adam Moltke-Huitfeldt 
Bonderup Hovedgård 
4220 Korsør

Fr. Birte Paarup
Enghaven 59, Svogerslev 
4000 Roskilde

Hr. Carsten Krøldrup 
Rosenhaven 115 
2980 Kokkedal

Journalist Christian Brøndum 
Steen Blichers Vej 3 
4700 Næstved

Civ. Ing. Claus Beyer 
Søndre Boulevard 70, St. 1 
4930 Maribo

Fr. Elsebeth Johannesen
Akacievej 1, Fensmark 
4700 Næstved

Hr. Hans Ole Hansen
Ølsevej 19, Sandby
4171 Glumsø

Hr. Henrik T. Witt
Ziegeleiweg 38
D-2080 Pinneberg
Tyskland

Tandlæge Jacob Lund-Cramer
Søbakken 24, Svogerslev 
4000 Roskilde 42 35 99 19

Hr. Lars Tofte Johansen
Knudsvej 5
4180 Sorø

Fr. Lis Errebo
Ølsevej 19, Sandby
4171 Glumsø

Fr. Lissi Nielsen
Slagelsevej 63
4700 Næstved

* Fr. Marie Birgitte Tetzlaff
Ved Sønderport 24. 4. tv.
2300 København S 31 54 60 97

Baron Otto Reedtz-Thott
Gavnø Slot
Postboks 180
4700 Næstved

Læge Steen Koerner
Hvedevænget 13
Blovstrød 
3450 Allerød

Direktør Steen Skovgaard Larsen
P.O. Box 24219
Karen - Nairobi
Kenya

Hr. Sven Aamodt
Musvitvej 12
4683 Rønnede

Hr. Ulrik Bernhoft
Mullerupvej 51
5892 Gudbjerg Sydfyn 62 25 16 74

1974
Chefsekretær Aase Randstoft
Duevej 24, 6.
2000 Frederiksberg 3119 12 29

Marketingchef Chr. Wandel-Petersen
Bellevuevej 3, st.
2930 Klampenborg 31 63 67 02

Hr. Eric Fullerton
Rungstedvej 111
2960 Rungsted Kyst

Hr. Henrik C. Marcher
Egebjerg Alle 18
2900 Hellerup 31 6271 57

Hr. Henrik Holm
Tingårdslunden 50 Tune
4000 Roskilde

Greve Henrik Holstein
Holsteinborgvej 141
4243 Rude
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Hr. Henrik Mads Clausen
Aeschen Vorstadt 24
CH-4051 Basel
Schweiz

Direktør Kaj Vang-Lauridsen
Monopol Hempel
5305 Florvåg
Norge +47 51 41 600

* Finansdirektør Lars Thuesen
Auravägen 11 A
S-18262 Djursholm
Sverige + 46 87 55 40 65

Kemiingeniør Lis H. Elin
Mosegårdsvej 5 A
2820 Gentofte 3165 2401

Hr. Mikkel Franck
Le Matilion
F-69510 Thurens
France +33 78 48 93 45

Hr. Niels de Conieck-Smith
Skovvej 12 
2930 Klampenborg

Hr. Svend Bahn Sanger 
c/o Christian Wandel-Petersen
Bellevuevej 3, I ,Th
2940 Klampenborg

Fr. Søren Atrup Nielsen
Skovgårdsvej 13 
2920 Charlottenlund

Hr. Tom Steding-Jessen
Nybrovej 304 M, 59
2800 Lyngby

1975
Hr. Anders Richert 
Grøndals Parkvej 94 
2720 Vanløse

Hr. Claus Resen Steenstrup 
Strandøre 9 
2100 København 0

Hr. Claus Wessel-Tolvig 
Tryggevældevej 158 
2700 Brønshøj

Fr. Emmy Marie Lønholm
Elsborgvej 11 
2650 Hvidovre

Hr. Flemming B. Edsberg 
Ordrup vej 8, 1 tv.
2920 Charlottenlund

Hr. Frede Mejlstrup 
Solbakke vej 50A. 1.
4700 Næstved

Hr. Hans Jørgen Hansen
Lokesvej 7 
4000 Roskilde

Hr. Jacob Christian Tetzlaff 
Bastbjergvej 7 
4293 Dianalund

Hr. Jan Holgersen 
Engelsborgvej 61 
2800 Lyngby

Hr. Jens Peter Linnet
Alborgvej 15 
4793 Bogø By

Hr. Jens-Peder Nielsen 
Lilletoftvænget 2 
5260 Odense S 66 15 06 36

Læge Jes Bruun Lauritzen
Anekæret 26
3520 Farum 42 95 20 11

Advokat Jesper Rothe
Viggo Rothesvej 29
2920 Charlottenlund 31 62 96 60

Advokat Kirsten Levinsen
Strandvejen 110 B, 3. tv.
2900 Hellerup 33 12 1133

Hr. Kristian Kirkegaard
Sil, 8,3
28002 Madrid
Spanien

Hr. Leif Sehested
Herlufsholm Alle 178, st.
4700 Næstved

Hr. Michael Glarbo
5 Tudor City place, appt. 2204
New York
10017 New York
USA

* Advokat Michael Krogh Steffensen
Kirkeltevej 126
3450 Allerød 33 14 19 40

Hr. Niels de Conieck-Smith
Skovvej 12 
2930 Klampenborg

Hr. Niels Rasmusen
Spjellerupvej 122, Hyllinge
4700 Næstved

Civiløkonom Oluf Steen Carstensen 
Prinsesse Elexandrines Allé 18, 3. th.
2920 Charlottenlund 31 64 17 89

Hr. Per Bjørkquist
Græsager 615
2980 Kokkedal

Hr. Peter Michael Bjerglund Andersen
Phistersvej 33
2900 Hellerup 3162 54 46

Hr. Philip la Cour
25 Ruxley Ridge, Claygate
Surrey KT 10 OHZ
England +44 372 464632

Ingeniør Susanne Falk Steffensen
Kirkeltevej 126
3450 Allerød

Hr. Søren Jensen 
Kratmosevej 6A 
2950 Vedbæk

Hr. Troels Marstrand 
Absalonsgade 13, 3. 
1658 København V

Hr. Uffe Lindhard 
Bogårdsvej 427 
3050 Humlebæk

Fr. Ulla Wessel-Tolvig 
Hvedevænget 69 
2980 Kokkedal

Hr. William Brüel 
GL. Strandvej 76A 
3050 Humlebæk

31 23 38 63

1976
Hr. Bernt Rasmussen
Spjellerupvej 122, Hyllinge
4700 Næstved

Hr. Carl Frederik Bruun
Esromgård
3230 Græsted

Fr. Christian Mora-Jensen
Aldershvilevej 65B
2880 Bagsværd 42 42 16 63

Hr. Claus Prytz
Nyhusvej 6
8585 Giesborg 86 38 70 62

Coporate Financial Controller Gert Nielsen
3 Crown Heights
Alresford Road
5023 8JX, Winchester
Hampshire
England

Fr. Helle Linnet
Ålborgvej 15
4793 Bogø By

Hr. Jacob Schäffer
Frederiksvej 3, 1.
2000 Frederiksberg

Hr. Jan Helge Madsen
Langebjergvej 126
3050 Humlebæk

Forfatter, Arkitekt MAA Jens Fink-Jensen
Nordre fasanvej 136, 3
2000 Frederiksberg 38 33 05 75

Hr. Kim Ernest Andersen
Vingårdsstræde 18, 3.
1070 København K

* Hr. Michael Nobel
Dyrehavevej 42
2930 Klampenborg 31 63 07 45

Hr. Ole Lynnerup
Bryggergade 6, 3. lejl. 10
2100 København 0

Hr. Patrick Søndergaard
Solbærvænget 4
2880 Bagsværd
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Hr. Per Midjord
Postbox 45
Fr-110 Torshavn

Læge Peter A. Siemssen
Høyrups Alle 26
2900 Hellerup 3162 80 72

Hr. Pierre Mourier
Nybrovænget 61 
2800 Lyngby

Civiløkonom Rene Haslauer Sørensen
Kählersvej 1 C, 2. tv.
4700 Næstved 53 73 99 03

Civilingeniør Søren Bitsch
Skolebakken 89
2830 Virum 45 83 84 45

1977
Hr. Anders Traustedt 
Grøndals Parkvej 26, 3. tv.
2720 Vanløse

Hr. Christian J.E. Knudsen
Ringstedgade 138
4700 Næstved

Hr. Claus Juul Johansen
Hundstrupvej 66 B
5771 Stenstrup

Hr. Hans Richard Sandbæk
Edelslundvej 7, 1.
2930 Klampenborg

* Hr. Henning Vilhelm Bay Schultz 
Odensegade 13, 2. tv.
2100 København S 39 66 07 06

Fr. Kirsten L Dalby Davidson
Irlandsvej 13 
2300 København S

Hr. Lars Frigast Larsen
Broens Kvarter 47
2750 Ballerup

Fr. Lise-Lotte Basse
Østerbyvej 29
Vestengård
7184 Vandel

Hr. Ole Philip Btsch
Atlasvej 3 
8400 Ebeltoft

Hr. Steen Bock
Klitvej 13
2680 Solrød strand

1978
Advokat Anders Christian Jessen
7 Rue de L'ecuelle
B-1040 Bruxelles
Belgien

Fr. Anne Rejnhold Jørgensen
Hindbærvej 14
4700 Næstved 53 73 46 74

Hr. Carl Johan J. Didrichsen
Hesselrødvej 33 
2980 kokkedal 42 18 0185

Hr. Erik de Jonquieres 
Østbanegade 15 
2100 København 0 31 26 69 38

Ingeniør, HD Erik Petersen
Bobakken 7
3140 Ålsgårde 42 10 93 97

Hr. Jan Vinnergaard 
Sønderskovvej 4 
4862 Guldborg

Hr. Jørgen R. Sandbæk 
Lannerparken 37 
9200 Ålborg SV

Hr. Mikael Sværke
Søsvinget 31 
2635 Ishøj 

53 83 23 58

42 73 11 77

* Dr. Niels Henrik Helweg Heegaard
4821 Chevy Chase Dr
ChevyChase, MD 20815
USA (1) 202 373 6085

Hr. Palle Ravn
Skælskørvej 51, Sigersted
4100 Ringsted “ 57 67 05 85

Advokat Pernille Høxbro
Nyelandsvej 21,2. th.
2000 Frederiksberg 38 33 33 18

Hr. Peter Christian Gram
Lidarsvegur 17
FR-188 Hoyvik
Færøerne

Hr. Peter M.H. Heegaard
Studiestræde 12, 1
1455 København K

Hr. Peter Ph. Tetzlaff
Strandvejen 16 C, st. tv
2100 København 0

Hr. Thomas Ourø jensen
La Courvej 1
4700 Næstved

Hr. Ulrik Christian Nobel
Klodskovvej 13B
4800 Nykøbing Falster 53 83 02 68

1979
CH. Journalist Astrid Fischer Hansen 
Peter Fabers Gade 45, st. th.
2200 København N 31 37 03 01

Hr. Axel Larsen
Gambakken 12
4700 Næstved

Fr. Birthe Brenøe Olsson
Vestergårdsvej 13, 2. tv.
2400 København NV

Hr. Claus Waldmann
Wilkensvej 10, 4. TV.
2000 Frederiksberg

Hr. Henrik Glarbo
Novo Nordisk A/S
MAS Budding #1701
10, Shenton Way
0207 Singapore

Cand.jur. Henrik Homsleth 
Brannersvej 13, 2. tv 
2920 Charlottenlund 31636030

Ambassadesekretær Henrik Kiil
Ambassaden Bukarest
c/o Udenrigsministeriet
Asiatisk plads 2
1448 København K 33330412

Styrmand Henrik Wenzel Kristoffersen
Skovager 39
4220 Korsør 53 57 37 95

Hr. Jan Liisberg
Adelers Alle 132-134
4540 Fårevejle

Hr. Jan Thorslunn Jensen
Contrade ApS
P.O. Box 4
3140 Ålsgårde

Hr. John Rasmus Berg
Sommervej 14
2920 Charlottenlund 42858956

Cand. Polyt. Jørgen Christiansen
Slagelsevej 4,
Flakkebjerg
4200 Slagelse 53586284

Hr. Karsten Lindemann Petersen
Flat 5, 117 Avenue Road
Acton, 8 QH London
England

Maskiningeniør Klaus Henrik Qvortrup
Phistersvej 22 
2900 Hellerup 

* Stud.scient. Klaus Rønholt
H.C. Lumbyes Gade 54 
2100 København 0

Sygeplejerske Lene Møller 
Bryggergade 6. 1. Lejl. 5 
2100 København 0

Fr. Lisbeth Lohse 
Ommelsvejen 42 
5960 Marstal

Hr. Michael Sandager Jeppesen 
c/o M. De Kristoffy
3, Allé des champs de tulipes
F-78620 Etang-la-villes
France 33

31 62 63 10

31207160

31 20 29 88

1 3958 3293

Seniorkonsulent Mogens Bisander
Carlshøjvej 22
5464 Brenderup Fyn 64 44 24 32

Cand.polit. Niels Baht
Sankt Pauls Plads 9, 1. th.
1314 København K 31 18 4441

Læge Niels Lynnerup 
Bryggergade 6, 1. Lejl. 5 
2100 København 0 31 20 29 88

Hr. Niels Ulrik Lorentzen 
Gammel Vartov vej 25 C-1, tv. 
2900 Hellerup
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Advokat Nina Pagh
Lindevej 48
2630 Tästrup

Hr. Leif Bjørnskov Hansen 
Kurlandsgade 7, 2. th. 
2300 København S

Hr. Bo Lippert-Larsen 
Dyrehavevej 53 
2930 Klampenborg

Fr. Pernille Nygaard 
Bodenhoffs Plads 3 
1430 København K 31 54 53 33

Fr. Linda Larsen 
Kildemarksvej 143, st. th. 
4700 Næstved

Hr. Caspar Finck-Heidemann 
Hobrogade 9, 1. tv.
2100 København 0

Hr. Peter Blach 
Mathildevej 20, st. tv. 
2000 Frederiksberg

Hr. Mogens A. N. Harttung 
Stoltenbergsgade 3, 4. tv. 
1576 København V

Hr. Claus H. Hejlesen 
Jagtvej 109 F, 3. tv.
2200 København N

Cand Mag Sven Rehn 
Bjømemosevej 271 
5260 Odense S

Fr. Nanna Bath-Hagen 
Fagerhøjvænge 3 E 
2950 Vedbæk 42 89 42 32

Hr. Dennis Jacobsen 
Klintemarksvej 19 
4100 Ringsted

Stud.agro. Thomas Harttung
Barritskovvej 34
7150 Barrit

Fr. Nanna Nielsen 
Herluf Trolles Vej 13 
4700 Næstved

Fr. Hanne Falkbøll 
Tranebakken 27 
44681 Herfølge

1980
Hr. Albert Beier Christensen 
Løvsangervej 11
2900 Hellerup

Hr. Anders Nøhr Poulsen 
Pagteroldvej 5
4050 Skibby

Hr. Anders Sindum 
Bygtoften 7 
8800 Viborg

Fr. Anne Louise Hoick 
Egevænget 1, Appenæs 
4700 Næstved

Fr. Dorte Rugbjerg 
Ågården 
Kysemarksvej 45 
4700 Næstved

Hr. Hans Henrik T.Ohlsen 
Webersgade 21,2. tv.
2100 København 0

Dyrlæge Jens Kai Knudsen 
Skovlyvej 3
Holløse 
4700 Næstved

Hr. Jens Mahler Nielsen 
Polensgade 39, 4. tv.
2300 København S

* Hr. Jesper Bildstedfeldt 
Cæciliavej 11, L tv 
2500 Valby

Hr. John Brun 
37 Rue des pres 
3336 Hellange 
Luxenbourg

Fr. Kirsten Moltke 
Moltkesvej 76 E 
4690 Haslev

Hr. Knud René Stoltze 
Egebjergvej 19 
4720 Præstø

Hr. Lars Bertelsen 
Vesterbrogade 120 B 
1620 København V

42 50 70 05

33 33 80 30

53 75 00 18

31175954

56 31 38 25

53 79 10 10

Fr. Pernille Hoeck
Furesøvej 81 C 
2830 Virum

Hr. Peter Krumhardt
Vinkel vej 10
3300 Frederiksværk

Hr. Peter Leon Levin
Gurrevej 431
3490 Kvistgård

Hr. Peter Oxholm Tillisch
Trehøje
Knudskovvej 35 
4760 Vordingborg

Hr. Thomas Feldthus
Sankt Annæ Gade 4 B 
1416 København K

Hr. Torben Bo Christensen
Lejrvej 45
Robbedyssegård 
3500 Værløse

Hr. Torben von Lowzow
Løvenholt
8653 Them 86 84 70 07

1981
Hr. Allan Philip Hansen
Rampen 10, Bolig 32
4700 Næstved

Fr. Ann-Beth Nygaard Jensen 
Folkvarsvej 15, 2. th.
2000 Frederiksberg

Fr. Ann-Britt Kvemrød
Ingerslev Boulevard 24, st. tv
8000 Århus C 86 18 43 10

Fr. Anne Lauritzen
Nørregade 50 
8700 Horsens

Development chemist Annemarie Frankær
2, Gordon Terrace
Middle Street, Bradpole, Bradport
Dorset DTG 3HT
England

Hr. Bjørn Westergaard
Lyngbyvej 52, 2. th.
2100 Købenahvn 0

Fr. Inge Lisbeth Schack Hansen 
Krogen 12 
Tune
4000 Roskilde

Fr. Janni Ydo Larsen
Komagervej 53 
4640 Fakse

* Hr. Kim Madsen 
Grenågade 10, 4. tv.
2100 København 0 31 38 17 93

Hr. Kim Sonne Sørensen 
Smedevænget 16, Toksværd 
4684 Holme-Olstrup

Hr. Klaus Thorsen 
Østergade 64, st. tv.
6700 Esbjerg

Maskiningeniør Knud Piesner Jensen 
Puggårdsgade 7, 3. tv.
1575 København V 33 14 20 55

Hr. Lars Lithen Madsen
Rævehøjvej 36 
2800 Lyngby

Hr. Michael Meulengracht
Magrethevej 29 A, 1
2900 Hellerup

Hr. Michael Worning 
Hvidegaardsparken 45 
2800 Lyngby

Produkt-gruppechef Minna Elisabeth Dam 
Søbredden 28
2820 Gentofte 3165 05 58

Hr. Niels Axel Fenster
Tesdorphsvej 39 ST 
2000 Frederiksberg

Hr. Peter Spangård Rasmussen 
Engelstedsgade 28, 2 
2100 København 0

Hr. Søren Anders Philip Lithander
C.F. Richs vej 92 1 t.v.
2000 Frederiksberg

1982
Fr. Anne B. Holm Christensen
Kvisle Markvej 47 
4747 Sandved
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Fr. Bibi Normann Hansen
Morelvej 11
4700 Næstved 55 77 17 50

Hr. Bjarne S. Andersen 
P.D. Løvs allé 9 B, 2. tv. 
2200 København N

Hr. Bjarne Sønderskov Andersen 
P. D. Løvs allé 9 B, tv.
2200 København N

Hr. Carsten Bober
Ny Ordrup Sideallé 7, 2. mf. 
2920 Charlottenlund

Fr. Charlotte Wenzel Petersen
Langgade 52 
4262 Sandved

Hr. Chr. Vang-Lauridsen 
c/o Alfa Holding A/S 
Købmagergade 43 
1150 København K

Hr. Christian Olsen
Plantagevej 2 A, 1. th.
2800 Lyngby

Hr. Georg Nielsen 
Bakkegårdsvej 301 
3050 Humlebæk

Hr. H. Peter Berg 
Th. Laubsgade 33, 3. th.
2100 København 0

Hr. Hans Henrik Roland
Stevnsvej Strøby Egede 10,1 
4600 Køge

Premierløjtnant Henrik Haagen 
Snohøjen 12
4700 Næstved

Fr. Inge Nielsen
Idrætsvej 36 
2650 Hvidovre

Fr. Ingrid Ahrenkilde 
Norgesgade 13, 2. th.
9000 Ålborg

Fr. Janne Holten Jensen 
Elmegade 20, 4. mf.
2200 København N

Hr. Jørgen Skeel 
Birkelse Hovedgård 
9440 Åbybro

Hr. Lars Munch Hansen
Bodals Gods 
4295 Stenlille

Sygehjælper Lene Greve Jacobsen 
Safirvej 26 E
8541 Skødstrup 86 99 00 24

Hr. Mads Rahbek
Laubsvej 103 
7500 Holstebro

Fr. Marianne Ripka
Ny Strudstrupsvej 12 
8541 Skødstrup

Fr. Marie-Louise Lemvigh 
Algistrup
4591 Føllenslev

Fotograf Mark Wessel 
Gammel Vartovvej 28, 3. mf.
2900 Hellerup 

53 49 10 12

31 29 60 45

* Hr. Nicolai van Wylich-Muxoll
1 The Capstans, Lagoon Road
Parkstone Poole, Dorset BH 14 8 JT
Storbritanien +44 202 700 210

Hr. Niels Jesper Jensen
Trane vej 11
8721 Daugård

Hr. Ole Rom
Johannedalsvej 11 E
3650 Ølstykke

Hr. Peter Klitgaard
Nyelandsvej 84, 2.
2000 Frederiksberg

Arkitektstuderende Peter Nørgaard
Skt. Thomas allé 11
1824 Frederiksberg

Hr. Peter Sisseck
Ved stampedammen 42
2970 Hørsholm

Fr. Regitze von Lowzow
Løvenholt
8653 Them 86 84 70 07

Akademielev Susanne Elisabeth Johannessen
Gulddysevej 3, Gundsømagle
4000 Roskilde 31 34 40 34

Management associate Suzanne Kürstein
Egetoften 7
2900 Hellerup

Hr. Søren Ulrik Jessen
37 A Ifield road
London SWT0
England

Cand.oecon. Thomas Gerstrup 
Frederiksberg Alle 10, 4.
1820 Frederiksberg C

Fr. Tine Mortensen 
Egebæk, Søldrupvej 2 A 
4733 Tappemøje

Hr. Tomas Lund Sørensen 
John Tranums Alle 7, st. th. 
2770 Kastrup

31 22 44 22

53 76 52 08

31 50 56 79

Hr. Torben Hage
Nyhavn 65
1051 København K

1983
Hr. Anders Kloster 
Heibergsgade 32, 4.
8000 Århus C

Fr. Anne Smith Petersen 
Rudolph Berghsgade 12 St. 
2100 København 0

Fr. Anne Voight Scheibel
Fabriksvej 12, st. tv 
4700 Næstved

Fr. Annette Hinding Ibsen
Mellemengen 4, st. th
2980 kokkedal

Hr. Anthony R. Rouse
Ålborggade 7, 2. th
2100 København 0 31 26 00 43

* Hr. Christian Philip Levin
Skt. Annægade 4 B
1416 København K 31 54 93 19

Salgskonsulent Claus Hansen
Sandageren 14
4700 Næstved 53 73 75 23

Fr. Connie Rasmussen
Charl.Munchsvej 13 2.T.V.
2400 København NV

Hr. Erik Michael Rasmussen
Australiensvej 15, 3. th.
2100 København 0

Hr. Frederik Søndergaard-Jensen 
Sommerstedgade 22, 3. th.
1718 København V

Hr. Henrik Nedergaard Thomsen 
Puggaardsgade 8, 4. tv.
1573 København V

Bankassistent Iben Sihm
Rugårdsvej 733
5462 Morud

Hr. Jan Davidsen
Mjølnerparken 44, 4.tv
2200 København N

Hr. Jan Flensted Poulsen
Kjelsbjergvej 8
6200 Åbenrå 74 68 00 25

Fr. Janne Esmår Pedersen
Franckesvej 2,4. th.
2000 Frederiksberg

Hr. Jarl Kåre Frijs-Madsen 
Vennemindevej 28, 1. tv.
2100 København 0

Hr. Jens Kaare Toftehøj
Troldehøjen 10
4700 Næstved

Hr. Jens Thomas Levin
Gernersgade 3 
1319 København K

Hr. Jørgen Falkbøll 
Ostenfeldtsvej 8 B, 2, th.
4700 Næstved 55 77 30 67

Hr. Lars-Erik Rødberg
Skt. Hans Gades Pass. 4, st. th 
2200 København N

Fr. Line Høilund Pedersen
Skovkanten 114
4700 Næstved
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Hr. Mads Krøigaard 
Nørresøgade 7, 4. tv. 
1370 København K

Fr. Mette Høg Madsen
Heimdalsvej 9 
4700 Næstved

Fr. Mette Louise Thygesen 
Skovgærdet 14 
2840 Holte

Hr. Michael Specht 
Harsdorffsvej 4 B, 2. tv.
1874 Frederiksberg C

Hr. Morten Nielsen
Skovgærdet 14 
2840 Holte

Hr. Morten Stenshøj
Spegerborgvej 19 
4230 Skælskør

Kiropraktor Nis P. Alnor, D.C.
Niels W. Gadesvej 30
4700 Næstved 55 77 42 72

Advokatfuldmægtig Ole Thyregod 
Amaliegade 22, 4
1256 København K 33 15 02 17

Hr. Peter Bo Jeppesen 
Ellehjømet 17
2800 Lyngby 42 98 00 57

Hr. Peter Rørsgaard 
Østerfarimagsgade 81,3. tv.
2100 København 0 3126 03 33

Hr. Philip Boissevain 
72, Rue Condoret 
75009 Paris
France

Hr. Philip Graff 
Nørre Voldgade 70, 2. 
1358 København K

Hr. Steen Hemmingsen 
Duelundvej 6
4700 Næstved

Hr. Søren Færk
Dalumvej 18 
4700 Næstved

Hr. Søren Søe-Jensen 
Skottegården 27, 2. th 
2770 Kastrup

Hr. Tony Petersen 
c/o Neuenschwander 
Møllegade 14, 4.th 
2200 København N

1984
Hr. Anders Ejlersen 
Bogtrykkervej 2 
2400 København NV

Fr. Anna Bernstein 
Smerupvej 35 
4653 Karise

Fr. Bettina Pedersen 
Fåborgvej 21 
4700 Næstved

Fr. Camilla Neuenschwander 
Kronprinsessegade 74, 4. tv. 
1306 København K

Hr. Carlos Melia Christensen 
Willemoesgade 17, 2. tv.
2100 København 0

33 12 00 10

31 26 22 46

Fr. Charlotte Barslund
Sørupvej 46, Sørup 
4684 Holme-Olstrup

Cand.jur. Charlotte Rehn 
Slotsherrensvej 15, 3. th.
2720 Vanløse

Hr. Christian Borch
Godthåbsvej 104
2000 Frederiksberg 38 33 20 44

Hr. Christian Hvidtfeldt
Aurehøjvej 17 B 
2900 Hellerup

Hr. Gregers Hastrup
Truensegade 11,5 
1368 København K

Fr. Helle Lindberg Madsen
Grøndalsvej 68 
2000 Frederiksberg

Civiløkonom Henrik Larsen 
Brofogedvej 17, st. tv.
2400 København NV

Hr. Jan Winther
Kagså Kollegiet 194
2730 Herlev" 42949665

Hr. Jens Østergård 
Ulmannsstrasse 39 A
CH-9014 St Gallen
Schweiz

Stud.mag. Josefine Passer
Skt. Paulsgade 12 1 
1313 København K

Ingeniør Kirsten Bente Larsen
Frederiksvej 7 B, 2. tv
2000 Frederiksberg 31 16 2914

Fr. Kit Nordsted-Jørgensen 
Havnegade 33, 5. tv.
1058 København K

Chefsekretær Lars Raft 
Nørrebrogade 63, 3. th.
2200 København N 31 39 98 97

Hr. Lasse Holm Garby 
Nyelandsvej 9, 2. tv.
2000 Frederiksberg 31 87 70 08

Fr. Marianne Knudsen
Præstøvej 43
4700 Næstved

Hr. Mickael Rom
Bistrupvej 105 B. Nr. 9
3460 Birkerød 42 8152 47

Hr. Morten Guld
Ellevej 12, 2.
2970 Hørsholm

Stud. Odont. Morten Henning Jensen
Kordilgade 42, 3
4400 Kalundborg

Stud Polit. Niels Kristian Røjkjær 
Overgaden neden vandet 39, 3. tv.
1414 København K 31 54 65 61

Stud.Polyt. Nils Agnholt Markdal
Olufsgade 6, st. tv.
4200 Slagelse 33 33 93 42

Hr. Peter Hulweg Christiansen
F. Vestergaardsgade 32, 3. th
8000 Århus C 86 20 94 28

Stud.Polyt. Peter Leif Rasmussen
Egmont H. Petersen Kollegiet, vær. 454
Nørre Alle 75
2100 København 0 31 35 45 90, 454

Hr. Peter Møller
Nordlandsgade 11,3. th.
2300 København S

Hr. Peter Rodevad Jacobsen 
Strandboulevarden 75, st. th.
2100 København 0

Hr. Peter Treschow
Torbenfeldt
4440 Mørkøv

Hr. Peter Wieth-Knudsen
Trillegårdsvej 89 
8210 Arhus V

Hr. René Engskov
Hamletsgade 4, 3
Lejl 184"
2200 københavn N

Dyrlæge Sofus Olsen
Klitfyrren 10
8620 Kjellerup 86 88 34 86

Hr. Steen F. Mouridsen
Grønlystvej 3 
8900 Randers

Kontorassistent Susanne A. Guldberg
Aaderupvcj 77
4700 Næstved

Hr. Søren Haue
Jægersborggade 55, 3. th.
2200 København N

Hr. Søren M.O. Truelsen
Moltkesvej 44, 2. th.
2000 Frederiksberg 31 22 72 43

Hr. Timmo Ritzau
Skt. Knudsvej 16 
1809 Frederiksberg C

Fr. Tina Charlotte Kallehave
Tybjerggaard
4160 Herlufmagle
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1985
Maskin ingeniør Anders Themsen 
Teglværksvej 5
4750 Lundby

Fr. Anne Mette Koch
Åsidevej 4
4733 Tappemøje

Fr. Annemette Hommel
Tovværksgade 5 A, 3
Lejlighed 11
2300 København S

Hr. Bo Lithin Madsen
Solbækkevej 15, Toksværd
4684 Holme-Olstrup

Fr. Camilla Reiter
Nordre Frihavnsgade 45, 1
2100 København 0

Hr. Carl Christian Liebe
Ved Ermelunden 24
2820 Gentofte

Fr. Carline Sehested Juul
Ravnholtvej 57
5853 Ørbæk

Hr. Carsten Bering Jakobsen
Nørre allé 5, 5 
2200 København N

Hr. Carsten Smith Nielsen 
Strandboulevarden 13, 2.
2100 København 0

Hr. Chr. Gustav Castenskiold
Hørbygård Mårsø 
4300 Holbæk

Fr. Christel Heering
Sølvgade 23
1307 Købenahavn K

Hr. Christian Nellemann
Fjordvej 86
6000 Kolding

Hr. Claes Lindholm
Nyhavn 35, 1
1051 København K

Hr. Claus Frees Homeman
Ordrupvej 67 A
2920 Charlottenlund 31 63 48 04

Hr. Claus Pitzner
Pilegården
Gunderødsvej 15 
2980 Kokkedal

* Hr. Ditlev E. Ahlefeldt-Laurvig 
Strandboulevarden 99, 3. th.
2100 København 0 31 26 10 67

Fr. Dorthe Maglehøj
Borups Alle 116, 2. tv
2000 Frederiksberg 31 10 88 30

Fr. Hanne Anette Moesgaard
Dalslandsgade 8 G, 313
2300 København S

Hr. Hans Henrik Obel
Vestervang 1
Stlejl 101 
8000 Århus C

Fr. Helena Petra Sinding 
Parkvej 126, 1. tv 
4700 Næstved

Fr. Helle Esmår Pedersen 
Kildemarksvej 54, 1. tv. 
4700 Næstved

Fr. Helle Vibeke Hansen
Ejby vej 15 
4700 Næstved

Hr. Henrik Brandt
Holbækvej HOB, 2. tv. 
4450 Jyderup

Politibetjent Henrik Eskildsen 
Bergthorasgade 17, st.tv.
2300 København S

Hr. Herman Valur Haraldsson 
Tinggården 17, 3. tv 
2300 København S

Fr. Ida Pedersen
Prof. Ostenfeld Kollegiet 
Rævehøjvej 36, Vær. 213 
2800 Lyngby

Hr. Jan Bordgaard Pedersen 
Tycho Brahes Allé 7, 1. tv. 
2300 Købenahvn S

Fr. Janne Kristensen 
Kæhlersvej 1 B. st. tv. 
4700 Næstved

Hr. Jens Mølgaard Jensen 
Ærtebjergvej 99 
2650 Hvidovre

Hr. John Svendsen 
Olof Palmes Gade 7, 3. tv.
2100 København 0

Fr. Kathe Søby Hansen 
Kildemarks vej 44 B 
4700 Næstved

Stud Polit. Lisbeth Hansen
Dalgas Boulevard 1, L. 413 
2000 Frederiksberg

Fr. Lotte Fløe Henriksen 
Worsaaesvej 14, l.th. 
1972 Frederiksberg C

Fr. Lotte Thyregod Jensen 
Enebærvænget 4 
4700 Næstved

Akademiingeniør Michael S. Ørbech 
Slotsdalen 105
2890 Kokkedal 42 86 74 10

HH-student Mikkel Tue Tommerup 
Jernbanegade 15, 4. tv 
7000 Fredericia

Hr. Morten Wulff
Maglegårdsvej 7
4700 Næstved

53 74 60 32

53 47 86 09

31 95 81 46

31 37 35 36

Hr. Niels Hoelgaard 
Faistersgade 41, B-3, tv.
8000 Århus C

Hr. Niels Munch Hansen
Bodal Gods
4295 Stenlille

Fr. Nina Margareta Clausen
Rødtjørnevej 13 
4700 Næstved

Hr. Ole Schach Hansen
Sølestedvej 13
4684 Holme-Olstrup

Hr. Peder Lauritsen
Bredsten Landevej 141
7323 Give

Hr. Peter Conradsen
Sadolinsgade 133, 1
5220 Odense M 66 15 68 16

Hr. Peter Frederik Suhm Heering
Kronprinsessegade 50 
1306 København K

Hr. Rene Højstrup Larsen
Fjordvænget 12
4700 Næstved

Hr. Stig Elkær Nielsen
Østre Ringcej 1 IB, 1. th.
4700 Næstved

Hr. Stig Haldan
Carit Etlarsvej 8, 3. tv.
1814 Frederiksberg C 31 31 18 44

Hr. Stig Jaltved
Ærtebjergvej 4 
4700 Næstved

Fr. Susanne Bidstrup Jensen
Rampen 8, Lejl Nr. 6
4700 Næstved

Hr. Søren Clausen
Humlevej 3 
4700 Næstved

Hr. Torben Brandt Hansen
Ndr.Fasanvej 169, 3. th.
2000 Frederiksberg

Hr. Tune Marschall
Worsaaesvej 14, 2. th.
1972 Frederiksberg C

Hr. Ulrik Wendelboe
Petersborgvej 6, 3
2100 København 0

1986
Hr. Andrej Waltenburg
Højloft Vænge 81
3500 Værløse

Fr. Anne Greve Petersen
Solvangsvej 57 
4700 Næstved

Eksporttekniker Annemette Bech Jensen 
Lyshøj allé 7, 4. th.
2500 Valby
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Fr. Berit Linner 
Sjællandsgade 61A, 101 
2200 København N

Fr. Berit Linner 
Tagensvej 196 B, 2. th. 
2400 København NV

Stud.Ling.Merc Birgitte Hermund 
Aderupvej 192
4700 Næstved 53 73 70 05

Hr. Bo Dalberg Petersen
Jørgen Jensensvej 41
4700 Næstved
Fr. Christina Ulrica Jensen 
Hvedevænget 38 
4700 Næstved

Hr. Claus Børsting
Militærvej 16
4700 Næstved 53 72 40 17

Hr. Dan Flemming Mouridsen
Skovgårdsvej 9 
5230 Odense M

Fr. Dorthe Fischer Mathiesen 
Fjordvej 9, 1. mf. th.
4800 Nykøbing F

* Hr. Edvard Einar Bæk 
Købmagergade 30
1150 Købenahvn K 33 32 79 44

Hr. Erik Høeg
Århusgade 82, I. th. 
2100 København N

Fr. Eva Rosenstand 
Nyelandsvej 6, 1. tv. 
2000 Frederiksberg

Hr. Franz Willum Sørensen
Parkvej 19
9460 Brovst 30 23 48 77

Hr. Hans Erik Baggendorff 
Strandjægervej 60
2791 Dragør

Fr. Henriette Kirkhoff Olsen 
Strandgade 44 F 
1401 København K

Hr. Henrik Lindved Bang 
Nybrovej 304, T-52
2800 Lyngby 45 97 49 52

Hr. Henrik Schnack-Petersen
Grønjords Koil Vær 3821 
Grønjordsvej
2300 København S

Hr. Jan Frederich Ottesen 
Ordrupvej 87, 4. tv 
2920 Charlottenlund

Fr. Jane K.E. Pedersen 
c/o Tom Tietze
Hellebækgade 33, 1. th.
2200 København N

Hr. Jens Brogaard
Dalvej 8
2820 Gentofte

Hr. Jesper S.N. Løth 
Skovbrynet 14, st. mf.
4700 Næstved

Hr. Jørgen Ole Als 
Frimestervej 13, 1. tv.
2400 København NV

Fr. Karin Rørbech
Fjordbakken 3 
4700 Næstved

Fr. Laila-Annette Svendsen
25, Chepstow Villas 
Nottinghill Gate 

 3DR 
England
LondonW.il

Hr. Lars Budtz 
Johnstrup allé 3, 3. tv.
1923 Frederiksberg C 31 35 11 01

Hr. Lars Staune 
Gernersgade 39, 1. tv.
1319 København K 33 14 03 54

Fr. Lene Jensen 
Livjægergade 40, 4. th.
2100 København 0

Fr. Lisbeth Bekker Nielsen 
Holbergsvej 147 
4700 Næstved

Fr. Louise Høm
Carit Etlars Vej 2 
1814 Frederiksberg C

Fr. Maj Britt Andersen
Nyborgvej 7 
4700 Næstved

Fr. Maj Charlotte Mathiesen 
Krummerupvej 30 
4250 Fuglebjerg

Fr. Merete W Waring 
Drachmannsgade 4 A 
4700 Næstved

Hr. Michael Stanley Pedersen 
Skydebanevej 2, Stenbæksholm 
4700 Næstved

Hr. Morten Stanley Hansen 
Søborg hovedgade 94, 4. th.
2860 Søborg 31 56 13 47

Hr. Nicolas Olszowski 
Prins Valdemarsvej 53 
2820 Gentofte

Fr. Nicole Ann Gadel
Ferskenvej 57 
4700 Næstved

Hr. Paul Henrik Østergaard 
Stevnsgade 31, st. th.
2200 København N 35 36 63 00

Hr. Peter Henrik Linder-Hedegård 
Fedgården 
4640 Fakse

Hr. Peter Rene Seidel 
Holsteingade 47, 4tv 
2100 København 0

Hr. Stefan Philip Hansen
Nordisk Kollegium
Strandboulevarden 32, V. 41
2100 København 0 31388823

Bankassistent Søren Brilner Lund
Alléen 33, 1
4736 Karrebæksmide 55 44 22 60

Akademiøkonom Tina Donnerborg
Fredensborggade 14, 2. tv
2200 København N 31 85 70 88

Fr. Vibeke Nørgaard
1015 Windsor Drive
Lafayette
CA 94549

1987
Shipping mand Adam Gade 
c/o Mærsk Line Jakarta 
AP. Møller
Esplanaden 50 
1098 København K

Hr. Anders Dorph Herbo
Tølløsevej 55
4330 Hvalsø

Hr. Anders Henrik Hansen 
Tovværksgade 4, 4. tv.
2300 København S

Hr. Anders Vilhelm Hall
c/o K. Vilh. Hall
Claus Bergs Gade 18
5000 Odense C

Fru Anne Katja Munch
Danmarksgade 67, 2
9000 Ålborg 98 13 76 80

Indkøbs assistent Anneli Gjørup
Knud D. Storesvej 36, 3
4000 Roskilde 42 36 17 09

Hr. Bernt Ivar Bille
Sølvgade 91, st. th.
1307 København K 33 32 70 66

Fr. Birgitte E. Ilsøe Justesen
Nordisk Kollegium 
Strandboulevarden 32
2100 København 0 31 69 21 63

Fr. Birgitte H.C. Smedegaard
Birkedommervej 17
Vester egede
4690 Haslev

Fr. Birgitte Vibeke Rasmussen
Stockholmsvej 16, 1. th
3060 Espergærde

Hr. Bjørn Abildgaard Jeppesen 
Hommeling Tværvej 8 A, st. tv.
2800 Lyngby 31 26 36 48

Løjtnant Bo Stampe Pedersen
Præsteengen 35
Rønnebæk
4700 Næstved 55 77 20 21

Hr. Bruce John Robert Borchorst 
Løgstørgade 14, 3. th.
2100 københavn 0
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Hr. Carsten Heinze 
Beatevej 9, 3. tv.
2500 Valby

EDB-Konsulent Carsten Lemche
H.C. Ørstedsvej 22 A 
1879 Frederiksberg C

Fr. Charlotte Schwarz
Augustagade 12, 1. tv.
2300 København S 31 67 32 01

Hr. Christian Hemmingsen
Ribegade 17, 4. th.
2100 København 0

Hr. Christian Krarup-Christensen 
Skjalm Hvides Gade 10 st. t.v.
1728 København V

Hr. Christian Søren P. Agersund 
Borgervænget 66, 1. tv.
2100 København 0

Hr. Christoffer Ole Heering
Sølvgade 17 
1307 København K

Fr. Dorte Bøchmann Mikkelsen
Baggesensvænge 6 
4700 Næstved

Fr. Dorthe Irene Hansen
Tovværksgade 4, 4. tv.
2300 København S

Shipping elev Elisabeth Hansen
Sorøvej 28 
4100 Ringsted

Hr. Hans Jørgen Østergaard 
c/o Hans J. Østergaard 
Præstehusene 53
2620 Albertslund 42 63 04 07

Fr. Henriette Uldall Urne
Sønderbyvej 23 
4700 Næstved

Hr. Henrik Raahauge Serafrica 
Hostrups Have 21,4. tv.
1954 Frederiksberg C

Fr. Iris Gisela Westerby 
Vermlansgade 20, 4. tv.
2300 København S

Studerende Jacob Hostrup Andersen
Farvergade 27
Vartov Kollegiet
1463 København K 33 13 06 73

Hr. Jacob Peter Jacobsen
Njalsgade 52, 1. th.
2300 København S

Hr. Jan Rene Emer Petersen
Sækkedammen 10
3460 Birkerød

Hr. Jens Michael Vamberg Andersen
Hans Schourupsgade 8, 4
8000 Århus C

Hr. Jens Peter Bredholt
Sortedam Dosseringen 77, 5 
2100 Købenahvn 0

Hr. Jesper Hansen 
Bernhard Bangs Allé 24, st. th. 
2000 Fredriksberg C

Hr. Johan Mauritz Leschly 
Visbygade 8, 4. tv.
2100 København 0

Hr. Julius Olsen
Julius Blomsgade 11, st t.v. 
2200 København N

Hr. Klaus Bo Nilsson 
c/o Kirsten Nilsson 
jægervej 46 
2791 Dragør

Hr. Kristian Henning Jensen 
Egebjergvej 8 
4700 Næstved

31813987

Hr. Lars Dencker Nielsen 
c/o Peter Kolding 
Danasvej 38 st.th 
1910 Frederiksberg C

Hr. Lars Nedergaard 
Bredgade 33 B, 2
1260 København K 33 13 54 47

Hr. Lars Skovbæk Jensen 
c/o Helmer Jensen 
Enø Kystvej 182 
4736 Karrebæksminde

Hr. Lars Stecher Hansen
Herluf Trolles Vej 36 
4700 Næstved

Fr. Line Kaas 
Hjortespringskolegiet 
Persillehaven 40 Vær. 2341
2730 Herlev 44 92 08 40

Sygeplejeelev Lisa Lund Conradsen 
Skovbrynet 20, 1. th
4700 Næstved

Akademiøkonom Malene Louise Snedgaard
Jyderupvej 32
4683 Rønnede

Fr. Margit Arvidsen
c/o Peter Arvidsen
Anfangervej 11, Fensmark
4700 Næstved

Fr. Margit Sonja Pedersen
Ærøvej 7, 5. tv.
2000 Frederiksberg 31 87 66 01

Hr. Martin Torekov
Vestrefælledvej 5, 1. th.
1750 Lyngby

Korrespondentstuderende Mette Haagen
Bredalsgade 20 A, 1. V.65
4200 Slagelse

Fr. Mette Hyllekrog Bendtsen
c/o Paul Bendtsen
Ærtebjergvej 10
4700 Næstved

Hr. Michael Boldt
Johanne Korchsvej 43
4700 Næstved

Hr. Michael Halbro 
Jernbanegade 14 C, 1. th. 
4700 Næstved

Hr. Michael Plaugmann 
Sibbemsvej 2 B. st. tv. 
2500 Valby

Hr. Nicholas Paul Wood 
c/o Erik Pedersen 
Jættestuen 66 
4700 Næstved

Hr. Niels Casper Andersen
G.A. Hagemanns Kollegium 
Kristianiagade 10 
2100 København 0

Hr. Niels Henrik Wulff
Maglegårdsvej 7 
4700 Næstved

Hr. Niels Østergård 
Søndreringgade 61,2. mf.
8000 Århus C

* Hr. Nils Christian Ranmar 
Tinggården 13, 2. th
23001København S 32 97 02 08

Fr. Pernille Andersen 
Frederiksborgvej 101,2. th. 
2400 Købenahvn NV

Fr. Pernille Gundelach Rannes
49, Victor Hugo 
92300 Levallois-Perret
France

Hr. Peter Henrik Nielsen
Gammel Kongevej 3 , st. th. 
1610 København V

Hr. Peter Kolding 
Danasvej 38, st. th.
1910 Frederiksberg C 31 22 85 87

Hr. Peter Krog Aage
Dal um vej 58
Dalum
5250 Odense SV

Hr. Peter Nielsen
H.C. Ørstedsvej 12, st. th.
1879 Frederiksberg C

Hr. Thomas Guldager 
c/o Spies 
Nyrupsgade 41 
1602 Købehavn V

Fr. Ulla Duelund Christensen 
Irmingersgade 13, st. th.
2100 København 0 31 38 35 35

Hr. Ulrik Schwanenflügel
Ole Suhrs gade 18 
1354 København K

Fr. Vibeke Snedgaard 
Stationsalleen 46, V. 510 
2730 Herlev

1988
Fr. Alice Catharina Eliza Wassard 
Livjægergade 29, 2. tv.
2100 København 0
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Hr. Anders Jørgensen 
Hedebygade 28, I. th. 
1754 København V

Hr. Anders Kjellberg
Kampsax Kollegiet V. 2911
2800 Lyngby

Hr. Anders Thomas Sune Agersund 
Tovværkgade 5 A, lejl. 8
2300 København S 31 95 90 91

Fr. Anja Lygum
c/o Lise Lygum
Egeskovvej 4
4700 Næstved

Fr. Ann-Sofie Sehested 
c/o Sehested Juul 
Ravenholt godskontor 
5853 Ørbæk

Fr. Anne Sophie Kierkegaard 
Kildeskovvej 45
2820 Gentofte

Fr. Barbro Wivi Saul
c/o Erik Saul
Brøderup Ungdomskole
4733 Tappernøje

Fr. Bente Susanne Moesgaard
Rampen 8 nr. 14
4700 Næstved

Fr. Betina Vinther
c/o Insp. B.E. Vinther
Ewaldsvænge 1 A 
4700 Næstved

Fr. Bettina C. Stampe Holst
Hans Schourupsgade 8, 4. th 
8000 Århus C

Fr. Birgitte Bentsen 
Østergade 9, 1.
4700 Næstved

Fr. Birgitte Holm 
8263 Navarra Parkway 
Navarra
FL-32566
USA +1904 939 1672

Hr. Bjarke Bornemann Christensen
Adilsvej 8, st. th
2000 Frederiksberg 31 86 36 94

Hr. Brian Rene Larsen
c/o Ib Larsen
Krogagervej 13 
4700 Næstved

Hr. Carl Christian Randow 
Lillestrandvej 12 C, 1. tv.
2900 Hellerup 31 62 79 72

Fr. Caroline Garth-Grüner 
Hedemannsgade 3, 3. th. 
8000 Århus C

Fr. Charlotte Høm 
c/o Niels Stellan Høm 
Carit Etlars Vej 2, 1. th.
1814 Frederiksberg C

42 85 41 27

Fr. Charlotte Løfgren Ring
Kingosvænge 1 
4700 Næstved

Fr. Charlotte Skjødt Jensen
Rævehøjvej 36, V. 1212
2800 Lyngby

Hr. Christian Bandier 
Sankt Pedersvej 2, 2. tv.
2900 Hellerup 31622241

Hr. Christian Harboe-Hansen
Kjortevænget 230
2980 Kokkedal

Hr. Christian Søndergaard Johansen 
Clarasvej 7, 2. tv.
2920 Charlottenlund

Hr. Christian Ulrik Hauch 
Viggo Jarls Kollegium 
Bredevej 129, vær. 110 
2830 Virum

Hr. Claus Jacob Rasmussen 
1020 TrivizDr. Apt# 701 
Las Cruses N.M.
88001 USA

Hr. Claus Klaris Hansen 
Glentehusene 50 
2620 Albertslund

Fr. Else-Marie Andersen 
Ingemannsvej 27 
4700 Næstved

Fr. Eva Karlskov Larsen 
Brigadevej 50, 4, V.419 
2300 København S

Fr. Gitte Mølschow 
Snerlevej 106 
4700 Næstved

Fr. Hanne Arentoft
Øster voldgade 20, 501 
1350 København K

Fr. Hanne Deckers Nielsen 
Ved Skolen 10 
4700 Næstved

Fr. Hanne Høeg Jensen 
Amicisvej 8 
1852 Frederiksberg C

Fr. Heidi Susanne Normann Hansen 
Fabriksvej 12, 3 
4700 Næstved

Fr. Henriette Stampe Holst 
Strandboulevarden 60, 2
2100 København 0 3138 50 54

Hr. Henrik Peter Jensen
Jacobys allé 8, st. tv.
1806 Frederiksberg 31 31 80 21

Hr. Iwan Waltenburg
Højeloft Vænge 81
3500 Værløse

Hr. Jacob Clasen
Hovmålvej 75, V. 16
2300 København S

53 53 46 07

33 14 84 13

Hr. Jacob Ulrik Schultzer
Park vej 1, st. th.
6000 Kolding

Hr. Jannik Vaa
Bernstorffsvej 33 A 
2900 Hellerup

Hr. Jens Bo Berthelsen 
c/o Keihn Berthelsen 
Kystvejen 12
Strøby Egede 
4600 Køge

Hr. Jens Vang-Lauridsen 
c/o J. Vang-Lauridsen 
Købmagergade 43 
1150 København K

Hr. Jesper Nielsen
Frankrigsgade 50, V. 914 
2300 København S

Hr. Jimmy Stryhn Meyer 
Thorhavnsgade 22, 2. tv.
2300 København S

Hr. Johannes Viereck
Cort Adelers Gade 12, 1. tv. 
1053 København K

Hr. John August Kristiansen
Kampsax Kollegiet, 
Kollegiebakken 9, V. 3012
2800 Lyngby 42 88 15 55

Fr. Julie A.M. Salicath Laurance 
c/o Squadron Leader M. Laurance 
Magelvænget 6 
2920 Charlottenlund

Hr. Jørgen Peter Johnsen 
Skydebanegade 29, 1. tv. 
1709 København V

Fr. Karen Eva Overgaard
Poppelvej 20 
4700 Næstved

Fr. Karina Pitzner 
c/o Marianne Pitzner 
William Bendix Vej 14 
3360 Liseleje

Hr. Karsten Nielsen 
Skodsborgvej 190 
2850 Nærum

Fr. Katrine Møller Jensen 
Voergårdsvej 14
9330 Dronninglund

Fr. Kis Maibritt Damgaard
Ferskenvej 73 
4700 Næstved

Fr. Kristina Riegels Thomsen 
Torbenfeldtvej 25, 2. tv.
2700 Brønshøj

Hr. Lars Nielsen
Farvergade 27, 2, G
1463 København K 33 13 06 73

Fr. Lene Luttermann 
Skovbrynet 60, st. mf. 
4700 Næstved
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Fr. Lene Torskov Andreassen
Karrebækvej 28 B 
4700 Næstved

Fr. Lisbeth Hein Christiansen
Ulfshalevej 132
4780 Stege 31871338

Fr. Lotte Diekow
Amager Boulevard 101, V. 15
2300 København S

Fr. Marie-L. Rosentand Andersen
c/o Godsejer Knud Andersen
Boltinggaard Gods
5750 Ringe

Hr. Martin Bonke Justesen
Christian Winthersvej 23
4700 Næstved

Fr. Merete Ancher Rasmussen
Li begrund 6, 5. tv.
2300 København S

Hr. Michael Dupont Jensen
Dæmningen 1 1
4700 Næstved

Fr. Mie Maagaard Nielsen
Ingemannsvej 7, 1
4200 Slagelse

Stud.Jur Mikkel Rohde
Sindshvilevej 5 A, 1. th.
2000 Frederiksberg 31 87 88 13

Stud.polyt. Morten Raaschou Jensen
Kollegiebakken 9, V. 405
2800 Lyngby 42 88 99 84

Fr. Nanna Højgaard Jensen
Nybrogård kollegiet T-56
Nybrovej 304
2800 Lyngby

Hr. Niels Rudolph Estrup
c/o Proff. Hector Estrup
Skaføgaard
8544 Mørke

Hr. Ole Agnholt Markdal 
Skelbækgade 36, 2. tv.
1717 København V 31 21 83 28

Hr. Peder Lundtang-L
Lykkevej 4 
5970 Ærøskøbing

Fr. Pernille Uldall Urne
Tovværkgade 5 A, 2.sal, lejl. 8
2300 København S

Hr. Peter Haaning
Drueurtvej 8
4750 Lundby

Hr. Peter Jannik Colquhoun
Strandvejen 621
2930 Klampenborg

Hr. Peter Nellemann
Scentura Cretions Ltd
58 A High Road
Ilford, Essex, IG1
England 31 57 96 85

Hr. Peter Ward
Jagtvej 55, 2. tv.
2200 København N 31 83 67 72

Hr. Rasmus Aaen Madsen
Garderhøjvej 26
2820 Gentofte

Fr. Signe Merete Skjoldager
Stevnsgade 31, st. th.
2200 København N

Hr. Thomas Claes Bingen Christensen 
Danasvej 38, st. th.
1910 Frederiksberg C

Hr. Thomas Ditlev Nyegaard
c/o Paul Nyegaard
Villa nr. 8
Domaine de castellaras Le Neuf
F-06370 Mouans Sartoux
France

Hr. Thomas Roslyng-Jensen
Sorøvej 475
4700 Næstved

Hr. Tommy Jensen
Grønsundsvej 117, st. 75
4800 Nykøbing Falster 54874302

Hr. Ulrik Kirkeby Andersen
Fensmarkvej 66
4700 Næstved

1989
Fr. Alette J. Lieberkind Jørgensen 
Havnen 3, 1, tv.
4700 Næstved

Fr. Annemette Birch 
Alfehøjen 5 
4700 Næstved

Fr. Berit E. Skidal Nielsen
Åvænget 7
Mogenstrup
4700 Næstved

Fr. Charlotte Monterossi Munch
(ASA Luna)
La Sierrezuela 119, Apartado 181
29649 Misas, ( Malaga )
Espana 38 21 21 21

Fr. Charlotte Reventlow-Mourier
The University of Buckingham
MK181EG
England

86 33 17 40
Hr. Christian Frederik Høyer 
Hedemannsgade 2, 2. tv.
2100 København 0 31 42 41 62

Hr. Christian Priess
Frederiksga.de 24
8000 Århus C 86 19 61 01

Fr. Christina Lock Carlsson 
Kokkedalsvej 20 F 
2970 Hørsholm

Hr. Frederik Wisborg Møller 
Indelukket 19
2900 Hellerup

42 86 40 36

31 62 97 94

Fr. Ida Louise Halberg 
c/o Per Halberg 
Älgvägen 8 N 
S-302 70 Halmstad 
Sverige

Sygepleje, stud. Inge Vergmann
Solagervej 8
4700 Næstved 53 72 66 54

Hr. Jakob Benedikt Kristensen 
c/o Ejleif Kristensen 
Herlufsholm Alle 86
4700 Næstved

Hr. Jakob Holm Hansen 
c/o Aase Holm
Christian Winthers vej 17
1860 Frederiksberg C 31 21 8471

Hr. Jan Boyer Olsen 
c/o Carlo B. Olsen 
Ringstedgade 262 
4700 Næstved

Hr. Jan Poul Kortland 
c/o Jan Kortland 
P.O. Box 30181 
Nairobi
Kenya
Nair. 749996

Hr. Janaki Lund Jensen 
c/o Poul H. Jensen
Erantisvej 1 
4171 Glumsø

Fr. Jane Fode 
c/o Mr. & Mrs. Fode 
Hampton Wafre House 
Docklow, Leominster 
Herefordshire
England

Hr. Jasper M Vinten Nielsen 
c/o Jeppe V. Nielsen 
Heksehøjen 1 
4700 Næstved

Hr. Jens Malte Nielsen 
c/o Jens Malte Nielsen 
Fuglslevvej 2 
Tirstrup 
8400 Ebeltoft 86 36 35 01

Hr. Jeremy Erik Rouse 
c/o David Rouse 
Grønningen 15, 3 
1270 København K 33 15 02 25

Hr. Jesper Pedersen 
Rævehøjvej 36, V. 1214 
2800 Lyngby

Hr. Jesper Strange Nielsen 
Rosenholmvænget 16, Søhus 
5270 Odense N

Hr. Jesper Truelsen 
Mejerivej 19 A 
4700 Næstved

Fr. Karin Nicoline Miillertz
Lavendelstrædet 11 
1462 København K 86 54 13 15
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42 80 48 55

Fr. Katja Troy
c/o Birte Ammitzbøll Troy 
H.C. Andersens Vej 29, 2. th. 
4700 Næstved

Hr. Kristian Haagen
c/o Bierlich & Hinnum & Partners 
12 Fulton News 
Porchester Terrace 
W2 3Y London
England

Malerlærling Kristine Marie Foss 
Ingerslevgaard 
8950 Ørsted

Hr. Lars Korgh-Madsen 
c/o Jens Krogh-Madsen 
Herlufsholm Allé 2 
4700 Næstved

Fr. Line Dalby Olsen 
c/o Bent Olsen 
Slagelsevej 61 
4700 Næstved

Fr. Lisbeth Knudsen 
Dalumsvej 51 A 
5250 Odense SV

Fr. Lone Kristensen 
Rødegårdsvej 61,3. tv.
5000 Odense C 65 90 70 14

Fr. Lykke Remond Bolvig Hansen 
Bogensevej 55, 1. tv.
4700 Næstved

Stud.jur Mads Bjørn Rasmussen 
Tandlæge kollegiet
Fuglesangs allé 28,1. V. 26
8210 Århus V 86 15b 95 58

Fr. Mette Fischer 
c/o Erik Fischer 
Stivej 11 
Appenæs 
4700 Næstved

Fr. Mette Schjødt Laursen 
c/o Hans Schjødt Laursen 
Tidseltoft 4
7100 Vejle 75 82 17 19

Stud Polyt Michael Holm Larsen 
Rævehøjvej 36, V. 1104
2800 Lyngby 42 88 75 25

Hr. Michael Peter Willumsen 
c/o Jan Willumsen 
Østbanegade 19
2100 København 0 31 42 02 00

Herr. Michael Werner Jepsen 
c/o Helge Peter Jepsen 
Dethleffsenweg 2 A 
D-2392 Glucksburg
Tyskland +49 46 31 87 73

Fr. Mie Fischer 
Athenevej 69 
8900 Randers

Fr. Mie Schjøtt
Egtmont H. Petersens Kollegium 
Nørre Allé 75, V. 109
2100 København 0 31 35 45 90 - 1090

Hr. Mikkel Pødenphant 
Grønjordskollegiet # 2309 
2300 København S

Hr. Mogens Alexander Krasilnikoff
c/o Alexander Krasilnikoff 
Herthalund 36
4200 Slagelse 53 52 70 64

Hr. Morten Ejby Will
Næstved vej 18 
4220 Præstø 42 13 82 17

Hr. Morten Engel 
c/o Søren Engel 
Dragerupgaard 
4300 Holbæk 53 43 46 22

Hr. Per Erling Johansen 
c/o lb Johansen 
Skovbrynet 44, st.
4700 Næstved

Hr. Peter Bo Hemmingsen 
Gardehusarregimentet 
Gardehussarkasemen 
6400 Sønderborg 42 36 38 57

Hr. Peter Lisager Holst 
c/o Aksel Holst 
V-L/Salazar LDA 
Av. De Olivenca 95 
8000 Faro 
Portugal, 53 45 55 62

Fr. Rikke Bronee 
c/o Finn Bronee 
Ewaldsvænge 2 
4700 Næstved

Fr. Rikke Vinten Nielsen 
Haraldslundvej 38, 276 
2800 Lyngby

Fr. Sidsel Marie Blegvad Andersen
Willemoesgade 32, 4
2100 København 0

Sergent Steen Hommel Nielsen 
Hedemannsgade 2, th.
2100 København 0

Hr. Sune Sebber Christensen 
c/o Ole Christensen 
Vandstedgaard 
Kirkevej 20, Barmer 
9240 Nibe

74 53 25 66

98 35 52 24

Fr. Thalia Marie Estrup
Store Strandstræde 5, 4
1255 København K 31 2695 81

Hr. Thomas Bruus Jensen
c/o Ole Bruus Jensen
Minervavej 67
6960 Hvide Sande 97 31 29 09

Hr. Thomas Høgholm Hansen
c/o P.O. Pedersen Koli
Haraldslundvej 38, 6
2800 Lyngby

Stud.jur. Tina Birgitte Nielsen
Steen Blichersvej 1 A
4700 Næstved

Hr. Tom Anneberg 
Skodsborg strandvej 59 
2942 Skodsborg

Fr. Ulla Peiter Andersen 
Thurøvej 10, Autoværkstedet 
4700 Næstved

1990
Hr. Adam Gregory Hall
c/o Johnathan Hall
Blegdamsvej 116 A
2100 København 0 01814484

Fr. Amalie Sehestedt Juul
Ravenholt
5835 Ørbæk 09671003

Fr. Anja Franziska Holmgren 
c/o C. Holmgren
Frihedsvej 27
4700 Næstved 53 72 70 14

Fr. Anne Marie Boeskov 
Herluf Trollesvej 76 
4700 Næstved 03730436

Hr. Bent Anthony Sally 
c/o Fru Kirsten Sally 
Dyrehavevej 12, l.th. 
2930 Klampenborg 02286825

Fr. Bettina Bergmann Jensen 
c/o Kristian O. Bergmann Jensen 
Kroagervej 23
4700 Næstved 53 72 80 44

Fr. Bettina Hansen-Nord
Fugleparken 20
2690 Karlslunde

Hr. Bo Bjørn Bojesen 
c/o Poula Bojesen 
Rønnevej 20
4700 Næstved 53 73 40 65

Fr. Brit Petersen
c/o General manager Preben Petersen
P.O. BOX 4259
Riyad
Saudi Arabia

Fr. Camilla Benedicte Tesdorph Unsgaard 
c/o Mr. Iver Mogens Unsgaard
P.O. BOX 221
Stellenbosch 7600
South Africa 022312835

Fr. Camilla Cathrine Collet
Snaregade 5
1205 København K 03767001

Fr. Camilla Rohde Nielsen 
Stenhuggergaarden 
Fonnesbechsgade 18 
7400 Herning 07128199

Hr. Carsten Sonne 
c/o Eileen Lane Sonne 
Bakkevej 5 B 
3460 Birkerød 02820287

Fr. Charlotte Melanie Bruns 
Østerbæksvej 77 
5230 Odense M 66 91 14 17
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Fr. Charlotte Piper 
Søborghus Park 2, 2. tv. 
2860 Søborg

Hr. Christian Adam Temler Gottschalch 
Læderstræde 13
1201 København K 31127911

Hr. Christian Mellentin
Lykkesholm allé 2 B, 4
1902 Frederiksberg C 31623747

Hr. Christian Nicholas Stadil
Rungsted Strandvej 84 A
2960 Rungsted Kyst 42868552

Hr. Christian Steener Eriksen
c/o Niels Eriksen
Elleborgvej 2 B
3140 Ålsgårde 42109717

Fr. Christina Ahlefeldt-Laurvig
Hede vejen 13
Bordebro
5932 Humble

09561188
Fr. Christina Nymann-Jørgensen
New Acre Farms
P.O.BOX 630246, CHOMA
Zambia

Studerende Claus la Cour
Janus La Coursgade 14, st. mf.
8000 Århus C 86 13 54 52

Stud Jur Claus Molbech Bendtsen
Gustav Wiedsvej 29, 1. tv.
8000 Århus C 97 15 44 85

Fr. Eva Engberg
c/o Peter Samsø Engberg
Agertoften 34
4700 Næstved

Fr. Hanne Birgitte Klitgaard
Vallerød Banevej 9 C
2960 Rungsted Kyst 42 86 87 41

Hr. Hans Henrik Petersen 
c/o Hartvig Petersen 
Kornbakken 6 
4700 Næstved 53 72 27 79

Hr. Hans-Christian Mordhorst
ST. Sankt Mikkelsgade 7
8800 Viborg 86 62 4123

Hr. Jakob Povl Hoick 
c/o Flemming Hoick 
Egevænget 1 
Appenæs 
4700 Næstved

Fr. Janne Marie Priess 
Museumsgade 16 
8000 Århus C

53 72 39 75

86 13 35 83

Hr. Jens Jesper Ilsøe Justesen
GI. Næstvedvej 54
4683 Rønnede 53 71 18 44

Hr. Jesper Dannemann Pedersen 
c/o Ole Pedersen
Fyrendalvej 8
Tomemark
4747 Sandved 53 75 66 65

Hr. Jesper Høyer Andersen
Jernbanegade 20
4690 Haslev

Fr. Johanne Christiane Frazer Riegels
Stevnsbygaard
4773 Stensved 03786002

Fr. Julie Sieck
Hovedvejen 124
2610 Glostrup

Fr. Karen Garde Toft
GI. Kalkbrænderivej 52, 4. tv.
2100 København 0

Hr. Kasper Nikolaj Berntsen
Dalslandsgade 8 C, 805
2300 København S

Hr. Ken Martin Askbo Nordqvist
Rammetoften 11
2950 Vedbæk

Hr. Kenneth Phil Wallin
Skovbrynet 20, 2. tv.
4700 Næstved

Hr. Klas Kræsten Raaschou Jensen
Kollegiebakken 9
Box 812
2800 Lyngby 42 88 99 84

Hr. Klaus Østerballe
c/o Dir. Knud Østerballe
Bogårdsvej 218
3050 Humlebæk 02190999

Hr. Lars M. Svensson ('88)
Toldbodgade 37
1253 København K

Fr. Lise Worsøe Ostenfeld
Ambassaden New Delhi
C/o Jens Ostenfeld
C/O Udenr.Min., Asiatisk PL. 2
1448 København K

Fr. Louise Rasmussen
c/o Peter Rasmussen
Rønnedevej 39
4640 Faxe 53 7138 55

Hr. Mads Lauridsen
Tårnvej 259,2
2610 Rødovre 53 73 11 3!

Fr. Mariette Catarina S. Laurance
Maglevænget 6
2920 Charlottenlund 31 62 5191

Mr. Mark Bjørn Hindsbo
Herslevvej 43 A
Herslev
4000 Roskilde 42 40 10 55

Fr. Mette Dyrlund Petersen 
Skovbrynet 60, 1 .tv 
4700 Næstved 53 73 16 15

Fr. Mette Lisager Holst 
Frederiksholms kanal 26 C 
1220 København K 33 32 81 48

Fr. Mette Rasmussen 
Aulkærvænget 14, L. 8 
5260 Odense S 65957870

Hr. Michael Lysholt Wiemann
3440 Wilshire Bhed, Suite 904
Royal Danish Consulate General
Los Angeles 90010-2183
USA

Hr. Mikkel Impgaard Madsen
Garderhøjvej 26
2820 Gentofte

Hr. Niels-Peter Schack Eyber
c/o Niels Schack Eyber
Jomfruens Egede
4640 Faxe 53 7130 98

Hr. Nikolaj Balslev
Andreas bjørnsgade 12, 2. th.
1428 Kbenhavn K

Hr. Peter de Place Friis 
Kollegiebakken 9. st. V.2902 
2800 Lyngby

Hr. Peter Roed-Sørensen
Strandvejen 198
2920 Charlottenlund

Hr. Peter Vedel Nielsen ('88)
Grønnegade 30
3700 Rønne

Hr. Peter-Vilhelm Rosenstand Andersen 
Boltinggaard Gods
5770 Ringe 09621501

Hr. Philip Scot Sally 
c/o Fru Kirsten Sally 
Dyrehavevej 12, 1. th.
2930 Klampenborg

Hr. Robin Joachim Dartell 
c/o Eva Dartell 
Bernstorflund alle 33 
2920 Charlottenlund

42 28 68 25

31 64 04 17

Fr. Sarah-Louise Rytter 
Esplanaden 28 
1363 København K

Hr. Sebastian Sieck 
c/o Jens Otto Sieck 
King Faisal Sp, Hospital 
P.O? Box 3354
Riyadh 11211

Fr. Sophia Christina Kayser 
Fasanvænget 473 
2950 Vedbæk

4700 Næstved

Hr. Stig Sten Nybo Løth 
c/o Sten Løth 
Skovvænget 10 
4700 Næstved 53 71 05 70

Hr. Stud. Negot
Toni Frølander Højbjerg 
Blommegrenen 223 D 
5220 Odense SØ 53 58 40 61

Hr. Søren Nordby 
Åbakken 34 
5250 Odense SV 89 96 18 08

Fr. Tania Erika Hansen 
Odensevej 118, st. tv.
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SG. Thomas Garta-Grüner Fr. Christina Rejnhold Jørgensen Hr. Jacob Henrik Nielsen
Sparreholm Byvej 11 Gammel Kongevej 3, st. th.
Sparresholmvej
4684 Holme-Olstrup 03764188

4700 Næstved

Fr. Christine Aabel

1610 København V

Fr. Janni Margit Hansen
Hr. Tobias Jens Kampmann L.P. Frøslevsvej 6 Sorøvej 383
Skodsborgparken 46
2942 Skodsborg 02805454

4560 Vig

Hr. Christoffer Truelsen
C.L. Ibsensvej 4

4700 Næstved

Fr. Jeanette Dupont Jensen
Ved dæmningen 11

1991
Hr. Anders Villum Nielsen

2820 Gentofte 4700 Næstved

Forhåbningsholm allé 8, 1. th Hr. Christopher L. Caryesford Fr. Jeanette Rung Kørner Nielsen
1904 Frederiksberg C

Hr. Andreas Homer Kjærgaard

Ingeborg vænge 9 
2960 Rungsted Kyst

Brorsonsvænge 1 
4700 Næstved

Frederiksborg slot Hr. Claus Christian Bendixen Møller Hr. Jens Christian Fæster
3400 Hillerød

Fr. Anne Therese Ranzau

Lindsnakkevej 15 
6200 Åbenraa

Skovkanten 306 
2970 Hørsholm

Rosenvold Fr. Dorte Junge Slifsgaard Hr. Jens Remond Bolvig Hansen
7140 Stouby

Fr. Annelotte Philipsen

c/o Bodil Slifsgaard
BOX 179
3900 Nuuk

Johanne Korchsvej 26 
4700 Næstved

c/o H.M. Hansen
Drachmannsvænge 2

Grønland Hr. Jesper Ditlev Kjærgaard 
c/o Else Linde

4700 Næstved

Fr. Annette Jels
c/o Ingeniør Henning A.Jels

Hr. Esben London Jensen 
Brombærvej 14 
3450 Allerød

Skodsborgvej 414, 3, th.
2942 Skodsborg

Hr. Joachim Von Westen Jørgensen
Mejerivej 33 Hr. Flemming Lyhne Nielsen Chr. Winthersvej 7
4700 Næstved

Fr. Benedikte Sveinbjømsson

Nygårdavej 8 
4160 Herlufmagle

2800 Lyngby

Fr. Julie Benedikte Kann Ogstrup-Pedersen
Skovbogårds allé 18 Hr. Frank Follmann Risagergaard
2500 Valby

Hr. Bertil Rasmus Høyer

Duelundsvej 38 
4700 Næstved

Hastrupholmvej 2 
8981 Spenstrup

Figen vej 164 Fr. Frederikke Uldall Urne Fr. Kathrine Gensmann
4700 Næstved Søndrebyvej 23 

Mogenstrup
Elmegade 18 
Hammerum

Fr. Birgitte Wang Clasen 
Bolbrovej 34

4700 Næstved 7400 Herning

4700 Næstved Fr. Glenn Roddick 
c/o Dorte Bryde Nielsen

Hr. Kim Raabymagle 
Louisenlund

Fr. Camilla Bekker Nielsen Dyssevej 61 Hellegårdsvej 7
Holbergs vej 147 
4700 Næstved

4683 Rønnede

Fr. Helle Petersen

5700 Svendborg

Hr. Kim Vincens Brockenhuus-Schack
Fr. Camilla Rejnhold Jørgensen Herlufsholm Kostskole Vennersiund
Hammer Præstegård 
4700 Næstved

4700 Næstved

Fr. Helle Petersen

4840 Nørre alslev

Fr. Kristina Buk Jørgensen
Fr. Caroline Elisabeth Flamand c/o Mr W. Jay Clark Stavnstrupvej 71
c/o Helle Moltke 24, Ladbroke walk Leestrup
Lystrup slot 
4640 Faxe

London W113PW 
England

4683 Rønnede

Fr. Kristine Mette Holmehøj
Fr. Catinka Sari Christiansen Hr. Henrik Peter Nagy Kretavej 9, 4. tv.
Mariendalsvej 48 A, 1. th. 
2000 Frederiksberg

Stenumsvej 6 
4600 Køge

2300 København S

Fr. Lene Nedergaard Andersen
Fr. Cecilia Karina Kofod Hr. Henrik Sonne c/o Hanne Lund
Tudsebjerggård Eileen Lane Rua Almedia Pinto, 45, Vale das Lucas
Ladby Bakkevej 5B 25963 Teresopolis
4700 Næstved

Fr. Charlotte Margrethe Johnsen

4700 Birkerød

Fr. lonee Skovgaard Larsen

Rio de Janero
Brazil

Bernhard Olsens vej 18 Hestkøblund 16 Fr. Lene Ulrich Bjørnsholm Andersen
2830 Virum

Hr. Christian Egede Saabye

3460 Birkerød

Hr. Iver Alex Tesdorpf Unsgaard

Chr. Winthersvej 67
4700 Næstved 53 72 59 80

Stubenrauchstrasse 34 c/o Iver Mogens Unsgaard Hr. Lennart Larsen
D-2312 Mönkeberg P.O. Box 221 c/o. GDR. Christian Bjarne Larsen
Tyskland Stellenbosh 76000

South Africa
Langtoftevej 46
Tåstrup
4700 Næstved
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Fr. Line Hvidbæk-Andersen 
Køgevej 10 
4640 Fakse

Hr. Mads Peter Junget Madsen
Pile Allé 9, 1. L. 4
2000 Frederiksberg

Fr. Malene Christel Hansen
Cal legård
Vesterskovvej 4 
4793 Bogø

Fr. Marianne Tina Hansen 
Bakkekammen 3 
4700 Næstved

Fr. Marie Von Malsen-Ponickau 
Lindholm 
4000 Roskilde

Stud.Polyt Maya Grøn Christensen 
Tinggarden I, L tv.
2300 København S 31 55 71 93

Fr. Merete Birgitte Hage
Kærsgård 
5464 Brendrup

Fr. Mette Christina Olsen 
Kallehavegård 
Fredskovsvej 32 
4100 Ringsted

Hr. Mette Rosenkrands Johansen 
c/o Roar Johansen
Jeppe Aakjærsvej 15 
4700 Næstved

Hr. Mikkel Franklin Kallesøe 
Oderfelderstrasse 15 
2000 Hambourg 13
Tyskland

Hr. Morgan Iversen 
c/o Fischer & Bom 
Postboks 55 
4300 Holbæk

Hr. Morten Carlsen 
Albertslundvej 61 
2625 Vallensbæk

Stud.Jur Nete Resen Steenstrup 
Tingården 1, 1. tv.
2500 København S 21 55 71 93

Hr. Nicolas Reith (’89)
Tibberup Møllevej 13 
3060 Espergærde

Hr. Niels Tyge Olrik 
Skodsborgparken 38 
2942 Spodsborg

Hr. Per Lerbech Jensen
Norgesvej 44
4700 Næstved 53 72 28 70

Fr. Pernille Sten Nielsen
Fabriks vej 6 
4171 Glumsø

Hr. Peter Mads Stæhr Johansen Asvall 
Vordingborggade 6 G 
2100 København 0

Hr. Philip Tranberg Moe
Troldehøjen 1 
4700 Næstved

Fr. Pia Elisabeth Jacobsen 
Ringstedgade 72 
4700 Næstved

Hr. Poul Kierkegaard
Kildeskovsvej 45 
2820 Gentofte

Hr. Richard Sørensen
Fredensvej 1.0 
2970 Hørsholm

Fr. Rikke Jørgensen
Tranevænget 20 
4160 Herlufmagle

Fr. Rikke Krogh-Madsen 
c/o Lektor Jens Krogh-Madsen 
Herlufsholm Allé 2
4700 Næstved

Fr. Rikke Thomsen
Teglværksvej 5 
4750 Lundby

Hr. Ryan Frank Hansen('89) 
c/o Maria Hansen
Kirkevænget 63 
8310 Tranbjerg

Fr. Sanne Schnack-Petersen 
Chr.Winthersvej 44 
4700 Næstved

Fr. Susanne Kuld Hansen
Kampsax kollegiet 
kollegiebakken 9, V. 001
2800 Lyngby

Hr. Svend André Gudiksen 
World Health Organisation 
20 Avenue Appia 
CH-1211 Geneva 27 
Schweiz

Hr. Søren Hombak Jensen 
c/o Bente Reventlow-Mourier 
Stenlykken 23 
5260 Odense S

Hr. Søren Vanting Nielsen 
Apotekerbakken 1
8783 Hornsyld

Hr. Søren Østergaard 
Regstrupparken 23 
4420 Regstrup

Fr. Tania Lillelund Jensen 
c/o Peter Bjørn Jensen
30. Domaine Beaulieu 
8314 Capellen 
Luxenbourg G.D.

Hr. Thomas Walther Fleron Jørgensen 
c/o Walther Jørgensen
Edf.Eva.Mar,7,a,Paseo-Maritimo
Cavajal, Fuengirola 
29640 Malaga
Spanien

Hr. Tim Petersen
c/o Preben Petersen
P.O. BOX 4259
Riyad
Saudi Arabia

Fr. Tina Druskeit Jensen
Herlufsholm Skole
4700 Næstved

Fr. Trine Pedersen
Mejerivej 31
4700 Næstved

Hr. Øjvind Eric Krabbe
Frederiksdal
4912 Harpelunde

Øvrige:
Direktør Bent Møller
Lindsnakkevej 15
6200 Aabenraa 74 62 16 41

Brdr. Andersen
Murer & Entreprenører
Ringstedgade 25 
4700 Næstved

Centralbiblioteket
4700 Næstved

Fr. Fritze Jørgensen
Skovgården
Egens Kvarter 
4900 Nakskov

Kammerherreinde G Jermiin
Lendemosevej 4, 207
2850 Nærum

Fr. Gerda Borelli Møller
Rådmand Steins Allé 24 A, 710
2000 Frederiksberg

Fa. Haagensen
Ringstedgade 2A
4700 Næstved

Sparekassen for Næstved og Omegn
Hjultorvet 18
4700 Næstved

Fr. Inger-Marie Friis-Hansen
Frøbjerg
Omebjerg
4760 Vordingborg

Fr. Ketty Mørch
Nørregade 58
Solgaarden Stue 
6740 Bramminge

Danmarks Pædagogiske studiesamling Lersø
Parkallé 101
2100 København 0

Hvis din adresse ikke er korrekt 
bedes du hurtigst rette henvendelse til 
Carsten Lemche, ved at benytte kuponen 
bagest i Herlovianeren.
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FEBRUARFROKOST
Efter deadline, 1. februar, kom et nyt referat. Det kunne af gode grunde ikke komme før! Plads blev ryddet, læs her:

Månedsfrokosten, tirsdag den 4. februar, havde meget fin tilslutning. Tivolihallen klarede nemt og elegant at finde 
plads til alle fremmødte, som naturligvis ikke kunne sidde ved det runde bord. Vi sad bænkede, ældre og yngre år
gange med formanden som central skikkelse.
Det var som altid et par dejlige timer og snakken gik livligt.
Så husk den første tirsdag i hver måned i restaurant Tivolihallen, Vester Voldgade 91, telefon 33 11 01 60.

Bare mød op. Tilmelding ikke nødvendig. Afbud skal kun ske til jer selv.
Slott (’64)

Giv et TV til SUS
Sejersken på SUS, fru Mie Sehested, savner 
TV-apparater til patienternes brug. Men hun har 
ingen penge! Hun opfordrer derfor gamle 
Herlovianere til at forære brugte, men stadig gode 
apparater til det gode formål. Tænk venligst på 
dette, når Jeres TV skal fornys!.
Ring til Mie Sehested: 53 72 03 45.
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Kineserier
Som bekendt gennemførte HKH Prins Joachim en rejse til 
Nepal sidst i 1991. Han ledsagedes af hofmarskal 
Søren Haslund-Christensen (’51).
Berlingske Tidendes korrespondent, Gregers Møller (’72) 
dækkede rejsen for sit blad. Han fik opgaven lidt sent, 
mens han befandt sig i Peking. Her fortæller han om 
optakten. Gai, Nina og Monika er hans kone og to døtre.

Af Gregers Møller (’72)

Overhovedet at komme med på turen 
var et sandt mareridt ikke bare for mig, 
men også for Gai, Nina og Monica. De 
var nemlig »i smug« taget med til Pe
king, hvor jeg befant mig, da jeg blev 
bedt om at tage til Katmandu hurtigst 
muligt. Ankomst senest lørdag den 23. 
nov., for den dag kom Joachim. Men 
Kina er ikke til hurtige rejser!

Vi havde returbillet fra Canton, for 
den oprindelige plan var at tage til 
Shanghai og Canton med det kinesiske 
intercitytog. Det skulle være en stor op
levelse. For nu at skyde genvej tidsmæs
sigt, så valgte vi tirsdag den 19. novem
ber at tage med et fly til Shanghai. Så 
fik vi da set den by også, inden vi »bare« 
skulle med et andet indenrigsfly videre. 
Men næste morgen begyndte proble
merne. Det var bare umuligt at komme 
med noget fly ud af Shanghai, hverken 
til højre eller til venstre, nord eller syd, 
før tidligst om fem dage.

Heldigvis lykkedes det imidlertid at 
ringe til togstationen, hvor en engelsk
talende - en sjælden fugl! - kunne hjæl
pe med et tog til Canton. Det gik næste 
dag, torsdag den 21. november tidligt 
om morgenen, og ville ankomme om 
aftenen 19.10 i Canton. Der var stadig 
fire 1. klasse billetter tilbage, hvis jeg 
skyndte mig. Det gjorde jeg så, men 
ikke nok. Ved skranken på stationen fik 
jeg at vide, at de kun havde hårde sæ
der tilbage på tredie klasse - altså det 
aller, aller ringeste. Men det overlevede 
vi vel en dag, tænkte jeg, og købte dem.

Tilbage på hotelværelset acceptere
de Gai under indtryk af omstændig
hederne de usle billetter. Så rykkede 
problemet med at få nogen til at booke 

en billet fra Bangkok eller Hong Kong 
til Katmandu op på prioriteringslisten 
over gøremål. Den skulle jo bookes i 
tide, for at det hele skulle have en me
ning.

Det statslige turistkontor i Kina kun
ne ikke hjælpe, fordi billetten ikke skul
le gå til en destination i Kina. Og priva
te rejsebureauer findes ikke. Men i tele
fonbogen stod nogle adresser på uden
landske flyselskabers repræsentanter. 
Dem ringede jeg til.

United American’s kontor i Shang
hai er et godt eksempel på de vanskelig
heder, der møder udlændinge i Kina, 
når de prøver at slå i dynen. Her med
delte en pige, at hun lige skulle tænde 
for deres computer først, - hvordan sta
vede jeg iøvrigt... Katmund...?

Efter lang tids tavshed meddelte 
hun, at hun ikke havde nogen afgang 
Shanghai-Katmandu. Nej, men kunne 
hun finde en forbindelse fra Bangkok 
eller Hong Kong? Pause. Vi har et fly 
til Hong Kong på lørdag, kom så svaret, 
- altså de berømte fem dage ude i frem
tiden. Tålmodigt forklarede jeg, at det 
var vigtigt for mig at komme med et fly 
- et hvilketsomhelst fra et hvilketsom- 
helst flyselskab fra Bangkok til Kat
mandu. Meget vigtigt! Please help! Tic
ket! Bangkok to Katmandu... Pause.

»Vi har ikke noget fly fra Shanghai 
til Bangkok«. - Okay, lad os tage det 
skridt for skridt. Kan De slå Delhi- 
Katmandu op?

»Hvordan staver De Delli...?«
Altså tog vi afsted næste morgen, 

torsdag, med toget. Vi ventede det vær
ste, og derfor var det første indtryk ikke 
så slemt. Vi havde væbnet os med pro
viant, og Monica, der havde ligget i sen
gen i Peking og i Shanghai med opkast

ninger hver time og dårlig mave, havde 
det lidt bedre. I toget fandt vi vores 
pladser i fælleskupeen. Vi installerede 
os på de plasticbeklædte, L-formede 
bænke. Og timerne gik. Børnene blev 
holdt optagne, vi spillede kort, de sov, 
vi spiste de medbragte klemmer, - og så 
blev klokken 19.20.

På det tidspunkt fortalte en forbipas
serende canadisk turist, som havde køje 
henne på første klasse sammen med sin 
måske-engang-kone, at det med kl. 
19.10 var først i morgen aften!

Choket tog lidt tid at sive ind. Vi ville 
altså først komme til Canton i morgen 
aften, fredag den 22. november. Jeg 
havde før afrejsen skaffet mig en billet 
til lørdag den 23. om morgenen fra 
Bangkok til Katmandu, ved - i min de
speration - at ringe til en indisk bekendt 
i Bangkok, som ved at bruge sine særli
ge kontakter havde reserveret plads til 
mig og købt en billet. Den ville det nu 
blive svært at få i hånden - for slet ikke 
at tale om at bruge. Aftalen var, at jeg 
skulle sende en ven for at hente den hos 
ham om eftermiddagen. Men kinesiske 
intercitytog har ikke telefoner i vogne
ne, og jeg kunne kun sidde og se viseren 
tikke rundt på urskiven og forestille 
mig hans irritation over, at han nu hav
de købt en billet til mig, - og hvor fan
den var jeg så?

Min eneste chance var at komme til 
Hong Kong om natten den 22. og så fly
ve til Bangkok. Men Gai påpegede - og 
med rette - at vi ikke kunne sove der, 
hvor vi var. Folk var begyndt at krybe 
ind på vort tilkæmpede territorie. Byl
ter blev langsomt skubbet ind på vores 
sæder, en fyr på gulvet lagde forsigtigt 
en arm op på kanten af sædet - bare 
som armlæn, - hvorefter hans hoved li
gesom »tilfældigt« sank ned på armen. 
Et lille ryk, og pludselig lå hans over
krop halvvejs inde over sædet, hvorfra 
det krævede rå muskelkraft at skubbe 
ham tilbage!

Pludselig kom der er par ben ud »fra 
nedenunder bænken«! De tilhørte en 
anden, som var krøbet ind under bæn
ken fra den anden side og nu prøvede 
at finde et sted at sove. I det usigelige 
svineri på gulvet, oven på de ulækre 
spytklatter, kineserne spytter der, hvor 
de senere sidder. Jamen, hvor er vi hen
ne...?

Så begyndte vi at arbejde med alter
nativerne. En mulighed bestod i at stå 
af i en by, der på kortet så rimelig stor 
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ud. Her kunne vi enten sove - og skide 
på Hong Kong og Bangkok og Katman
du, - eller tage en taxa til Hong Kong 
om natten. Det besluttede vi, at vi ville 
... en af delene. Nu ville vi se byen først.

Men det blev mørkere og mørkere 
ude i landskabet. Ingen moderne stor
byer lyste op på himlen. Langsomt be
gyndte vi begge i vores stille sind at 
frygte for, hvad det var for en uvis skæb
ne, vi var ved at vove os ud på - med to 
sovende børn - midt om natten? Ville 
det overhovedet være muligt at hyre en 
taxa til at køre uden for kommunal
grænsen, for slet ikke at tale om provin
sens grænser? Ville jeg blive røvet af en 

På Den Himmelske Freds Plads før genvordighederne.

skummel, hjerteløs taxachauffør, Gai 
blive voldtaget af hans syv fætre og vi 
begge efterladt uden en skilling og trevl 
i den bidende kolde, midtkinesiske no
vembernat, mens vore døtre blev solgt 
som børneludere til det lokale bordel?

Da vi endelig begyndte at indrømme 
vores frygt for hinanden, var det klart, 
at vi måtte finde en anden løsning. Og 
da først »byen« kom, - en dybsort sam
ling huse med tre neonrør, hvoraf det 
sidste blinkede - gøs vi i vore stille sind 
og krøb sammen på sæderne - taknem
melige over i det mindste at være i rela
tiv sikkerhed.

Så viste Gai den sejhed, jeg ikke ane
de, hun havde, da vi blev gift. Mens jeg 
forsvarede vores eksisterende territorie, 
gik hun resolut på jagt efter den tog

kontrollør, der tidligere på dagen havde 
prøvet at skaffe os en bedre plads, men 
som havde måttet opgive på grund af 
overbooking. Noget måtte der gøres. 
Og en halv time efter kom hun trium
ferende tilbage. For tårer og (mange) 
penge havde hun købt sig lov til, at vi 
måtte sove i hans og hans kollegas to 
specialkøjer, fordi vores børn var syge. 
Det kunne Scarlett O’Hara i Borte med 
Blæsten ikke have gjort bedre!!

Så snart den nyhed blev opfattet af 
de krybende og kravlende kinesere om
kring os i 3-klassevognen, rejste der sig 
en bølge af ophidselse. Alle de sædeløse 
kastede sig ud i en kamp om vores plad

ser, endnu før vi var forsvundet. Kulmi
nationen kom, da en beskidt soldat i 
menig uniform møvede sig ind og satte 
sig ned oven på MIN(!) sovende Moni
ca. Så løb han ind i sit livs alvorligste 
skideballe, - selvfølgelig på dansk. 
Skræmt flygtede han for den gale vi
king, mens alle i vognen et kort sekund 
gloede på mig i dyb tavshed. Jeg har 
sikkert set farlig ud, med skægstubbe, 
røde, blodskudte øjne og fedtet strithår.

I efterchoket nåede vi at genne en 
stakkels mor, der havde stået og båret 
på sit barn i tre timer, hen på den ene 
af vores pladser. Så overvandt den 
ulækre fyr sin frygt og nåede tilbage og 
erobrede den anden plads overfor. Jeg 
får stadig gåsehudsgys over det hele 
ved at tænke på ham.

Resten af turen til Canton var i sam
menligning ren ventetid. Håbet var at 
nå til Hong Kong i løbet af næste dags 
aften, fredag den 22. og så få et fly til 
Bangkok i løbet af natten og så købe en 
ny billet derfra til Katmandu og så 
håbe på at nå flyet...

Men da Canton omsider næste dags 
aften kom, og før vi fik en taxa videre, 
var klokken blevet otte. Og før vi tre ti
mer senere kom til grænsen til Hong 
Kong, var Hong Kong lukket for natten. 
Kom igen i morgen!

Trætte og fandenivoldske flyttede vi 
ind på det fineste hotel i grænsebyen 
Shenzhen til den internationale pris af 
800 kr. - uanset det også kun ville blive 
for resten af nattens seks timer.

Familien svælgede i den drømmeag
tige luksus oven på de sidste to døgns 
mareridt. De tog varmt bad, så det var 
en lyst. Bagefter bestilte de dyr mad, 
som en tjener kom trillende med fra 
køkkenet. Endelig faldt de smilende om 
mellem de nystrøgne lagner.

Imens havde jeg fået skrevet en lille 
notits om James Bakers afrejse fra 
Kina - lyttet af fra Radio Japan og Ra
dio Australia og skrevet sammen til en 
egen nyhed »af Deres udsendte«, så det 
så ud, som om alt var normalt.

Næste morgen gik det i skarpt trav 
over den lille grænsegrøft, der skiller 
Kina fra Hong Kong, og dermed ret
færdiggør, at man kan kalde Hong 
Kong en ø. Kufferterne var læsset op på 
fars skuldre. Nina og Monica holdt fast 
i mors hænder. Sådan kantede vi os ud 
af Kina og ind i S-toget i Hong Kong, 
der holdt og ventede på den anden side, 
og en halv time efter var vi i Hong 
Kong’s lufthavn. Oh, Civilisation!

Hos en enkelt skrankedame fik vi 
checket mulighederne. Så bad vi om 
tre billetter til Bangkok til Gai, Nina og 
Monica, mens jeg købte en stand by
billet til Katmandu direkte fra Hong 
Kong. Afgang klokken 16, ankomst 
19.30.

Uden problemer kom jeg med på fly
et og ankom således efter dansk tid 
klokken to om eftermiddagen i Nepal. 
Her kørte jeg sporenstregs ind til hotel
let og rapporterede så efter en enkelt 
telefonsamtale hjem, at: »Prins Joa
chim ankom veloplagt og forventnings
fuld her(!) til Nepals hovedstad Kat
mandu i går formiddags efter atten ti
mers flyvning fra Danmark...

□
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Om Herlufsholms økonomi
Fra fhv. direktør og skovrider på Herlufsholm Niels Rasmusen (’40) 
er 31.01.92 modtaget:
Med sit indlæg i Herlovianeren for december 1991 - »Forstanderens første år« - efterlyser Bernt Johan Collet hjælp 
- knapt 15 millioner kroner - for at kunne gennemføre diverse projekter på Herlufsholm. Det sker under henvisning 
til, at skolens kasse ikke er velbeslået. Tilsyneladende kan dette udlægges derhen, at Stiftelsens kasse skulle være 
drænet af den afgåede formand, Aage Wolff-Sneedorff. For at imødegå sådanne mytedannelser kan jeg imidlertid 
bekræfte, at der i årene under Aage Wolff-Sneedorffs forstanderskab til konsolidering er henlagt (opsparet) endog 
adskillige millioner kroner, hvilket da også afspejler sig i Stiftelsens regnskab for 1990, der blev tiltrådt af Aage 
Wolff-Sneedorff med et overskud på ca. 3,3 millioner kroner. Inclusive afkastet på skolens biblioteksfond et samlet 
overskud på ca. 4 millioner kroner.

Det er da rigtigt, at der udover de mange forbedringer, der er udført i de forløbne år, løbende vil være behov for 
forbedringer på Herlufsholm. Her må Herlufsholm, som alle andre i dagens Danmark, sætte tæring efter næring. 
Dette forudsætter indsigt og dertil evne til at prioritere. Der er naturligvis intet til hinder for, at Herlufsholm henter 
penge udefra, men beder man om økonomisk bistand under henvisning til en udvandet økonomi, er der i mine øjne 
tale om plattenslageri.

I sit indlæg gør Bernt Johan Collet iøvrigt opmærksom på, hvorledes han hæfter med alt hvad han ejer og ikke 
vederlægges for sit arbejde. Sidstnævnte forekommer noget besynderligt, al den stund hans børn frekventerer skolen 
uden betaling herfor. »Småbeløb« vil nogle sige, men hvorfor så absolut udbasunere den manglende »vederlæggel
se«. Alle ansatte på Herlufsholm arbejder under ansvar og hæfter naturligvis herfor. Sådan er det bare, så i den 
henseende har en forstander ingen særstilling. På samme måde virker det noget besynderligt, når Bernt Johan Col
let hævder, at han kan disponere næsten som en ejer, hvad så dette »næsten« dækker over. Herluf Trolles og Birgittes 
testamente d.v.s. fundatsen gør det tværtimod helt klart, at Herlufsholm ikke er noget »ta’ selv bord«. I det hele 
taget er fundatsen et særdeles fremragende aktstykke - tidløst og dermed nok den væsentligste grund til, at Herlufs
holm har kunnet bestå i mere end 400 år.

Forelagt dette udtaler forstanderen, hofjægermester Bernt Johan Collet 
03.02.92:
Både i »Herlovianeren« og i skolebladet »Kontakt« har jeg udtrykt stor beundring for min forgængers fornemme 
ledelse af Herlufsholm.

»Kontakt« har f.eks. citeret mig for følgende udtalelse: »Jeg har det enestående held, at den tidligere forstander, 
Aage Wolff-Sneedorff, efterlader skolen med en økonomi og bygningsstandard, hvis mage ikke findes i Skandinavi
en«. På denne baggrund er tidl. skovrider N. Rasmusens udlægning ikke rimelig.

Selv om skolen har en sund økonomi, er kassen dog ikke så velbeslået, at der er 15 mill. kr. til nye tiltag. Ligesom 
under den tidligere forstander skal skolen derfor også fremover søge økonomisk støtte udefra til større investerings
projekter og ikke lade disse udhule skolens egenkapital. I en tid med stigende internationalisering, Europæisk Uni
on, øget mobilitet og det engelske sprogs indmarch vil skolens »konkurrenter« i stigende grad blive udenlandske 
kostskoler med meget betydelige ressourcer. Skolen vil derfor være taknemmelig for råd og hjælp fra gamle herlovia- 
nere til at møde denne udfordring.

Gamle eksemplarer af Herlovianeren
Fru Signe Thomsen har fra sin afdøde mands, Herlovianersamfundets mangeårige revisor Jørn Thomsens effekter 
tilsendt redaktøren en næsten komplet samling af bladet fra 1959 og til 1990. Liebhavere bedes henvende sig til 
redaktøren.
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Sorrig og glæde
Herlufsholm netop nu
Mads Nielsen

Denne rubrik med indtryk af livet på 
skolen er i sagens natur en marathon- 
føljeton. Men siden sidste afsnit af den 
herlovianske soap-opera har aktørerne 
dog holdt en god lang juleferie - hårdt 
tiltrængt mente 3.g-erne efter termins
prøverne i december. Mange af disse 
3.g-diple måtte ikke desto mindre ar
bejde i julen på stoffet til Den større 
skriftlige Opgave, som skulle afleveres 
sidst i januar!

Også lærerne afsatte en del af ferien 
til at klare det »ekstra«, arbejdet med 
det Hvidtfelt kalder »Støbeske og smel
tedigel« - hvormed formanden for Pæ
dagogisk Råd hentyder til diverse ud
valg og arbejdsgrupper. Det drejer sig 
bl.a. om arbejdet med at etablere inter
nationale forbindelser, udvalg for idræts 
og fritidsaktiviteter, udvalg for l.g- 
rekruttering og indskoling og en del an
det (som vi skal vende tilbage til i ti
dens fylde).

Internationale kontakter
De internationale kontakter er bl.a. ble
vet plejet ved et 1 O-dages besøg af en 
fransk gæstelektor fra Alsace, hvis ele
ver til gengæld får besøg af lektor Ka
ren Fanø i marts. Desuden har adjunkt 
Mogens Melchiorsen været med sam
fundsfagsholdet i Bruxelles på en sær
deles givende EF- og NATO-studietur. 
Holdet blev top-prof-guided og infor
meret af ingen ringere end Danmarks 
EF-generalsekretær Niels Ersbøll og 
generalmajor Ahnfelt-Mollerup (’55) 
som er beskæftiget ved NATO’s strate
giudvikling (begge dipelforældre). At 
der også medfulgte stor gæstfrihed fra 
begge familier hører med i billedet.

Gode forældreråd
Den dialog, som gennem det sidste års 
tid har fundet sted mellem skolen og 
forældrene ved møder og i rundspørger 
har resulteret i en række gode forslag. 
En del har allerede kunnet realiseres, 
det gælder således en omlægning af de 
ydre rammer for forældrekonsultation
er, en udbygning af skriftlige vyrd fra 

sovesalene, gennemførelse af skoleuni
form for alle herlovianere inklusive dag
elever fra og med næste skoleår. Bedre 
integration af dagelever gennem delta
gelse i alle fritidstilbud o.l. Og mindre 
håndgribelige resultater såsom loyal 
opbakning bag skolens traditioner har 
været at spore: Ved Trollemorgens an
dagt havde for eksempel også rigtig 
mange dagelever fundet deres plads i 
processionen, og ved Fugleskydningen 
opnåede for første gang en dagelev at 
blive Fuglekonge.

Netop integrationsprocessen har lig
get forældrene - og dermed skolen - 
stærkt på sinde, og den tidligere omtal
te indskolingsuge for 1 .g har her vist sig 
at være et udmærket redskab, som har 
kunnet skabe sammenhold og optimale 
betingelser for en god start for alle.

Vores tilbud til lokalsamfundet
I konsekvens heraf rykker Herlufsholm 
nu ud i lokalsamfundet med en brochu
re, som afspejler en række af de nævnte 
udviklinger. Som tidligere år indbyder 
man ansøgere til 1 .g og deres forældre 
til orienteringsmøde, men senere hol
der vi åbent hus for eleverne som kan 
prøve at være »elev for en dag« i det nye 
skolemiljø. De nuværende l.g-ere vil 
være værter og vi kan præsentere »sko
lens ånd« både gennem prøver på un
dervisning, besøg i munkecellerne, sa
fari i samlingerne og modeshow (uni
form!) i festsalen. Måske bliver der også 
tid til boldspil og stjernekiggeri! Det 
korte af det lange: vi ønsker fortsat at 
satse på dageleverne, som Herlufsholm 
har haft stor glæde af hidtil.

Trolledag
Den 14. januar gav os endnu engang en 
tale af en gammel dipel - og man tør 
vist godt påstå, at tidligere dipelgenera- 
tioners søvngængeragtige klichekom
mentarer til fænomenet trolletale er 
helt passé (Jeg mindes replikker som: 
»Jeg sov godt!« -».. hvem var det gamle 
sludrehoved?« og »... det var vist noget 
med nogle gyldne kæder...«) Vi har 
nemlig gennem en årrække fået det ene 
bidrag mere tankevækkende, originalt 

og personligt end det andet. Læs selv 
Haslund-Christensens ord andetsteds, 
og se min påstand bekræftet.

Trolledag havde i år et tilskud af kul
turel underholdning. Kongelige ballet
dansere holdt pædagogisk work-shop i 
Helenhallen, instruktivt og underhol
dende. Det hele mundede ud i en mor
som kritisk dialog mellem dansere og 
diple, som viste at moderne elever ger
ne giver evaluering på stedet, uden 
»kongelig« personanseelse. Festen i 
Gamle Festsal blev endnu en bekræftel
se på at ikke mindst forældre (denne 
gang 3.g’s) værdsætter en fest med stil 
og live-musik og at ikke mindst diple 
har en heftig appetit på lækre pinde
madder.

Den store stilhed
Det gælder vel for Herlufsholm mere 
end mange andre steder, at miljøet har 
en slags mental fællesnævner, en fælles 
respons på glæde såvel som på sorg. 
Det har vi mærket i januar, hvor hele to 
dødsfald har ramt som lyn fra himlen. 
Først den ufattelige meddelelse om at 
Eva, Bente og Gert Olsens livsglade 
datter havde mistet livet i trafikulykke. 
Og mindre end en uge efter den lige så 
chokerende meddelelse om vor kollega 
Sten Løths pludselige død af en blod
prop. Budskaberne har skabt voldsom
me personlige reaktioner - og en stor, 
stille alvor. Mange elever og alle i lærer
korpset har følt dødsfaldene som noget 
meget personligt som ord slet ikke slår 
til overfor - især ikke når tankerne faldt 
på rektorfamilien og på Lizzie Løth og 
sønnerne Stig og Jesper.

Men samtidig må vi i lærerstaben 
rykke nærmere sammen, for Sten Løths 
død har efterladt et meget føleligt tom
rum. Med sin energi, sit engagement og 
sin alsidighed var Sten Løth helt cen
tralt placeret i skolens hverdag. Som 
formand for grundskolens pædagogiske 
råd, som fysiklærer og skolevejleder 
trak han et stort læs. Når dertil kom
mer at han stod midt i arbejdet med 
skolekomedien, med fotogrupper, med 
skibsadoption og meget meget mere, så 
står det klaret at Sten Løth ikke alene 
var en veltjent fag- og sovesalslærer, 
men med sine 48 år en fuldt aktiv kolle
ga. Og fordi Sten Løth altid gav af sit 
overskud af frodigt godt humør, står vi 
tilbage med et endnu smerteligere savn 
af en rigtig god ven og kammerat. □

983



In memoriam

Overlærer 
Sten Løth
Forstander for Herlufsholm Skole og 
Gods, Bernt Johan Collet, skrev min
deord i Berlingske Tidende om overlæ
rer Sten Løth:

Herlufsholm Kostskole har lidt et stort 
tab ved overlærer Sten Løths alt for tid
lige død. I mange år har Sten Løth væ
ret en af grundpillerne i kostskolens liv, 
et eksempel på den ægte kostskolelærer, 
som dag og nat er optaget af elevernes 
liv, noget, der er så vigtigt på en skole, 
hvor forældrene ofte bor i udlandet.

Sten Løth var i mange år sammen 
med sin kone en skattet sovesalslærer 
og underviste herudover. På trods af, at 
disse opgaver nok kunne beslaglægge 
tiden for de fleste, fik han alligevel tid 
til at bestride mange andre funktioner 
på skolen. Han var erhvervsvejleder, 
hvor han udviklede mange helt uorto
dokse kontakter til glæde for eleverne. 
Han instruerede skolekomedier og var 
midt i arbejdet med endnu en. Han var 
passioneret reserveofficer og avancere
de her højt op i graderne. Sten Løth var 
engageret og fantastisk arbejdsom. 
Han var et dybt sympatisk menneske 
med et lunt glimt i øjet. Mange gamle 
herlovianere vil sørge ved underret
ningen om hans død. Hans minde vil 
leve på Herlufsholm. □

Årgang (’42) fejrer i år 50 års jubilæum og blandt årgangens tiltag er lanceringen af 
Herlovianer-brevpapir med ovenstående motiv.
Tegningen er udført af årgangsrepræsentanten, Paul Anker Ammentorp, som også står for distributionen.
Tegningen kommer til at stå smukkere end vist her, hvor der er tale om en gengivelse af en fotokopi.
Papiret vil være A4, bankpost.
Og priserne, incl. forsendelse, er: 50 stk. kr. 55.- - 100 stk. kr. 100r - 200 stk. kr. 180-

Det ønskede antal bestilles pr. brev vedlagt check hos:
Herr arkitekt, m.a.a P.A.Ammentorp, Skovvænget 10 C, 2970 Hørsholm.
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4 "W I • Hvad bliverPersonalia
1919
Pastor emeritus Knud Aarup fyldte 
24. dec. 1991 90 år. Aarup er stadig 
aktiv som skribent og har to udgi
velser på vej: En om Hugenotterne 
og en om den fynske biskop Jacob 
Madsens (f 1604) visitatsbog. Sam
men med sin søn Niels Aarup (’51), 
som er præst i Ballerup, har Aarup 
udgivet en bog om »Døbefonte, 
prædikestole og mennesker«.

1925
Ritmester Herbert Leschly (V’25) 
døde 29. nov. 1991, 83 år gammel. 
Premierløjtnant i rytteriet 1932, 
motorsagkyndig. En tid var Leschly 
kommandant i Sandholmlejren.

1930
Cand, polit. Henning Friis skrev i 
oktobernummeret af Social Forsk
ning om »Tendenser i ældrepolitik
ken i Europa«.

Fhv. rektor Oluf Müller er 
22.12.91 død, 79 år gammel. 
Müller blev i 1937 mag. scient, i te
oretisk fysik. Han var i nogle år for
sker ved Niels Bohr Instituttet, men 
valgte at gå over i undervisningssek
toren. Fra 1960 til 1980 var Müller 
rektor for Fyns Studenterkursus.

1935
Preben Juhl Krarup som har virket 
som sagfører i sin fødeby, Maribo, 
siden 1947, har nu, efter hvad der 
Trolledag stod at læse i Berl. Tid. 
deponeret sin beskikkelse.

1940
Departementschef Hans Jørgen 
Kristensen fyldte 27. nov. 1991 70 
år. Kristensen blev cand, polit, i 
1947 og ansat i Landbrugsministe
riet, hvori han avancerede støt og 
blev departementschef i 1976. Han 
ydede en stor indsats som afdelings
chef, da Danmark i 1972 og følgen
de år tilpassede sig EF’s landbrugs
politik. 1 de seneste år har Kristen
sen virket for Forsøgsanlæg Foulum 
samt GI. Estrup Landbrugsmuse
um.

Direktør Thorbjørn Borch fejrede 
3. februar 70 årsdag med stor re
ception, hvori bl.a. deltog fynske 
herlovianere. Borch var i mange år 
sjælen bag de fynske herlovianer- 
sammenkomster.

1943
Æresmedlemmet Kaj Dorph- 
Petersen er blandt forfatterne til 
bogen »Gammel Dansk«. Nej, ej så! 
men om det at blive gammel i Dan
mark.

1944
Kammerherre Erik Tillisch flytter 
efter at have boet der i en meget 
lang årrække, fra Rosenfeldt til 
Øbjerggaard, hvor broderen cand. 
jur. Holger Tillisch (’40) i forvejen 
bor. Rosenfeldt beboes herefter af 
næste generation, Peter Tillisch 
(’80) og hustruen Tinna (’79).

1947
Per Thygesen Poulsen har i Mo- 
dersmål-Selskabets årbog 1991 
skrevet om »Fagsprog og sort tale«.

1948
Sammen med ordenshistoriografen 
professor Tage Kaarsted redigerer 
museumsdirektør på Rosenborg, 
Mogens Bencard et stort værk om 
de danske ordener, Elefantordenen 
og Dannebrogordenen. Værket ud
kommer i 1993.

1949
Professor, dr. phil. Niels Thomsen 
har sammen med Jette D. Søllinge 
udgivet 3. bind af »De danske Avi
ser 1634-1991«, og har hermed 
fuldendt dette storværk om dansk 
presse. 1. og 2. bind udkom i hhv. 
1988 og 1989. Jf. Jyllandsposten af 
14.12.91 havde Thomsen faktisk la
vet en førsteudgave af værket i 
1960-63, da han var leder af presse
museet i Århus. I stedet for at få det 
udgivet dengang anvendte han ar
bejdet til sin doktordisputats, der 
blev udgivet 1972.

Højesteretspræsident Niels Erik 
Pontoppidan er trådt tilbage som 
formand for Dansk Forening for 
Arbejdsret.

1950
Speciallæge Johannes Hulgaard 
fyldte IL jan. 60 år. Kandidat 
1959. Efter tjeneste på Ortopædisk 
Hospitali Århus fik han specialist
anerkendelse i 1970. I 1977 forlod 
han sygehusvæsenet for at slutte sig 
til Speciallægehuset i Århus. Bron
ze ved OL i bridge i Seattle 1984.

Overlæge dr. med. Jens Buhl fyldte 
11. november 1991 60 år. Efter em
bedseksamen arbejdede Buhl i 
mange år som neurokirurg, dels på 
Rigshospitalet, dels på Aarhus 
Kommunehospital. Et år var han på 
hospital i Saudi Arabien, et andet 
år tilbragte han på et hospital i Bag
dad. Buhl er lige tiltrådt på rygkli
nikken på The Mermaid Clinic i 
Ebeltoft.

Docent, civilingeniør, lic. techn. 
Ole Immanuel Franksen fyldte 6. 
jan. 60 år. Af en fyldig omtale i 
Berl. Tid. fremgår, at han er en af 
de fornemste, flittigste og mest in
spirerende forskere på Danmarks 
Tekniske Højskole, knyttet til 
stærkstrømsafdelingen. Licentiat
graden opnåede han i 1959. I 1966 
fik han LK prisen. Samme år skæn
kede Ford Foundation 200.000 dol
lars til en IMB 1800 procesauto
mat. Rektorerne fra DTH, Køben
havns Universitet og Landbohøj
skolen tildelte ham i 1982 hæders
gaven fra Ellen og Hans Hermers 
Fond. Han er næstformand for 
Danmarks tekniske Museum. 
Franksens foredragsrejse til Eng
land i anledning af Charles Baba- 
ge’s 200 års fødselsdag omtaltes 
indgående i Berl. Tid. 16. jan.

Film- og TV-producer Tue Ritzan 
har på Politikens initiativ lavet en 
film, »Fuglespor«, om kunstneren 
Ejler Bille, der viser, hvorledes et 
maleri af B. bliver til. Filmen er vist 
to gange for Politikens læsere og vi
ses senere i TV2.

Journalist Hans V. Bischoff er 
blandt de ti, som af Dansk Røde 
Kors hver er betroet kr. 25.000 i et 
år. Når det er gået, skal de pågæl
dende vise, hvor meget de har fået 
talenterne til at yngle.

1951
Hofmarskal I.S. Haslund-Chri- 
stensen er valgt til formand for 
Care Danmarks bestyrelse. Præsi
dent for Care Danmark er HKH 
Prins Joachim, som sammen med 
Haslund-Christensen i slutningen 
af 1991 foretog en rejse til Nepal 
for at bese organisationens projek
ter der. Rejsen pressedækkedes af 
Berl.Tid. korrespondent i Bangkok, 
Gregers Møller (’72).

Oberstløjtnant Jens-Tilhelm Tiet
ze fylder 60 år 2. apr. og afskediges 
med udgangen af april. Tietze har i 
sine seneste tjenesteår forrettet tje
neste ved NÅTO hovedkvarteret i 
Oslo, hvorfor de to døtre p.t. er pip
le på Herlufsholm.

1954
Rektor på Virum Gymnasium Ole 
Sv. Andreasen er blandt de ikke 
helt få, som p.g.a. tekniske fejl faldt 
ud af medlemsliste 1991. Listeføre
ren, Carsten Lemche, beklager. Ef
ter Andreasens ønske bekræfter 
Personalia, at »Olle« er i live, lige
som Lemche lover ham genkomst i 
liste 1992.

1955
Major af reserven, viceskoleinspek
tør Per Hvalkof er vendt hjem efter 
at have tjent en periode som EF- 
observatør i Jugoslavien.

1958
Forfatteren Sven Holm modtog 
året 1991’s Holberg-medaille, der 
ledsagedes af kr. 20.000. Medlem 
af komiteen for H.M. er bl.a. pro
fessor, dr. phil. F. J. Billeskov Jan
sen (’26). Sven Holm skriver iøvrigt 
manuskript til en kommende TV- 
serie i DR om Jens Otto Krag.

1960
Forstanderen, hofjægermester 
Bernt Johan Collet fyldte 23. nov. 
91 50 år. Forstanderen blev introdu
ceret her i bladet i oktober 1990, 
side 848-49 og er siden flere gange 
kommet til orde, sidst i oktober 
1991. I anledning af fødselsdagen 
fremkom flere blade med indgåen
de omtaler.

Professor, dr. med. Jes Olsen fyldte 
8.sep. 1991 50år. Kandidat! 1967, 
derefter neuromediciner. Olsens di
sputats omhandlede blodgennem
strømningen i hjernen blev antaget 
i 1974. Efter en årrække på Rigs
hospitalet blev han i 1978 overlæge 
ved Amtssygehuset i Gentofte.

1964
Dansk Bibliotekscenter A/S har 
blandt 83 ansøgere udpeget Mo
gens Brabrand Jensen til admini
strerende direktør. M.B.J. har hidtil 
været afdelingschef i Kommuner
nes Landsforening.

1965
Orlogskaptajn Henrik Muusfeldt 
er udnævnt til kommandørkaptajn 
pr. I. feb. d.å.

1968
Professor, dr. med Philippe Grand
jean skrev 8. dec. 1991 Berl.Tid.s 
kronik, som indeholdt en rystende 
beskrivelse af omfattende kviksølv
forgiftning i den japanske by Mina
mata.

1969
Jan Michael Steenberger er blevet 
kompagnichef i Verdensnaturfon
den. Steenberger blev 1984 cand. 
phil. i dansk. Midt i studierne til
bragte han fire år som skuespiller. 
Han arbejdede senere i reklame
branchen, bl.a. hos Bergsøe og Jer- 
sild.

1970
Cand. mag. Jens Normann Jørgen
sen har i Modersmåls-Selskabets 
årbog 1991 skrevet om »Sproget i 
Kjøwenhavnstrup (sm.m. Kjeld 
Kristensen).

1972
Godsejer Peter Juel, Petersgaard, 
var 7. jun. 1991 vært for Dansk 
Skovforening, hvis årsmødedelta
gere besøgte godsets skove ned til 
Storstrømmen. Godsets skovrider 
M. Herløv deles med Holsteinsborg 
(Ulrich greve Holstein-Holstein
borg (67’).

986



1973
Otto baron Reedtz-Thott har er
hvervet Dyssegaardsparken i Næs
tved, en tidligere Bøje Nielsen ejen
dom med henblik på udlejning/ 
videresalg af de 57 gårdhavehuse.

1974
I tidsskriftet Erhvervs-jordbruget, 
nr. 10-1991 bringes et langt inter
view med godsejer Kim Berner. 
Clausholm om godsets drift.

Henrik greve Holstein er fra I. ja
nuar ansat som direktør i Fountain 
Industries Europe.

1980
Magister Claus Rønholt er l. aug. 
1991 udnævnt til kaptajn af reser
ven i hæren og ansat ved Den kon
gelige Livgarde.

1984
Peter Leif Rasmussen er blevet ci
vilingeniør, elektronik. Herefter har 
han fået ansættelse i Toshiba Medi
cal Systems Division, Nasu Works. 
Her skal han arbejde med digital 
billedbehandling, specielt med hen
blik på MRI-,CT-og ultralydsscan- 
nere.

1986
Henrik Lindved Bang har afsluttet 
sit studium ved University of Rea
ding i England og er 14. dec. 1991 
blevet Master of Science, Construc
tion Management.

1987
Christoffer Ole Heering er l. jul. 
1991 udnævnt til premierløjtnant af 
reserven i hæren og ansat ved Den 
kongelige Livgarde.

1991
Eva Marie Lundtorp Olsen, datter 
af rektor Gert E. Olsen (’53), er den 
21. jan. omkommet ved en trafik
ulykke. Hun blev 25. jan. begravet 
fra Herlufsholm kirke. Se også lek
tor Mads Nielsens artikel foran.

Andre
Tidligere skolelæge på Herlufsholm 
i 1940’erne og 50’erne Niels Schon- 
bye, er i nov. 1991 død, 99 år gam
mel.

Overlærer på Herlufsholm Sten 
Løth døde pludseligt 27. jan. og 
blev begravet fra Herlufsholm kir
ke 1. feb. Se også lektor Mads Niel
sens artikel foran.

TAK
I anledning af Evas død har vi modtaget 

rigtig mange dejlige breve og kærlige 
hilsner fra Herlovianere. 

Det glæder os meget.
Vi har ikke før vidst, at andres kærlige 
tanker i den grad kan varme og styrke, 

men det har hjulpet og vil hjælpe 
fremover.

Tak for Jeres deltagelse.
Heis og Mia

Uidentificerede pr. årgang.
Henrik de Jonquieres som gennem 
en årrække har været direktør i 
EAC Thailand, flytter hjem til 
ØK’s hovedkontor i København.

Uidentificerede i nr. 76
Godsejer Christian baron luel- 
Brockdorff er fra (’56).

Cand. scient. Lars Normann Jør
gensen fra (’71).

TAK
Til alle de gammelherlovianere, som viste 

os deres deltagelse ved Stens død og 
bisættelse, sender vi vor hjerteligste hilsen 

og varmeste tak!

Jesper, Stig og Lizzie Løth

Til Herr EDB-konsulent Carsten Lemche, 
H. C. Ørstedvej 22 A, 1879 Frederiksberg C 
(Fax: c/o Apple Center, Kgs. Nytorv. Kh.K 33 33 90 50)

□ Jeg ønsker indmeldelse i Herlovianersamfundet
□ har skiftet adresse
□ får ikke bladet regelmæssigt
□ ønsker min stilling/titel angivet i medlemslisten

□ ønsker mit tlf.nr. anført s.s.
□ ønsker opringning
□ ønsker anden årgangsplacering
□ meddeler andet:

Stilling/titel: Navn:-----------------------------------------------------------------------

Årgang: Adresse:--------------------------------------------------------------------

Telefon Fax:--------------------------------------------------------------------------

Dato: Underskrift___________________________________________

Telefonisk melding undtagelsesvis: Kontor 33 14 12 10
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Under en golf turnering i efteråret 
modtog jeg - og accepterede - en ud
fordring fra et par gamle soranere til en 
golfmatch mellem gamle herlovianere 
og gamle soranere. Nu har jeg brug for 
hjælp!

Gamle soranere har i flere år afholdt 
en årlig golf turnering, på Korsør’s 
bane, med et deltagerantal på 40-50 
personer. Nu tror de at kunne stille et 
hold, der vil kunne slå vore udvalgte. 
Det bør prøves - og vi vil vinde.

Vi er ikke helt uforberedte, og der 
må være mange andre gamle herlovia
nere, end jeg på nuværende tidspunkt 
har kendskab til, der spiller golf. År
gang 1958 har de seneste fire år afholdt 
golf mesterskab - med pokal og det hele. 
Vi har sågar dristet os til, to gange, at 
udfordre årgang 1957 - foreløbigt med

Golf - Golf
Golf - Golf
Golf - Golf

en sejr til hver. Men der er givetvis 
mange flere, der dyrker dette ædle spil.

Konkret forestiller jeg mig to ting: at 
vi får en årlig gammel herlovianer tur
nering op at stå, og at vi, også årligt, 
slår gamle soranerne i en match med 
4-6 spillere på hvert hold.

Alle golf spillende gamle herloviane
re (handicap 36 og derunder) bedes 
venligst, indledningsvis, tilkendegive 
deres interesse for at deltage i en gam
mel herlovianer turnering et eller andet 
passende sted i Danmark ved enten at 
sende mig et par ord eller ringe. Vi skul
le meget gerne have både den første 
gammel herlovianer turnering og den 
første match mod soranerne her i 1992. 
Jo flere vi er, jo sjovere bliver det. Skriv 
eller ring hurtigst muligt med angivelse 
af hjemmeklub og handicap.

Direktør Hans Ole Knudsen 
Højbro Plads 17, 3.
1200 København K. 
Tlf. privat 33 93 38 20, 
tlf. kontor 33 11 30 20.

Alt i 
Herlovianerudstyr 
hos
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